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Şehitler Anıtı; İstiklal Savaşında Şehit Düşen Kastamonu’lular Anısına Cumhuriyetimizin 

60.Yıldönümünde yapılmıştır.  
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“.............Hususi İdareler (özel idareler) 
büyük kalkınma  savaşımızda başarı hasılasını 
artıracak vazifeler almalı ve hususiyle hayat 
ucuzluğunu temin edecek, yerine göre tedbirler 
bulmalı ve salahiyetlerini tam kullanmalıdır.” 

(1 Kasım 1937, Meclis açılış konuşmasından) 

 
23.08.1925 Gazi Mustafa Kemal Kastamonu Ziyareti 

Medeni ve beynelmilel kıyafet bizim için çok cevherli, milletimiz için layık bir kıyafettir. Onu 
iktisa edeceğiz.  

Ayakta iskarpin veya fotin, bacakta pantolon, yelek, gömlek, kravat, yakalık, caket ve bittabi 
bunların mütemmimi olmak üzere başta siperi şemsli serpuş. Bunu çok açık söylemek isterim: 

- Bu Serpuşun İsmine Şapka Denir.  

 
(27.08.1925 saat 4:00 Kastamonu İnebolu Nutku) 
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Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah GÜL’ün  
16-17 Kasım 2012 Tarihlerinde Kastamonu Ziyaretleri 
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Başbakanımız 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN 19 Temmuz 2013 Tarihinde Kastamonu Havalimanı Açılışını Yapmıştır. 
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Şehrin Tapusu 71480 Mühendis BEKOF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cumhuriyet Meydanı 
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SUNUŞ 

Kastamonu İl Özel İdaresi olarak İl genelinde 
13.136 km2 alanda, 1.063 köy ve 2.613 bağlısı olan 
toplam 3.676 yerleşim yeri bulunan 368.093 nüfusa alt 
yapı ve üst yapı hizmet vermeye çalışıyoruz. 

9.336 Km uzunluğunda köy yolu ağımız var. 

Oldukça zor ve sorunlu bir coğrafyada Özel İdare 
hizmetlerini vatandaşımıza ulaştırıyoruz. 

Bilindiği gibi 2013 yılında ağırlığı asfalta verdik. 
Planladığımız 536 km asfalt yolun 500  km’sini tamamladık. Kalanınıda bu yıl tamamlayacağız. Bu 
şekilde köy yollarımızda asfalt oranını %17’den %22’ye  çıkarmış bulunuyoruz. 

2014 yılında da yine iş yoğunluğunu yollara vermek istiyoruz. 900 km’lik bir hedefle işe 
başladık. Öncelikle yolları asfalta hazır hale getiriyoruz. 900 km’lik yolun yarısını bu yıl, diğer 
yarısınıda gelecek yıl asfalt olacak şekilde fillerli yol haline getirmeyi planladık. Gerçekten yol 
konusunda çok eksiğimiz var. Öncelikle asfalt olmasını istediğimiz yolları belirleyip, en acilinden 
başlayarak birkaç yıl içinde ilin asfalt sorununu kabul edilebilir düzeylere indirmek istiyoruz. 

İçme sularında ciddi bir eksiğimiz kalmadı. Sulama işlerine de ağır da olsa giriyoruz. Ayrıca 
bu yıl içerisinde kanalizasyon yapımına da öncelik vermeyi düşünüyoruz. 

Bu temel hizmetlerin dışında başka işlerimiz de var. Halen hızlı göçün yol açtığı sorunlar 
çözülemediği için insanımızın geleceğini ve umudunu doğduğu topraklarda araması için her 
yönüyle şehrimizi kalkındırmaya, insani hizmetleri geliştirmeye, şehir ekonomisini canlandırmaya, 
şehrin temel sorunlarının çözümüne de katkı sunmaya çalışıyoruz. 

Yine şehrimizin kalkınması için gerekli olan turizm ve sanayi yönünden etkili olacağı 
düşünülen Ilgaz tüneli inşaatı hızla devam etmekte olup, 2014 yılı sonuna doğru tamamlanması 
beklenmektedir. Ayrıca; Ilgaz Yurduntepe telesiyej yapımı işinde de sona gelinmiş olup, eksik 
kalan bazı imalatlar tamamlanarak hizmete açılacaktır. Bu konularda da İl Özel İdaresi üzerine 
düşen görevi hiçbir şeyden kaçınmadan yerine getirmektedir. 

İnanıyor ve umuyoruz ki Kastamonu, adına yaraşır, canlı bir ekonomiye, cazip bir turizme, 
doğasıyla, geçmişiyle, insanıyla barışık bir sosyal hayat düzeyine önümüzdeki bir kaç yıl içerisinde 
ulaşacaktır. Gidişat bunu göstermektedir.  

Tamamlanacak ve devam eden altyapı hizmetleri böyle bir sonucu doğuracaktır ve umuyoruz 
ki artık Kastamonulular gelecek arayışı içinde doğdukları yerleri terketmek zorunda 
kalmayacaklardır. 

Bu duygularla 2013 yılı Kastamonu İl Özel İdaresi Faaliyet Raporunu dikkatlerinize sunuyor, 
faaliyetlerimizde katkısı bulunan seçilmişinden atanmışına, işçisinden memuruna bütün mesai 
arkadaşlarıma gayretleri için teşekkür ediyor, her açıdan başarılı, yeni bir faaliyet yılı diliyorum. 

Erdoğan BEKTAŞ 
Kastamonu Valisi 
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SUNUŞ 

Günümüzde gelişmenin hızlı ve etkin 
olabilmesi için kamu yönetiminin daha 
demokratik, katılımcı, şeffaf, hesap verebilirlik 
ve etkinlik ilkelerini esas alması önemlidir. İşte 
bu anlayışın sonucu olarak gerek 5302 sayılı İl 
Özel İdaresi Kanununda ve gerekse kamu mali 
mevzuatında yapılan yasal düzenlemeler ile 
stratejik plan, performans programı ve faaliyet 
raporu vb. unsurlar ön plana çıkmıştır. Bu 
çerçevede kamu kurum ve kuruluşlarının 
faaliyet raporları ile ilgili 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41.maddesi; 

“idare faaliyet raporu, ilgili idare hakkındaki genel bilgilerle birlikte; kullanılan kaynakları, bütçe 
hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerini, varlık ve yükümlülükleri ile 
yardım yapılan birlik, kurum ve kuruluşların faaliyetlerine ilişkin bilgileri de kapsayan malî 
bilgileri; stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyetleri ve performans 
bilgilerini içerecek şekilde düzenlenir.” hükmünü taşımaktadır. 

Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verebilme sorumluluğunun en önemli 
unsurlarından biri olup, aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temel taşlarından 
biridir. Bu nedenle 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 39. ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun 41.maddeleri gereğince Kastamonu İl Özel İdaresi 2013 Yılı Faaliyet 
Raporu 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “Kamu idarelerince 
Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre bütçe sisteminde 
harcama yetkilisi konumunda olan birim müdürlüklerinin faaliyet raporlarından yararlanılarak 
hazırlanmıştır. 

Şeffaflık ilkesi ile hesap verebilme sorumluluğuna dayalı bir yönetim anlayışı içerisinde 
hazırlanan 2013 yılı faaliyet raporunun başta İl Genel Meclisi Üyelerimiz olmak üzere kamuoyunun 
bilgisine sunar bu raporun hazırlamasında emeği geçen mesai arkadaşlarıma teşekkür eder bu 
çalışmanın gelecek yıllara da ışık tutmasını temenni ederim. 

Tahir Zafer KARAHASAN 
Genel Sekreter 
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İSTİKLAL MADALYALI TEK İLÇE, İNEBOLU... 

Kurtuluş Savaşı sırasında silah, cephane ve mühimmat Anadolu’ya İnebolu üzerinden 
ulaştırılmıştır. 9 Haziran 1921’de, Yunan savaş gemileri Panter ve Kılkış İnebolu’ya gelmiş, silah 
ve cephanelerin teslimini istemiş, verilmeyince de İnebolu bombalanmıştır. Aynı torpidolar, 30 
Temmuz 1921’de tekrar gelerek İnebolu’ya 3 mermi daha atmışlar, fakat karşılaştıkları kararlı, 
azimli savunma ve mücadele karşısında karaya çıkamadan geri dönmüşlerdir. İlçe merkezi düşman 
işgaline uğramamasına rağmen, İnebolulu'lar çok kayıp vermişlerdir. İnebolu’nun vatansever halkı 
ve kayıkçısı Yunanlılara karşı yiğitlik destanları yazmıştır.  

Mustafa Kemal cephede; “Gözüm Sakarya’da Dumlupınar’da, Kulağım İnebolu’da” 
diyerek, İnebolu’ya verdiği önemi göstermiş ve İnebolu’nun bu destansı mücadelesi, 11 Şubat 1924 
tarihinde TBMM’nin çıkarttığı 66 numaralı Kanunla "Beyaz Şeritli İstiklal Madalyası" ile 
ödüllendirmiştir.  

Şeref ve kahramanlık günü olan 9 Haziran, her yıl büyük bir coşku ile kutlanmaktadır. 
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- KASTAMONU İLİ 
-COĞRAFİ DURUM 
Kastamonu; 41 derece 21' kuzey enlemi ile 33 derece 46' doğu 

boylamları arasında 13.136 km2, ülke topraklarının %1,7 tekabül 
eden yüzölçümü  alanı ile (HGK) Batı Karadeniz Bölgesi’nde doğusu 
Sinop, batısı Bartın, kuzeyi Karadeniz, güneyi Çankırı, 
güneydoğusu Çorum ve güneybatısı Karabük ile sınır komşu ve 
deniz seviyesinden yüksekliği 775 m olup, karadenize 170 km 
sahili olan bir ildir. 

Arazi yapısı dağlık bir görünüm arz etmekte olup, geniş ovaları 
olmayıp, ancak vadiler etrafında ovacıklar ve zengin bitki örtüsü 

göze çarpmaktadır. %74,6 ormanlık, %21,6 plato,%3,8 ovalardan oluşmaktadır. En önemli vadileri 
Merkez, Daday ve Taşköprü ovalarını içine alan Gökırmak, Tosya ilçesini içine alan Devrez 
vadisidir. Bunları daha küçük olan Araç ve Devrekani çay yatakları izler. 

Bölgedeki önemli yükseklikler kuzeyde İsfendiyar (Küre) Dağları ile güneyde Ilgaz Dağı, 
İsfendiyar silsilesinde en yüksek nokta 1.985 metre ile Yaralıgöz, Ilgaz da ise 2.565 metre ile 
Büyük Hacet Tepesidir. Kıyıyı iç kesimlere bağlayan geçit 1.275 metre ile Ecevit Geçididir. 
Kastamonu -Ankara karayolunun geçtiği Ilgaz geçidi ise 1.875 metredir. 

İl’deki akarsular Gökırmak, Devrez, Devrekani ve Araç çaylarıdır. 

İstanbul’a 506, Ankara’ya 242, Çorum’a  225, Sinop’a 192, Çankırı’ya 111, Karabük’e 110 km. 
mesafededir. 

İç kesimlerinde karasal iklim, sahil kesiminde ise  mutedil ve yağışlı Karadeniz iklimi hüküm 
sürmekte, yıllık yağış ortalaması iç kesimlerde 400 – 500, sahil kesimlerde ise 1.000 - 1.250 kg/m2 

civarındadır. 

-İDARİ DURUM 
Osmanlı döneminde Bolu, Çankırı ve Sinop’u içine alan Kastamonu Vilayeti, daha sonra 

1907’de Bolu’nun, 1918’de Çankırı ve Sinop’un ayrılmaları ile bugünkü durumuna gelmiştir. 

İlçe sayısı Merkez ilçe ile beraber 20’dir. Merkez dahil 1 belde ile beraber 21 belediye 
bulunmaktadır. İlimiz Türkiye genelinde toplam 1.063 adet köyü ile 3.sırada, toplam 3.676 adet  
kırsal yerleşim yeri (ünite) ile 2.sırada, ve yine toplam 9.336 km köyyolu ağı ile 3.sırada yer 
almaktadır. 

-NÜFUS DURUMU 
Düzenli ve sistemli nüfus sayımının yapıldığı  1927 yılında Kastamonu nüfusu 335.601’dir. 

 Toplam Kadın Erkek 
Türkiye - toplam nüfus 76.667.864 38.194.504 38.473.360
Kastamonu - il nüfusu 368.093 184.905 183.188
Kastamonu - il/ilçe merkezleri nüfusu 207.045 104.488 102.557
Kastamonu şehir merkezi nüfusu 98.456 49.903 48.553
Kastamonu - belde ve köyler nüfusu 161.048 80.417 80.631

TUİK tarafından 2013 yılı sonu itibariyle tesbit edilen nüfus tesbiti sonuçlarına göre İlimiz nüfus 
artış oranında binde 22,8 ile 10.sırada yer almakta olup, toplam nüfus 8.285 kişilik artışla 368.093 
olarak açıklanmıştır. 

-İLDEKİ TEŞKİLATLANMA VE ÇALIŞMA HAYATI 
İl Özel İdaresi (İÖİ)  İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğüne bağlı olarak 5302 

sayılı İÖİ Kanunu uyarınca faaliyet yürüten idari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişiliğidir. 
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- İL ÖZEL İDARESİ 
İl halkının mahalli nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

kurulan ve karar organı ildeki seçmenler tarafından seçilerek 
oluşturulan, idari ve mali özerkliğe sahip, organları il genel 
meclisi, il encümeni ve valiyi ifade eden kamu tüzel kişisidir.  

İlin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla 
tüzel kişiliği sona erer. Görev alanı il sınırlarını kapsar. 

 

A- MİSYON, VİZYON, İLKELER VE 
YASAL DAYANAK 

a- Misyon  
İlimizin turizm, sağlık, eğitim, tarım, güvenlik, çevre, kültür, 

spor ve sosyal hizmetlerini en üst düzeyde eşit, şeffaf ve kaliteli 
olarak toplumun istek ve beklentilerine dönük en verimli şekilde 
kullanılmasını sağlamaktır. 

b- Vizyon 
Adaletli, ilkeli, inançlı, çağdaş ve katılımcı bir anlayış ile 

çevreyi koruyan, kent estetiğine önem veren ‘Dünya Kenti 
Kastamonu’ olma yolunda bölgemizde lider, saygın ve örnek bir 
kurum olarak hizmet etmektir. 

c- İlkeler 
Kastamonu İl Özel İdaresi çalışanlarına rehberlik etmek ve 

halkımızın beklentilerine karşılık vermek üzere on temel ilke 
belirlenmiştir. 

1  - Liderlik ve öncülük etme 
2  - Dürüstlük ve güvenilirlik 
3  - Şeffaflık 
4  - İş ve çalışma ahlakı 
5  - Kalite bilincine sahip olma ve kalite duyarlılığı 
6  - Titizlik ve özen 
7  - Zamandalık ve sürelere uyum 
8  - Kaynakların tahsisinde önceliklere göre hareket etme 
9  - Her bakımdan eşitlik ve adalet 
10- Verimlilik 
İlkelerimiz tutum, davranış ve düşünce biçimimizi yansıtır. 

Vatandaşlarımıza karşı aynı zamanda taahhüdümüzdür. Tüm 
personelimizin ilkelerimize göre hareket etmeleri doğrultusunda duyarlılık gösterecekleri 
inancındayız. Planlı çalışma dönemine girilmekle birlikte ilkeler üzerindeki duyarlılığımızda 
artmıştır. 

ç- Faaliyet Raporu Hazırlanmasındaki Yasal Dayanak 
10.12.2003 Tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun 41.maddesi ve 22.02.2005 tarih ve 5302 
sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39.maddesinde; stratejik plan 
ve performans hedeflerine bağlı yürütülen faaliyetleri, 
belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme 
durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini belirtir faaliyet 
raporları hazırlanır denilmektedir. 
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B– GÖREV VE SORUMLULUKLAR, YETKİLER VE 
İMTİYAZLAR 

(5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu Üçüncü Bölüm) 

İl Özel İdaresinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

- İl özel idaresinin görev ve sorumlulukları 
Madde 6- İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
a) Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 
önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 
çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 
yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 
(1)(2)(3) 

–––––––––––––––––– 

(1) Bu bentte  yer alan "Sağlık“ ibaresnden önce gelmek üzere, 28/4/2005 tarihli ve 5340 sayılı Kanunun  
24.maddesiyle "Gençlik ve spor“ ibaresi eklenmiş ve metne işlenmiştir. 

(2) 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Kanunun 85.maddesiyle “erozyonun önlenmesi,” ibaresinden sonra gelmek üzere 
“kültür, sanat, turizm,” ibaresi eklenmiş ve metne işlenmiştir. 

(3) 1/7/2006 tarihli ve 5538 sayılı Kanunun 26.maddesiyle bu bentte yer alan "İlin çevre düzeni planı" ibaresinden 
önce gelmek üzere "Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç" ibaresi eklenmiş ve metne işlenmiştir. 

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma (...)(1); orman köylerinin 
desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında,  

yapmakla görevli ve yetkilidir. 

(Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik 2.fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) Bakanlıklar ve 
diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, içme suyu, 
sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, 
iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare 
kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan 
ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın 
onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu 
usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara 
kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare 
kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada 
öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 
6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel 
idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için 
kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında 
değerlendirilmek ve başka bir projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya 
ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 md.) Kamu 
kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki araçlarının alımı, 
işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, işletme ve 
onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi 
bütçesinden karşılanabilir. 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, diğer 
illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il 
genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il sınırı 
olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından 
yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 
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Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 
ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır.(2) 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 
yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 
sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 

–––––––––––– 

(1) 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Kanunun 85.maddesiyle bu arada yer alan “kültür, turizm, gençlik ve spor” 
ibaresi madde metninden çıkarılmıştır. 

(2) 25/4/2013 tarihli ve 6462 sayılı Kanunun 1.maddesiyle bu fıkrada yer alan “özürlü” ibaresi “engelli” olarak 
değiştirilmiştir. 

 
 
 
 

- İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları 
Madde 7- İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, 
gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 
denetlemek. 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 
yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya 
kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan dava 
konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 
tahsilini yapmak. 

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava 
ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil 
her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl  ve 
esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. (Ek 
cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75.maddesi hükümleri il özel 
idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır. 

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve harçları, 
şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

İl özel idaresine tanınan muafiyetler 
Madde 8- İl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim 
vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarından muaftır. (1) 
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C– İL ÖZEL İDARESİNE İLİŞKİN BİLGİLER 
1-  Fiziki Yapı 

A- Teknik Donanım 
İl Özel İdaresince ihtiyaç duyulan fiziki kaynaklar bedeli karşılığında ilgili mevzuatlarda 

belirtilen usul ve esaslara göre satın alınır veya yaptırılır. Kullanılmayan atıl durumdaki fiziki 
kaynaklar ilgili yasalar uyarınca satmak suretiyle değerlendirilir.  

- Bilgisayar, Yazıcı ve Scanner Sayısı 

Müdürlük Adı Bilgisayar Sayısı Yazıcı Sayısı Scanner Sayısı 
Genel Sekreterlik 6 3 0 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 54 39 3 

Encümen Müdürlüğü 8 7 1 

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 12 10 1 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 19 19 3 

Sosyal İşler Müdürlüğü 9 6 1 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 16 16 2 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 45 24 1 

Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 17 12 1 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 9 7 1 

Plan ve Proje Müdürlüğü 4 4 1 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 17 15 1 

KÖYDES İzleme Bürosu 2 2 0 

Toplam 218 164 16 
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B- Taşınmazlar İcmali 
Taşınmazın Mülkiyeti İşyeri Kullanış Şekli 2013 Yılı 

Sıra Tür İÖİ Tahsisli Kiralık Adedi Tahsisli
İdare 
Kul. Kirada Boş Geliri (TL) 

1 Hizmet Binaları 6 3 0 141 15 108 18 0 44.675,63
2 Hizmet Büroları 0 13 1 14 0 14 0 0 0
3 İşhanları 3 0 0 125 0 0 9 116 10.907,43
4 Şantiye Binaları 3 13 1 17 0 17 0 0 0
5 Lojmanlar 3 11 0 99 0 0 87 12 203.824,00
6 Havalimanı arazisi 0 1 0 1 1 0 0 0 0
7 Türkiye Kamu Hastaneler 1 0 0 1 0 0 0 1 0
8 Konaklar 9 0 0 9 0 0 6 2 68.713,01
9 Küre Ecevit Hanı 0 1 0 1 0 0 1 0 4.674,63

10 Oteller ve Turistik Tesisle 3 0 0 3 1 0 2 0 67.243,74
11 Hastane Binası 1 0 0 1 0 0 0 1 0
12 Sağlık Ocağı 1 0 0 1 0 0 0 1 0
13 Sosyal Tesisler 1 2 0 3 4 2 1 0 19.700,00
14 Bilim Sanat Merkezi 1 0 0 1 0 0 0 1 0
15 Depo ve Atölye 0 11 0 11 1 10 0 0 0
16 Yurt Binaları 1 5 0 6 6 0 0 0 0
17 Abana- Beş Evler 5 0 0 5 0 5 0 0 0
18 Bungalov Evler 0 10 0 10 0 0 10 0 7.134,97
19 Gazino Binası 0 1 0 1 0 0 1 0 2.800,00
20 Halı Saha 0 1 0 1 0 1 0 0 0
21 Tenis Kortları 3 0 0 3 0 3 0 0 0
22 Türk Ocağı Binası 0 1 0 1 0 1 0 0 0
23 Kaymakam Konutları 14 4 0 18 1 0 16 1 28.442,19
24 Halime Çavuş Anıtı 1 0 0 1 0 0 0 1 0
25 Özel Müze 1 0 0 1 0 1 0 0 0
26 Kitaplık Binası 1 0 0 1 0 0 0 1 0
27 Doğa Kültür Köyü 1 0 0 0 0 0 0 1 0
28 Botanik Park 1 0 0 1 0 0 0 1 0
29 Çıraklık Eğitim Merkezi 1 0 0 1 0 0 1 0 0
30 Çıraklık Eğitim Mrk.Bahç 1 0 0 1 0 0 0 1 0
31 Çocuk Yuvası Bahçesi 1 0 0 1 0 0 0 1 0
32 Park 3 0 0 3 2 1 0 0 0
33 Spor Tesisleri 4 3 0 7 2 0 1 4 0
34 Bahçeli Ahşap Ev 1 0 0 1 1 0 0 1 0
35 Bahçeli Ahşap Ev 1 0 0 1 1 0 0 1 0
36 Süt Toplama Merkezleri 1 2 0 2 0 0 2 1 2.660,00
37 Tavuk Çiftliği 1 0 0 1 0 0 1 0 16.999,87
38 Sellektör Binası 1 0 0 1 1 0 0 0 0
39 Tarlalar 10 0 0 10 1 0 0 9 0

40 
Okul, Okul Lojmanı ve 
Bahçeleri 

176 0 0 176 176 0 0 0 361.286,98

41 Arsalar 22 4 0 26 2 7 3 14 2.699,88
 Toplam 289 86 2 708 215 170 159 171 841.762,33
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1- Hizmet Binası 
a- Genel Sekreterlik Hizmet Binası 

Merkez Kuzeykent Mahallesi, 742 ada, 89 
parselde kayıtlı, 135.979,00 m2 yüzölçümlü, 
Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup, İdaremize 
devredilen taşınmazın üzerinde bodrum + zemin + 
beş kattan oluşan binanın; 

Bodrum kat; Mescit ve arşiv ile 112 Acil 
Servisinin deposu, 

Zemin kat; Toplantı Salonu, Merkez İlçe 
Köylere Hizmet Götürme Birliği, Santral ve 112 

Acil Servis ile Su ve Kanal Hizmetleri birimlerinden olan Laboratuvar Şefliği,  

1.Kat; Genel Sekreter Yardımcı Makamı ve Sekreterliği, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 

2.Kat; Vali Odası ve Sekreterliği, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Hukuk İşleri, Destek 
Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı Bilgi İşlem Merkezi, 

3.Kat; Genel Sekreterlik Makamı ve Sekreterliği, Strateji Geliştirme Müdürlüğü ve KÖYDES 
Bürosu, 

4.Kat; Yatırım İnşaat Müdürlüğü, Plan Proje Müdürlüğü, 

5.Kat; İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü ile Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü olarak 
kullanılmaktadır.       

b- Ek Hizmet Binası 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait,  
Candaroğulları Mahallesi, 832 ada, 40 parselde 
kayıtlı, 27.918 m2 yüzölçümlü taşınmaz üzerine 
bulunan zemin + 2 katlı bina İdaremize 
devredilmiş olup; 

Genel Sekreter Yardımcısı Makamı,  

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü,  

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü,  

Sosyal İşler Müdürlüğü, 

KASMİB hizmetlerinde kullanılmaktadır. 
 

 

c- Ek Hizmet Binası (İl Genel Meclisi) 

Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine (İdaremize) ait,  
Cebrail Mahallesi, Coruk Sokak, 173 ada, 4 
parselde kayıtlı 583,41 m2 yüzölçümlü taşınmaz 
üzerinde bulunan bodrum + zemin + 2 katlı 
binanın;  

Zemin kat; Hukuk İşleri, İl Dernekler 
Müdürlüğü, Sosyal Proje ve Etüd Müdürlüğü ile 
(150 m2 alan) Nüfus Müdürlüğüne tahsisli,  

1.Kat; 9 oda Sanayi Ticaret  Müdürlüğü, diğer 
kısım İl Encümen Toplantı Salonu,  

2.Kat; İl Genel Meclisi kullanımındadır. 
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ç- Abana İlçe Özel İdare Hizmet Binası 

Mülkiyeti İdaremize ait,  Abana  Merkez Mahallesi 
Kamil Duran Caddesi, 38 ada, 3 parselde kayıtlı 300 m2 
yüzölçümlü taşınmazın üzerinde çift daire tipi olarak 
yaptırılan zemin + 3 katlı binanın; 

Zemin kat; 2  işyeri, 4 depo,  
1.Kat; İlçe Özel İdare Hizmet Bürosu ve 1 lojman,  
2.ve 3.katlarda 2’şer  lojman bulunmakta, 
İşyerleri ve lojmanlar kiradadır. 
Kat mülkiyeti yapılmamıştır. 
Abana Belediye Başkanlığında kiradaki işyerinin kira 

süresi 06.02.2015 tarihinde sona ermektedir. 
Tahsin ERGÜN’de kiradaki işyerinin kira süresi 

01.10.2014 tarihinde sona erecektir. 

d- Daday İlçe Özel İdare Hizmet Binası 

Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine (İdaremize) ait,  Daday  
Merkez Mah.Kolukaraoğlu Mevkiinde, 361 ada, 1 
parselde kayıtlı 314,67 m2 yüzölçümlü taşınmaz 
üzerinde bulunan bina zemin +2  katlı katlı olup, kat 
mülkiyeti yapılmamıştır.  

İl Encümeninin 07.01.2014 tarih ve 1 sayılı kararı ile 
aylık 1.000,00 TL kira bedeli üzerinden Levent 
COŞKUN’a 3 yıl süreli kiraya verilmiştir. 

e- Devrekani İlçe Özel İdare Hizmet Binası 

Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine (İdaremize) ait,  
Devrekani Kurtşeyh Mahallesi Şehit Teğmen Cemal 
Tepeli Caddesi 421 ada, 4 parselde kayıtlı 4.632,62 m2 

yüzölçümlü  taşınmaz üzerinde zemin + 1 katlı bina; 

Zemin kat; İlçe Özel İdare Hizmet Binası, 

1.Kat; lojman olarak kullanılmaktadır. 

Kat mülkiyeti yapılmamıştır. Bina Yunus Emre İÖO 
ile aynı parsel üzerindedir. 

f- İnebolu İlçe Özel İdare Hizmet Binası 

Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine (İdaremize) ait,  İnebolu  
Camikebir Mahallesi Zaferyolu Yaraltı Mevkiinde, 3 
ada, 64 parselde kayıtlı 369 m2 yüzölçümlü taşınmazın 
üzerinde bulunan  zemin +  3 katlı bina; 

Zemin kat; işyeri,  

1.Kat; İlçe Özel İdare Hizmet Bürosu, 

2.ve 3.kat lojman olarak kullanılmakta, 

Kat mülkiyeti yapılmamıştır. 
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g- Küre İlçe Özel İdare Hizmet Binası 

Camievsat Mah.Atatürk Cad., 197 ada, 2 parselde 
kayıtlı 1.424 m2 yüzölçümlü taşınmaz üzerinde bulunan 
5 katlı kargir binanın; 

Bodrum kat 8, Zemin kat 6, 1.Kat 4, 2.Kat 2 nolu 
bağımsız bölümler ve eklentisi, 2 adet odunluk İl Tüzel 
Kişiliğine (İdaremize) ait olup;  

6 nolu bağımsız bölüm İlçe Özel İdare Hizmet 
Bürosu ve Sosyal Yardımlaşma Vakfı olarak 
kullanılmakta olup, Sosyal Yardımlaşma Vakfı kira 
süresi 29.02.2015 tarihinde sona erecektir. 

diğer bağımsız bölümler lojman ve eklentileri olarak 
kullanılmaktadır. 

2- Hizmet Büroları 
Ağlı, Araç, Azdavay, Bozkurt, Cide, Çatalzeytin, Daday, Hanönü, İhsangazi, Pınarbaşı Seydiler, 

Şenpazar, Taşköprü, Tosya İlçe Özel İdare Müdürlükleri Hükümet Konakları içersinde İdaremize 
tahsisli bürolarda hizmet vermekte olup, Doğanyurt Hizmet Bürosu kiralanmıştır.  

 

3- İşhanları 
a- Merkez Site İşhanı 
Mülkiyeti İdaremize ait, Merkez Hepkebirler 

Mahallesi Omuzlu Sokakta bulunan 289 ada, 15 
parselde kayıtlı, 1.221,16 m2 yüzölçümlü taşınmaz 
üzerinde bodrum + zemin + üç kat + çatı kattan oluşan, 
71 bağımsız bölümü bulunan işhanı yıkılarak yeniden 
yapılacaktır. 

 
 
 
 

b- Ağlı İşhanı 
Mülkiyeti İdaremize ait, Ağlı Merkez Mahallesinde 

104 ada, 180 parselde kayıtlı 845,49 m2 yüzölçümlü 
taşınmazın üzerine İdaremizce zemin + üç katlı yapılan 
binada 38 bağımsız bölüm bulunmakta, bu bağımsız 
bölümlerden 3 bağımsız bölüm lojman olarak 
kullanılmaktadır. Lojmanlar kirada diğer işyerleri boş 
olan işhanı 2012 yılında blok olarak 500.000,00 TL 
bedel üzerinde satışa çıkarılmış olup, talipli olmamıştır. 

 
 

c- Daday İşhanı 
İlimiz Daday Merkez Mahallesi Kolukaraoğlu 

Sokakta 272 ada, 3 prselde kayıtlı, 3.110,41 m2 
yüzölçümlü taşınmaz üzerine İlçe Belediye Başkanlığı 
ve İdaremizce yaptırılan iş hanının 1.katında 
Mülkiyetleri İdaremize ait 26 adet işyeri olup, satılmak 
üzere 2012 yılında ihaleye çıkarılmış, 8 adedi satılmış, 
18 işyerine talipli olmamıştır. Bu işyerlerinden 4 tanesi 
kirada, 14 tanesi boş durumdadır. 
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4- Şantiye ve Bakım Evleri 
İdaremiz mülkiyetinde 3 adet, tahsisli 11, kiralık 1 

olmak üzere toplam 15 İlçemizde şantiye binası 
mevcuttur. 

 
 
 
 
 
 
 

5- Lojmanlar 

a- Merkez Mimar Vedat Tek Lojmanları; 

Mülkiyeti İdaremize ait, Merkez Saraçlar Mahallesi, 
Mimar Vedat Tek Kültür Merkezi, 788 ada, 2 parselde 
kayıtlı, 13.755 m2 yüzölçümlü taşınmazın üzerindeki 
bodrum +5 katlı binada 11 adet daire bulunmaktadır.  

 

 

 

b- Merkez Stadyum Caddesindeki Lojmanlar; 

Mülkiyeti İdaremize ait, Merkez Saraçlar Mahallesi, 
Stadyum Caddesi Mevkiinde, 789 ada, 19 parselde 
kayıtlı 922,00 m2 yüzölçümlü taşınmazın üzerindeki 
bodrum +5 katlı binada 11 adet daire bulunmaktadır.  

Kat mülkiyeti yapılmamıştır. 
 

 

 

c- Merkez- Vilayet Lojmanı; 

Merkez Saraçlar Mahallesi, Stadyum Caddesi 
Mevkiinde, 789 ada, 20 parselde kayıtlı, 681 m2 
yüzölçümlü Hazineye ait olan ve Valilik ile Kadastro 
Bölge Müdürlüğüne tahsisli bina da 1 normal, 2 bodrum 
daire İdaremize aittir. 

Kat mülkiyeti yapılmamıştır. 
 

 

ç- Merkez İnönü Mahallesi, Nail Tan 
Caddesindeki Lojmanları (2.240 m2); 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait,  Merkez İnönü 
Mahallesi, Nail Tan Caddesinde, 774 ada, 12 parselde 
kayıtlı, 2.240 m2 yüzölçümlü olup, İdaremize devredilen 
taşınmazın üzerindeki bodrum + 5 katlı, 15 daireli 
binada 15 daire bulunmaktadır.  

Kat mülkiyeti yapılmamıştır. 
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d- Merkez İnönü Mahallesi, Nail Tan 
Caddesindeki Lojmanlar (3.802 m2);  

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait,  Merkez İnönü 
Mahallesi, Nail Tan Caddesinde, 774 ada, 1 parselde 
kayıtlı, 3.802,00 m2 yüzölçümlü olup, İdaremize 
devredilen taşınmazın üzerindeki bodrum + 5 katlı, 15 
daireli binada 15 daire bulunmaktadır. 

Kat mülkiyeti yapılmamıştır. 
 

e- Merkez Candaroğulları Mah.İnebolu 
Caddesindeki Lojmanlar;  

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup, İdaremize 
devredilmiş Candaroğulları Mahallesi İnebolu Caddesi, 
Ek Hizmet Binası Kompleksi içinde, 832 ada, 40 
parselde kayıtlı, 29.918 m2 yüzölçümlü taşınmazın;  

243,70 m2’ lik kısmında bodrum + 5’ er katlı 10’ar 
daireli 3 bina,   

218,18 m2’ lik kısmında 2’şer katlı, 2’şer daireli 2 
bina, 1’er katlı 2’ker daireli bina, 

196,31 m2’lik kısmında tek daireli 1 bina,  

147,90 m2, lik kısmında tek katlı, tek daireli1 bina bulunmaktadır.  

Doğalgaz ile ısınmakta olup, kat mülkiyeti yapılmamıştır.  

f-  Cide Kaymakam Lojmanı;  
İlçelerde 18 adet kaymakam lojmanı bulunmakta olup, bunlardan Cide Kaymakam eski Lojmanı 

Celal Ece Anaokulu bünyesinde anasınıfı olarak kullanılmak üzere İl Genel Meclisinin 04.05.2012 
tarih ve 79 sayılı kararı ile Milli Eğitim Bakanlığına tahsis edilmiştir. 

 

6- Havalimanı Yapılan Arazi 
Merkez Örencik Köyü Gelincik Mevkiinde 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 991 parselde kayıtlı 
189.504,50 m2, 992 Parselde kayıtlı 410.495,50 m2, 
Devletin Hüküm ve Tasarrufu Altındaki 28.022,50 ve 
73.190,66 m2 olmak üzere toplam 701.213,16 m2 

İdaremize tahsisli olup, söz konusu alan Havalimanınca 
kullanılmaktadır.  

7- Sepetçioğlu İlköğretim Okulu 
Mülkiyeti İdaremize ait,  Merkez Honsalar 

Mahallesi, Yukarı Pazar Mevkiinde, 408 ada, 1 parselde 
kayıtlı, 286 m2 yüzölçümlü taşınmaz MEB tahsisli iken; 
Kastamonu Kamu Hastaneleri Birliği tarafından, hizmet 
binası olarak kullanılmaktadır. 

 
 
 
 

8- 
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Konaklar 

a- Vali Konağı 

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Beyçelebi Mahallesinde 706 ada, 22 parselde kayıtlı 4.788 m2 
yüzölçümlü taşınmaz üzerinde 2 katlı bina,  

Vali Konağı olarak kullanılmaktadır. 

Bahçenin arka tarafında kalorifer binası ve 2 daireli lojman binası mevcuttur. 

b- Merkez Sirkeli Konağı 

Mülkiyeti İdaremize ait, Merkez Beyçelebi Mahallesi 
Atatürk Caddesi, 2367 ada, 8 parselde kayıtlı 833 m2 
yüzölçümlü taşınmaz üzerinde bulunan Eski Eser 
Tescilli 2 katlı bahçeli ahşap ev 1997 yılında 21.250,00 
TL’ye İdaremizce satın alınmış 1999 yılında onarımı 
tamamlanmış, 2009 yılında Belediyece 18 uygulaması 
yapılmış 3 parsele ayrılmıştır.  

Olukbaşı Sağlık Hizmetlerinde (Anadolu Hastanesi) 
kirada olup, kira süresi 01.08.2014’de sona erecektir. 

c- Merkez Sepetçioğlu Konağı, 

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait,  Merkez Honsalar 
Mah. 408 ada, 2 parselde kayıtlı 751,58 m2 yüzölçümlü 
Eski Eser Tescilli bina Sepetçioğlu İÖO Bahçesinde 
bulunmaktadır. Bodrum + 2 katlı olup; halen Türk 
Eğitim Gönüllüleri Vakfında kirada olup, kira süresi 
11.10.2014 tarihinde sona erecektir. 

 

ç- Merkez Osmanlı (Tahir Efendi) Konağı 

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait,  Merkez bağlı 
Hepkebirler Mahallesi Saylav Sokakta, 282 ada, 36 
parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde bulunan Eski Eser 
Tescilli zemin + 2 katlı bina 1999 yılında İdaremizce 
satın alınmış olup; Turizm Bakanlığından gönderilen 
ödenekle İdaremizce onarımı yapılarak 2001 Yılında 
tamamlanmıştır. 

Kastamonu Genç İş Adamları Derneğinde kirada 
olup, 20.08.2016 tarihinde sona erecektir. 

d- Merkez 75.Yıl Cumhuriyet Evi 
Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine (İdaremize) ait Merkez 

Hepkebirler Mah.Şamlıoğlu Sokak, 247 ada, 3 parselde 
kayıtlı 495 m2 yüzölçümlü taşınmaz üzerindeki Eski 
Eser Tescilli zemin + 1 katlı  bina 1998 yılında 75.Yıl 
Cumhuriyet Kutlama Komitesi tarafından 75.Yıl 
Cumhuriyet Evi teşekkül ettirilmek için satın alınarak 
İdaremize bağış yapılmış, Belirtilen taşınmaz Kuzey 
Yıldızı Eğitim Kültür Sanat Derneğinde kirada olup, 
kira süresi 02.07.2016 tarihinde sona erecektir. 

 

e- Merkez Hisarardı Konağı 

Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine (İdaremize) ait  Merkez 
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Hiserardı Mahallesi Kerpiçlik, Ulu Sokak Mevkiinde, 645 ada, 2 parselde kayıtlı 291,19 m2 
yüzölçümlü taşınmaz üzerinde bulunan, Eski Eser Tescilli Zemin + Bir katlı bina;  

Milli Eğitim Müdürlüğünce Hisarardı İÖO Hizmetlerinde kullanmak üzere kamulaştırılarak 
onarımı yapılmış şu an için boş olarak durmaktadır. 

 

 f- Merkez Özelci Konağı 
Merkez Hepkebirler Mahallesi çiftehamam 

mevkiinde bulunan 289 ada, 13 parselde kayıtlı 639,97 
m2 yüzölçümlü Eski Eser Tescilli bina, iş hanının yeni 
projesi kapsamında kullanılmak üzere satın  alınmış 
olup, boş olarak durmaktadır. 

 

 

 

 

g- Abana Hacıveli Konağı 
Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait,  Abana Hacıveli 

Mahallesi Çarşı içi Mevkiinde, 256 ada, 5 parselde 
kayıtlı 1.388 m2 yüzölçümlü taşınmaz üzerinde bulunan 
zemin + bir katlı İlkokul binası (Konak) ve bahçesi 
Cemal GÜNEYSU’da Kirada olup; kira süresi 
12.02.2023 tarihinde sona erecektir. 

 
 

ğ- Bozkurt Pratik Kız Sanat Okulu (Konağı) 
Bozkurt Merkez Mahallesi, Yukarı Bahçe 

Mevkiinde, mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine (İdaremize) 
ait,  145 ada, 7 parselde kayıtlı, 2.185 m2 yüzölçümlü 
bodrum + bir katlı okul binası (Konak) Bozkurt  
Köylere Hizmet Götürme Birliğine tahsislidir. Birlik 
tarafından onarımı yapılarak Bozkurt Belediyesine 
kiraya verilmiş olup, kira süresi 15.07.2014 tarihinde 
sona erecektir. 

 
 

9- Küre- Ecevit Hanı 
Küre Uzunöz Köyü sınırları içerisinde Kastamonu 

İnebolu Yolu Üzerinde Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 
891 parselde kayıtlı, 2.673,81 m2 yüzölçümlü İdaremize 
tahsisli alan üzerine yapılan bina; 

Tevfik BAYRAKTAROĞLU’nda kirada olup, kira 
süresi 22.07.2014 tarihinde sona erecektir. 

 
 
 
 

10- Oteller ve Turistik Tesisler 

a- Merkez Mimar Vedat Tek (Butik Otel) 

Merkez Saraçlar Mahallesi, 788 ada, 2 parselde 
kayıtlı 13.755 m2 yüzölçümlü taşınmazın (Mimar 
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Vedat Tek Kültür Merkezi) bulunan otel Serender Ltd.Şti kirada olup, kira süresi 22.05.2018 
tarihinde sona erecektir. 

 
 

b- Cide Uzun Kum Oteli 

Mülkiyeti İdaremize ait, Cide Nasuh Mahallesi, Murat Yenigün 
Mevkiinde, 119 ada, 25 parselde kayıtlı bulunan, 2.285 m2 
yüzölçümlü taşınmaz üzerinde zemin + iki katlı, zemin katında salon, 
diğer katlarda 20 odası bulunan Uzun Kum Oteli turizm uygulama 
oteli olarak kullanılmak üzere Kastamonu Üniversitesi’ne tahsislidir. 

 

 

c- Merkez TURAŞ Otel 

Merkez Saraçlar Mahallesi Eski Araç Yolu 
üzerinde, 934 ada, 18 parselde kayıtlı 2314 m2 

yüzölçümlü taşınmaz üzerinde bodrum +zemin 
iki kat + çatı kat, 41 odası,1 toplantı salonu, 1 
kafetaryası, hamamı, saunası, asansörü ve 
kaloriferi bulunan TURAŞ Oteli; 

Kastamonu Kamu Hastaneleri Birliği Genel 
Sekreterliğinde kirada olup, kira süresi 
01.09.2016 tarihinde sona erecektir. 

 

11- Cide- Hastane Binası 
Mülkiyeti İdaremize ait,  Cide  Nasuh Mahallesi, 

Hastane Mevkiinde 124 ada, 1 parselde kayıtlı, 1.107 m2 
yüzölçümlü taşınmaz üzerinde bulunan kargir bina ve 
arsası olan taşınmaz hastane hizmetlerinde 
kullanılmaktadır. 

 

 

12- Merkez- Darende Sağlık Ocağı 
Mülkiyeti İdaremize ait, Merkez İnönü Mahallesi, 

1083 ada, 277 parselde kayıtlı, 7.455 m2 yüzölçümlü 
taşınmaz (Darende İÖO) bahçesinde bulunan tek katlı 
bina, İL Genel Melisinin 01.05.1995  tarih ve 2 sayılı 
kararı ile Sağlık Bakanlığına tahsis edilmiş olup, Verem 
Savaş Merkezi olarak kullanılmaktadır. 

 

 

 

 

13- Sosyal Tesisler  

a- Yemekhane ve Misafirhane (Genel Sekreterlik 
Kompleksi içersinde) 
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Merkez Kuzeykent Mahallesinde bulunan Genel Sekreterlik Hizmet Binası alanı içerisinde 
bulunmakta olup, yemekhane olarak ve düğün salonu olarak kullanılmaktadır. 

b- Yemekhane ve Misafirhane (Ek Hizmet Binası 
Kompleksi içersinde) 

Merkez Candaroğulları Mahallesinde bulunan Ek 
Hizmet Binası alanı içerisinde bulunmakta olup, 
yemekhane ve misafirhane olarak kullanılmaktadır. 

 
 
 
 
 
 

c- Mimar Vedat Tek Kompleksi içinde 
bulunan Çay Bahçesi Restoran ve 2 Katlı Seyir 
Terası ve Bahçe 

Mülkiyeti İdaremize ait, Merkez Saraçlar 
Mahallesinde 788 ada, 2 parselde kayıtlı, 13.755 m2 
yüzölçümlü taşınmazda (Mimar Vedat Tek Kültür 
Merkezi) bulunan çay bahçesi, restoran, seyir terası 
ve bahçeden oluşan Sosyal Tesis, Serender 
Ltd.Şti.’de kirada olup, kira süresi 
17.10.2014tarihinde sona erecektir. 

 

14- Bilim Sanat Merkezi 
Mülkiyeti İdaremize ait,  Merkez Aktekke Mahallesi, 

105 ada, 63 parselde kayıtlı, 2.611,11 m2 yüzölçümlü, 
23 Ağustos İÖO’nun MEB tahsisli taşınmazın üzerinde 
bulunan bina, Rehberlik Araştırma Merkezi olarak 
kullanılmaktadır. 

 
 
 
 
 
 

15- Depo ve Atölyeler 
Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olan ve 

İdaremize devredilmiş Genel Sekreterlik kompleksi 
içersindeki vasfı arsa olan taşınmazın üzerinde 
cami, imam evi, işletme lokal, atölye lokali, 
yıkama - yağlama, kaynak kaporta, 8 adet anbar, 2 
adet bekçi kulübesi, trafo binası, kapalı araç park 
yeri, şerit, soyunma odası, nizamiye, kalorifer 
hane, akar yakıt istasyonu bulunmaktadır. 1 adet depo 
İl Emniyet Müdürlüğünce kullanılmaktadır. 

 

16- Yurt Binaları 

a- Merkez - Kız Öğrenci Yurdu 

Mülkiyeti İdaremize ait,  Merkez Aktakke Mahallesi, 
105 ada, 60 parselde kayıtlı, 7.179,10 m2 yüzölçümlü 23 
Ağustos İÖO bulunduğu MEM tahsisli taşınmazın 
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üzerinde bulunmaktadır. 
 

 

 

b- Merkez - Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci 
Yurdu 

Mülkiyeti İdaremize ait, Merkez Kuzeykent 
Mahallesi, 1284 ada, 8 parsel üzerine Vilayetler Hizmet 
Birliği ve İdaremizce Yaptırılan 200 öğrenci kapasiteli 
öğrenci yurdu İl Genel Meclisinin 08.09.2011 tarih ve 
143 sayılı kararı ile Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 
Yurtlar ve Burslar Dairesi Başkanlığına tahsis 
edilmiştir. 

c- Merkez - 5 Adet Prefabrik Bina 

Kastamonu Üniversitesi yerleşkesi MYO alanı 
içerisinde Maliye Hazinesine ait 1721 parselde kayıtlı 
taşınmazın üzerine İdaremizce Prefabrik olarak 
yaptırılan tek katlı 5 adet yurt binası İl Genel Meclisinin 
03.05.2012 tarih ve 76 sayılı kararı ile Kastamonu 
Üniversitesine 25 yıl süreli tahsis edilmiştir. 

 

 
 
 

17- Abana- Beş Evler 
Mülkiyeti İdaremize ait, Abana  Merkez Mahallesi, 

sahil kenarında, 6 ada, 8 parselde kayıtlı bulunan 2.155 
m2 yüzölçümlü taşınmazın üzerine İdaremizce 
yaptırılan tek katlı 5 adet yazlık ev,  

Yaz aylarında personele tahsis edilmektedir. 
 
 
 
 
 

18- Çatalzeytin- Bungalov Evler 
Mülkiyeti Çatalzeytin Belediyesine ait  Çatalzeytin  

Merkez Mahallesi, Sahil Mevkiinde, 5 ada, 26 parselde 
kayıtlı taşınmazın üzerine İdaremizce yapılan tek katlı 
çift daireli 5 adet binada bulunan 10 adet bungalov ev 
Yavuz DEMİRCİ’de kirada olup, 16.06.2014  tarihinde 
sona erecektir. 

 

 

 

 

 

19- Çatalzeytin- Gazino Binası 
Mülkiyeti Çatalzeytin Belediyesine ait  Çatalzeytin  

Merkez Mahallesi, Sahil Mevkiinde, 5 ada, 26 parselde 
kayıtlı taşınmazın üzerine İdaremizce tek katlı bina 
Çatalzeytin Belediyesinde kirada iken,  İl Encümeninin 
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30.07.2013 tarih ve 193 sayılı kararı ile tahliyesine karar verildiğinden tahliye etmesi istenilmiş, 
Belediye Başkanlığının gazino binasını kira verdiği kişi dava açtığından dava süreci davam etmekte 
olduğundan henüz tahliye edilememiştir. 

 

20- Merkez- Halı Saha 
Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup, İdaremize 

tahsis edilen  Kuzeykent Mahallesi, 742 ada, 16 parselde 
kayıtlı, 177.852 m2 yüzölçümlü taşınmazın üzerinde 
Genel Sekreterlik Hizmet binası alanı içersinde halı saha 
bulunmaktadır. 

 
 
 
 
 

21- Merkez- MVT Tenis Kortu 
Mülkiyeti İdaremize ait  Merkez Saraçlar 

Mahallesinde, 788 ada, 2 parselde kayıtlı, 13.755 m2 
yüzölçümlü taşınmazın (Mimar Vedat Tek Kültür 
Merkezi) üzerinde İdaremizce yapılan 3 adet Tenis Kortu 
bulunmaktadır. 

 
 
 
 
 
 

22- İnebolu- Türkocağı Binası 
İnebolu Camikebir Mahallesi Liman Sokak Yarbaşı 

Mevkiinde 3 ada, 66 parselde kayıtlı, 289 m2 yüzölçümlü 
Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup, İdaremize tahsisli 
vasfı kargir 3 katlı bina,  turizme katkı sağlamak 
amacıyla Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Genel 
Kurmay Başkanlığından gelen ödenek ve İdaremizin 
katkılarıyla 2006 yılında restorasyonu tamamlanmış 
zemin katındaki 2 oda ile ön tarafındaki açık alanın 
İlçeye gelen ziyaretçilere yapılacak yöresel ikramlarda 
kullanılmak üzere İnebolu İlçe Köylere  Hizmet 
Birliğince 2 yıl süreli kullanılmasına İl Encümeninin 
22.01.2013 tarih ve 024 sayılı kararı ile izin  verilmiştir. 

 

 

 

 

 

23- Kaymakam Konutları 

İdaremiz mülkiyetinde 14 adet, İdaremize tahsisli 4 adet, İdaremizce kiralanmış olan 1 adet 
kaymakam konutu bulunmaktadır. 
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Abana Kaymakam Konutu Hanönü Kaymakam Konutu 

Pınarbaşı Kaymakam Konutu Şenpazar Kaymakam Konutu 

Ağlı Kaymakam Konutu Tosya Kaymakam Konutu 
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24- Halime Çavuş Anıtı 
Mülkiyeti Orman Genel Müdürlüğüne ait  Kadıdağı 

Mevkiinde Kurtuluş Savaşı Panoraması ve çevre 
düzenlemesi alanı olarak kullanılmak üzere 11.05.2006 
tarihinde İdaremizle Orman Bölge Müdürlüğü arasında 
tanzim olunan Protokol uyarınca İdaremize tahsis 
edilmiş, bu proje kapsamında Halime Çavuş anıtı 
yapılmıştır. 

 
 
 
 

25- Merkez- 75.Yıl Cumhuriyet Özel 
Müzesi 

Saraçlar Mahallesi, Vedat Tek Kültür Merkezinde 
bulunan taş binada Kurtuluş Savaşında kullanılan silah 
ve giysiler ile yöresel kıyafetlerin halka tanıtılması 
amacıyla İdaremizce 75.Yıl Cumhuriyet Özel Müzesi 
kurulmuştur. 

 

 

 

 

 

26- Merkez- Kitaplık Binası 
Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine (İdaremize) ait Cebrail 

Mahallesi Hükümet Caddesi Saray Camii Sokakta, 173 
ada, 1 parselde kayıtlı, 290,04 m2 yüzölçümlü Eski Eser 
Tescilli 2 katlı bina, 

 İl Genel Meclisinin 19.11.2011 tarih ve 167 sayılı 
kararı ile Yazma Eser Kütüphanesi olarak kullanılmak 
üzere 25 yıl süreli Kültür ve Turizm Bakanlığına tahsis 
edilmiştir. 

 

27- Merkez- Doğa Kültür Köyü 
Mülkiyeti İdaremize ait,  Merkez Budamış  Köyü 

sınırları  içersinde 1280 parselde kayıtlı 80.274,47 m2 
yüzölçümlü taşınmaz üzerine İlin kültürel kimliğinin ve 
tarihi kent dokusunun korunması ve geliştirilmesi İlin 
tarihi dokusuna uygun konak, samanlık, ahır, değirmen, 
otel ve benzeri tesislerden oluşan Açık Hava Müzesi 
bulunmaktadır. 
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28- Merkez- Botanik Park 
Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine ait,  Beyçelebi 

Mahallesi Toklutepe Mevkiinde, 1019 ada, 21 parselde 
kayıtlı, 131 Hektar, 5.132,74 m2 yüzölçümlü İl 
Ormanının içersine Botanik Park yapılmıştır.  

 
 
 
 

29- Merkez- Çıraklık Eğitim Merkezi 
Mülkiyeti İdaremize ait,  Merkez İnönü Mahallesi, 

Eski Sanayi Sitesinde, 11 ada, 15 parselde kayıtlı, 2.592 
m2 yüzölçümlü taşınmaz üzerinde bulunan tek katlı bina 
ile binanın bahçesi olarak kullanılan 14 parselde kayıtlı 
333 m2 yüzölçümlü İl Encümeninin 31.12.2013 tarih ve 
339 sayılı kararı ile Ahşap Mobilya yapımında 
kullanılmak üzere Nurhas Mobilya Tic.A.Ş.’ne aylık 
2.000,00 TL kira bedeli üzerinden 10 yıl süreli kiraya 
verilmiştir. 

 

30- Merkez- Çıraklık Eğitim Merkezi 
Bahçesi 

Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine (İdaremize) ait,  İnönü 
Mahallesi Eski Sanayi Çarşısında bulunan 11 ada, 14 
parselde kayıtlı 333 m2 yüzölçümlü vasfı arsa olan 
taşınmaz Çıraklık Eğitim Merkezi binasının bahçesi 
olarak kullanılmakta, bina ile birlikte İl Encümeninin 
31.12.2013 tarih ve 339 sayılı kararı Nurhas Mobilya 
San.Tic.A.Ş.’ne 10 yıl süreli kiraya verilmiştir. 

31- Çocuk Yuvası Bahçesi 
Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine ait,  Saraçlar Mahallesi 

Orman Sitesi karşısı eski Araç Yolu Mevkiinde 934 ada, 
19 parselde kayıtlı, 541 m2 yüzölçümlü vasfı Arsa olan 
taşınmaz Çocuk Yuvası Bahçesi olarak kullanılmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 

32- Park 
Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine ait,  Saraçlar Mahallesi 

Sanatokulu Caddesinde 241 ada, 9 ve 10 parsellerde 
kayıtlı Vasfı  arsa olan taşınmazlar Ev Kaya 
Mezarlarının turizme kazandırılması ve önlerinin 
açılması için park yapılmış, 8 parselde aynı amaçla park 
yapılacaktır. 
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33- Spor Tesisleri 

 
a- Merkez- Hasan Doğan Spor Tesisi 
Mülkiyeti Kastamonu Belediye Başkanlığına ait, İdaremize tahsisli,  Merkez Kuzeykent 

Mahallesi, 162 ada, 1 parselde kayıtlı taşınmazın üzerine İdaremizce yapılan Hasan Doğan Spor 
Tesisleri İl Genel Meclisinin 05.10.2011 tarih ve 147 sayılı karı ve Belediye Başkanlığının onayı ile 
Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne devredilmiştir. 

b- Merkez- Kadıdağı Sporcu Eğitim Tesisleri 
Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait,  Merkez Kadıdağı 

Mevkiinde 80 dönümlük alanın 4.000 m2’lik kısmınıa 
İdaremizce yaptırılan Sporcu Eğitim Tesisleri İl Genel 
Meclisinin 08.08.2008 tarih ve 106 sayılı kararı ile Spor 
İl Müdürlüğüne tahsis edilmiştir. 

 
 
 
 

c- Merkez- İsmail Dikmenli Spor Tesisi 
Mülkiyeti İdaremize ait, Kuzeykent Mah., 2430 ada, 1 

parselde kayıtlı bulunan, 1.003,75 m2 yüzölçümlü 
taşınmazın üzerine yapılan zemin + tek katlı İsmail 
Dikmenli Spor Tesisi Kastamonu Spor Kulübünde kirada 
iken, İl Encümeninin 30.07.2013 tarih ve 193 sayılı 
kararı ile tahliyesine karar verilmiş olup, Spor Kulübü 
tesisi tahliye etmediğinden hukuki işlem başlatılması 
İdare Avukatına  bildirilmiştir. 

 
 
 

ç- Merkez- Kapalı Spor Salonu (23 Ağustos) 
Mülkiyeti İdaremize ait,  Merkez Aktekke Mahallesi, 

105 ada, 60 parselde kayıtlı  7.179,10 m2 yüzölçümlü 
olup, Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsisli 23 Ağustos 
İÖO’nun bulunduğu alan içerisinde bulunmaktadır. 
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34- Bahçeli Ahşap Ev 
Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine (İdaremize) ait, 

Hepkebirler Mahallesi Şamlıoğlu Sokakta, 282 ada, 36 
parselde kayıtlı, 420,57 m2 yüzölçümlü taşınmazın 
üzerinde Osmanlı Konağının bitişiğinde bulunan bina 
İdaremizce satın alınmış onarımı yapılmamış,boş 
durmaktadır. 

 

35- Bahçeli Ahşap Ev 
Mülkiyeti İdaremize ait,  Merkez Akmescit 

Mahallesi, 465  ada, 13 parselde kayıtlı, 240 m2 
yüzölçümlü taşınmaz Abdulhak Hamit İÖO 
hizmetlerinde kullanılmak üzere 2001 yılında 
İdaremizce satın alınmış ve Abdülhakhamit İÖO 
hizmetlerinde kullanılmak üzere tahsis edilmiştir. 

 

36- Süt Toplama Merkezleri 

a- Kuzyaka Sut Toplama Merkezi 
Mülkiyeti İdaremize ait,  Merkez Kuzyaka köyünde, 

864 parselde kayıtlı 1.430 m2 yüzölçümlü taşınmazın 
üzerine İdaremizce yapılan Süt Toplama binasın 
içersindeki malzemeleri İl Encümeninin 14.06.2005 tarih 
ve 228 sayılı kararı ile S.S.Köy Kalkınma Koop. 
Birliğine 5.500,00 TL’ye satılmış olup, bina atıl 
durumdadır. 

 
 

b- Kayı Köyü Süt Toplama Merkezi 
Mülkiyeti Kayı Köyü Tüzel Kişiliğine ait taşınmaz 

üzerine İdaremizce yaptırılan Süt Toplama Merkezi 
Terzi – Kayı Köyleri Kooperatifinde kirada olup, kira 
süresi 02.08.2014 tarihinde sona erecektir. 

 
 
 
 
 
 
 

c- Araç Süt Toplama Merkezi 
Araç, Sanayi Çarşısı Mevkiinde İdaremizce 

yaptırılan Süt Toplama Merkezi malzemeleri İl 
Encümeninin 18.01.2005 tarih ve 12 sayılı kararı ile 
S.S.Köy Kalkınma Koop.Birliğine 5.520,00 TL’ye 
satılmış, bina depo olarak kullanılmak üzere Hakkı 
ÖZDEMİR’e kiraya verilmiş olup, kira süresi 
26.09.2014 tarihinde sona erecektir. 
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Ayrıca;  Ağlı ve Daday İlçelerinde bulunan süt toplama malzemeleri İl Encümeninin 04.02.2003 
tarih ve 43 sayılı kararı gereğince tanzim olunan 07.02.2003 tarihli protokolle Hoştain Irkı Sığır 
Yetiştiricilik Kooperatifinin kullanımına verilmiş, soğutucuların 2 adedi Karaş Köyünde 2 adedi 
Oğul Köyünde kullanılmaktadır. 

37-  Merkez - Tavuk Çiftliği 
Mülkiyeti İdaremize ait,  Merkez Koru Köyü 

sınırları içersinde, Kuruçay Mevkiinde,  İnebolu Yolu 
üzerinde, 80 ada, 2.700 m2 yüzölçümlü taşınmazın 
üzerine İdaremizce yaptırılan 2 adet kümes ve 
lojmanından oluşan tavuk çiftliği  Eser Gıda Şti.’de 
kirada olup, kira süresi 01.05.2014 tarihinde sona 
erecektir. 

 

 
38- Daday- Sellektör Binası 
Mülkiyeti İdaremize ait,  Daday Bey Mahallesi 

Değirmen Sokakta bulunan 182 ada, 1 parselde kayıtlı 
3.154 m2 yüzölçümlü taşınmazın üzerindeki tek katlı 2 
adet bina İl Genel Meclisinin 05/01/2013/ tarih ve 15 
sayılı kararı Örnek Sera Projesi yapmak üzer Daday 
İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 3 yıl süreli 
tahsis edilmiştir. 

 
 
39- Merkez- Tarla 
Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine ait  Emirler Köyü Çeçen 

Mevkiinde 241 ada, 540 parselde kayıtlı, 3.125 m2 

yüzölçümlü derenin kenarında etrafı tel örgü ile çevrili 
tarla olan taşınmaz İl Genel Meclisinin 02.06.2009 tarih 
ve 75 sayılı kararı ile Kastamonu Üniversitesine tahsis 
edilmiştir. 

 

 
 

 

 

40-  İl genelinde ilköğretim tarafından kullanılan 
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsisli bahçeli okul 
ve okul lojmanı olmak üzere toplam 176 adet 
taşınmaz mevcuttur. 

 



                                               2013 Yılı Faaliyet Raporu                                       
 

Kastamonu İl Özel İdaresi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 41/142 

 
 

 

 

 
 



                                               2013 Yılı Faaliyet Raporu                                       
 

Kastamonu İl Özel İdaresi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 42/142 

41- Arsalar 

Merkez Akmescit Mahallesi Kırkodalı Sokağında, 447 ada, 2, 3 parsel 242,18 m2, 624,47 toplam 
866,65 m2  yüzölçümlü Mülkiyet İdaremize ait taşınmaz,  Olgu Eğitim Hizmetlerinde kirada olup, 
17.06.2014 tarihinde kira süresi sona erecek 2 adet arsa mevcuttur. 

Merkez Beyçelebi Mahallesinde, 2367 ada, 7 parselde kayıtlı 543,36 m2 yüzölçümlü, 2369 ada, 4 
parselde kayıtlı 482,38 m2 yüzölçümlü Sirkeli Konağının bahçesi olarak kullanılan  ve Olukbaşı 
Eğitim Hizmetlerinde (Anadolu Hastanesinde) kirada olan, kira süresi 01.08.2014 tarihinde sona 
erecek 2 adet arsa mevcuttur. 

Merkez Akmescit Mahallesi Kırkodalı Sokakta, 476 ada, 2, 4, 5, 6 parsellerde kayıtlı toplam 
420,31 m2 yüzölçümlü taşınmazlar, Sosyal Tesis alanı olarak kullanılmak üzere Selma Güzin 
ARIKAN tarafından İdaremize bağış yapılmış, taşınmazların Belediye İmarında yola terkleri 
yapılmadığı, inşaat yapılmaya uygun olmadıkları belirtilen parsellerin birleşmesi durumunda iki 
katlı bina yapılabileceği belirtilen 4 adet arsa mevcuttur. 

Merkez Beyçelebi Mahallesi sınırları içerisinde, Toklutepe Mevkiinde, 1019 ada, 21 parselde 
kayıtlı, 131 hektar, 5.132,74 m2 yüzölçümlü (Toklutepe İl Ormanı) olup, 1.566,47 m2’lik vericilerin 
bulunduğu kısım İl Genel Meclisinin 07.01.2011 tarih ve 14 sayılı kararı ile Kastamonu 
Belediyesine 10 yıl süreli,  

Aynı yerde 192 m2’lik kısım İl Genel Meclisinin 09.06.2010 tarih ve 55 sayılı kararı ile 
JEMUS tarayıcısı kurulmak üzere Jandarma Genel Komutanlığına 25 yıl süreli,  

Şehitlik haricinde kalan Şahıs Mezarlarının bulunduğu 2.841,49 m2 yüzölçümlü alan İl Genel 
Meclisinin 06.11.2012 tarih ve 166 sayılı kararı ile,  

Şehitlik kısmındaki şehit ailelerinin defni yapılmak üzere 300,00 m2’lik alan İl Genel 
Meclisinin 03.09.2013 tarih ve 185 sayılı kararı ile Kastamonu Belediyesine 25 yıl süreli tahsis 
edilen ve ayrıca 1019 ada, 20 parselde kayıtlı 200,56 m2 yüzölçümlü ormandan ayrılan 1 adet arsa 
mevcuttur. 

Merkez Saraçlar Mahallesi Stadyum arkasında Saraçlar Mahallesi eski muhtarının arazisinin 
bitişiğinde 932 ada, 12 parselde kayıtlı, 142,50 m2 yüzölçümlü, Belediye İmarında  park alanı yeri 
olarak belirtilen 1 adet tarla mevcuttur. 

Merkez Kuzeykent Mahallesinde Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu Yanında Mülkiyeti 
İdaremize ait, 1284 ada, 6 parselde kayıtlı, 5.000,93 m2, 7 parselde kayıtlı 6.000,30 m2 yüzölçümlü 
2 adet arsa mevcuttur. 

Merkez İnönü Mahallesi, TEDAŞ yanında 281 ada, 1016 parselde kayıtlı, 23.874,00 m2 
yüzölçümlü Eğitim Hizmetlerinde kullanılacak 1 adet arsa mevcuttur. 

Merkez Akmescit Mahallesi Kırkodalı Sokakta 447 ada, 4 parselde kayıtlı 426,31 m2 
yüzölçümlü Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait, İdaremize tahsisli Kırkodalı Sosyal Tesis alanı olarak 
kullanılan 1 adet arsa mevcuttur. 

Merkez Candaroğulları Mahallesi, İl Özel İdaresi Ek Hizmet Binası kullanım alanı içerisinde 832 
ada,  170 parselde kayıtlı 2.471 m2, 172 parselde kayıtlı 152,00 m2, 173 parselde kayıtlı 12.00 m2 
yüzölçümlü, Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup, İdaremize tahsisli, 3 adet arsa mevcuttur. 

Merkez Aksinir Köyü sınırları içersinde takas suretiyle edinilen Organize Sanayi Mevkiinde, 926 
parselde kayıtlı 9.838,56 m2, 927 parselde kayıtlı 22,32 m2, 928 parselde kayıtlı 66.519,80 m2, 960 
parselde kayıtlı 64.821,14 m2 yüzölçümlü ham toprak vasfında olmak üzere toplam 141.201,82 
m2’lik 4 adet arazi mevcuttur. 

Merkez Örencik Köyü, Çal Mevkiinde, 1 parselde kayıtlı tamamı 4.850 m2 olup, bunun 256/172 
hissesi 3.259,40 m2’lik bölümü İdaremize ait 1 adet tarla mevcuttur. 



                                               2013 Yılı Faaliyet Raporu                                       
 

Kastamonu İl Özel İdaresi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 43/142 

Merkez Duruçay Köyü sınırları içersinde 1406 ve 1407 parsellerde kayıtlı 751,93 m2 
yüzölçümlü, mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup, İdaremize tahsisli Halime Çavuş Anıt Mezar 
alanı olarak 2 adet ham toprak arazi mevcuttur. 

Devrekani  Balabanlar Köyü, Topluk Mevkiinde, 168 parselde kayıtlı, 1.920 m2 yüzölçümlü, 262 
parselde kayıtlı, 1.740 m2 yüzölçümlü, 267 parselde kayıtlı, 2.080 m2 yüzölçümlü hisseli 3 adet 
tarla mevcuttur. 

Abana  İlçemizde 1 adet helikopter sahası, Merkez Mahallesi, Beş Evlerin arkasında 6 ada, 20 
parselde kayıtlı 456,50 m2 yüzölçümlü 1 adet arsa mevcuttur. 

Bozkurt  Merkez Mahallesi, 142 ada, 10 parselde kayıtlı 220 m2 yüzölçümlü Pratik Kız Sanat 
Okulunun su kaynağının bulunduğu 1 adet tarla mevcuttur. 

Çatalzeytin  Merkez Mahallesi, 5 ada, 28 parselde kayıtlı 396 m2 yüzölçümlü yol olarak 
kullanılan 1 adet arsa mevcuttur. 

Hanönü  Merkez Mahallesi, 287 ada, 2 parselde kayıtlı  1 adet arsa mevcuttur. 

İnebolu  Aşağıhatipbağı Mahallesi, 91 ada, 3 parselde kayıtlı 44 m2 yüzölçümlü  1 adet arsa 
mevcuttur. 

Pınarbaşı  Kapancı Köyünde 172 ada, 2 parselde kayıtlı 47,89 m2, 3 parselde kayıtlı 47,89 m2, 4 
parselde kayıtlı 35,01 m2 yüzölçümlü 3 adet arsa mevcuttur. 

Şenpazar Çevlik Mah., 456 ada, 1 parselde kayıtlı 10.850 m2 yüzölçümlü 1 adet tarla mevcuttur. 

Tosya  Cumhuriyat Mahallesi, 804 ada, 16 parselde kayıtlı 403,65 m2, Dilküşah Mahallesi, 21 
ada, 2057 parselde kayıtlı, 4.143 m2, 748 ada, 2 parselde kayıtlı, 4.063 m2 3 adet arazi,  1 adet 
Helikopter sahası mevcuttur. 

Seydiler  Merkez Mahallesinde, 158 ada, 1 parselde kayıtlı, Hükümet Konağının bulunduğu 
hisseli taşınmazın 479,39 m2 hissesi İdaremize aittir. 

Cide Irmak Köyünde bulunan Reşit Çubukçu İÖO; İl Genel Meclisinin 04.12.2009 tarih ve 142 
sayılı kararı ile Cide Meslek Yüksek Okulunun Hizmetlerinde kullanılmak üzere Kastamonu 
Üniversitesine tahsis edilmiştir. 

 

 

Örencik Köyü sınırları içerisinde bulunan arsa  
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C- Makine Parkı 

İİll    ÖÖzzeell    İİddaarreessii  ttaassaarrrruuffuunnddaa  oollaann  aarraaçç 228822 

VVaalliilliikk    MMaakkaammıı  kkuullllaannıımmıınnddaa  oollaann  aarraaçç 1188 

TTooppllaamm 330000 
 

a- Araç Parkı 
Aracın Cinsi Adedi Aracın Cinsi Adedi 
Binek Tipi Oto 8 Midibüs 1 
STW Tipi Oto 8 Minibüs 3 
Arazi Tipi (Jeep) 3 Kapalı Kasa Kamyonet 4 
Pick-Up (4x4) 16 Cankurtaran(Ambulans) 1 

Toplam 44 
 

b- İş Makinesi Parkı 
Aracın Cinsi Adedi Aracın Cinsi Adedi 
Damperli Kamyon 55 Yapım Greyderi 41 
Kar Bıçaklı Kamyon 14 Dozer 23 
Kasalı Kamyon 2 Kanal Kazıcı Ön Yükleyici 9 
Treyler Çekici (Dorse) 4 Paletli Ekskavatör 5 
Vidanjör 1 Lastikli Tekerlekli Ekskavatör 1 
Akaryakıt Tankeri 4 Paletli Yükleyici 2 
Su Tankeri 4 Lastik Tekerlekli Yükleyici 17 
Sondaj Makinesi 3 Silindir 13 
Sondaj Kamyonu 2 Seyyar Konkasör 1 
Distribitör 3 Seyyar Konkasör Eleği 1 
Roley Tank 3 Kar Aracı (Rotatif) 4 
Asfalt Robotu 1   

Toplam 213 
 

c- Diğer Makine Parkı 
Aracın Cinsi Adedi Aracın Cinsi Adedi 
Vinç 1 Treyler Selesi (Kasalı) 2 
Forklift 2 Seyyar Tamir Aracı 2 
Seyyar Kompresör 5 Seyyar Kaynak Makinesi 2 
Vagondril (Delici) 2 Jeneratör 8 
Lastik Tekerlekli Traktör 1   

Toplam 25 

İdaremiz makine parkında 44 adet binek tipi araç, 213 adet ana iş makinesi, 25 adet diğer makine 
parkı olmak üzere toplam 282 adet  araç ve iş makinesi mevcuttur. 
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Ç- Ortak Olunan Kuruluşlar 

Sıra 
No Kuruluş Adı 

Pay Oranı 
(%) Faaliyet Konusu 

1 
Kastamonu Kalkınma Vakfı 
Yakacak Pazarlama Limited 
Şirketi 

20

Her türlü ticari katı-sıvı akaryakıt-petrol ürünleri, 
emtia, makine-tesisat-yedek teçhizat, sanayi-
maden-ziraat, menkul, ham ve mamul madde 
alımı-satımı-inşası her türlü ticari faaliyetleri. 

2 
TOSTAŞ - Tosya Yem ve Gıda 
Sanayi Anonim Şirketi 

97,29 Faaliyette değildir 

3 
KÜKİRTAŞ – Küre Kireç 
Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi 

0,006

20.12.2012 tarihli KÜKİRTAŞ Genel Kurul 
toplantısında tasfiye kararı alınmıştır.26.02.2014 
tarihinde saat 16:00 da yapılan Olağan genel 
Kurul Kararı ile şirket tasviye edilmiştir. 

 

TOSTAŞ Tosya Yem ve Gıda Sanayi A.Ş. 1970 yılında kurulmuş, toplam 2.400.000.000 
adet hisseye bölünmüş olup, bu hisselerden %97,29’u İl Özel İdaremizin tasarrufundadır.  

 

 

 

 

 

C- Ortak Olunan Organize Sanayi Bölgeleri  

Sıra No Kuruluş Adı Pay Oranı (%) 
1 Kastamonu Organize Sanayi Bölgesi 0,55 
2 Tosya Organize Sanayi Bölgesi 0,60 
3 Seydiler Organize Sanayi Bölgesi 0,40 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

Tosya Organize Sanayi Bölgesi 
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2 - Kurumsal Yapı 

A- Kurumsal Organizasyon Yapısı 

 
 

 
 

 

 

Değerlendirme 
Toplantısı 
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B – İnsan Kaynakları  

a- Personelin Statü ve Hizmetlere Göre Dağılımı  
Sınıfı Kadro Unvanı Norm Dolu Boş 
GİH Genel Sekreter 1 1 0
GİH Genel Sekreter Yrd. 2 2 0
GİH Hukuk Müşaviri 1 0 1
AH Avukat 2 1 1
GİH İç Denetçi 2 0 2
GİH Müdür 32 30 2
GİH Uzman 6 1 5
GİH Şef 26 17 9
GİH Mali Hizmetler Uzmanı 2 0 2
GİH Mali Hizmetler Uzman Yrd. 1 0 1
GİH İdari Personel 52 16 36
THS Teknik Hizmetler Personeli 75 70 5
SH Sağlık Hizmetleri 5 1 4

YHS Yardımcı Hizmetler Personeli 13 6 7
 Memur 220 145 75
 Daimi İşçi 94 395 0
 Genel Toplam 314 540 75

b- Kadro Personel Durumu  

Mevcut Personel Durumu  Sınıflara Göre Dağılım 
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’na Tabi Personel 145  Genel İdari Hizmetler 67 
4857 Sayılı İş Kanununa Tabi Personel (Daimi İşçi) 395  Teknik Hizmetler 70 
  Sağlık Hizmetleri 1 

Toplam 540  Avukatlık Hizmetleri 1 
  Yardımcı Hizmetler 6 
   Daimi İşçi 395 
   Toplam 540 

c- Personel İstihdam Durumu 
Erkek-Kadın Olarak Dağılım  Engelli – Hükümlü – Terör Mağduru 

Erkek Çalışan Sayısı 485  Engelli Personel Sayısı 16
Kadın Çalışan Sayısı 55  Hükümlü Personel Sayısı 8

Toplam 540  Terör Mağduru Personel 5
   Toplam 29

 

 

Bayramlaşma 
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ç- Personel Pozisyon Durumu 

Kadro Unvanı 
Toplam 
Memur Kadro Unvanı 

Toplam 
Memur

Genel Sekreter 1  Kimyager 1 
Genel Sekreter Yardımcısı 2  Laborant 1 
Müdür 3  Arkeolog 1 
Avukat 1  Makine Teknikeri 3 
İlçe Özel İdare Müdürü 14  Elektrik Teknikeri 4 
Şef 17  İnşaat Teknikeri 8 
Memur (VHKİ) 19  Elektronik Teknikeri 2 
Bilgisayar İşletmeni  1  Harita Teknikeri 1 
Bilgisayar Programcısı 1  Motor Teknisyeni 2 
Mimar 3  Elektrik Teknisyeni 4 
Peyzaj Mühendisi 1  Elektronik Teknisyeni 1 
İnşaat Mühendisi 15  Ağaç İşleri Teknisyeni 1 
Ziraat Mühendisi 4  Teknisyen Yardımcısı 1 
Jeoloji Mühendisi 3  Hemşire 1 
Makine Mühendisi 4  Ayniyat Memuru 1 
Harita Mühendisi 4  Memur 1 
Çevre Mühendisi 1  Şoför 2 
Bilgisayar Mühendisi 1  Hizmetli 4 
Elektrik Elektronik Mühendisi 1  Kaloriferci 1 
Maden Mühendisi 1  İl Özel İdare Müdürü (Norm Kadro Dışı)           1  
Şehir Plancısı 2  Bölge Müdür Yrd. (Norm Kadro Dışı) 1 
Sanat Tarihçisi 1  İl Müdür Yardımcısı (Norm Kadro Dışı) 1 
Uzman 1  Sayman   (Norm Kadro Dışı)           1 
  Toplam : 145 
  İşçi 395 

Toplam  : 101  Genel Toplam 540 

 

 
 
 
 
 

Bayramlaşma  
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d- Hizmet içi Eğitim Çalışmaları 

S.No Eğitimin Konusu Eğitimi Veren 
Süresi 
(Gün) 

Katılı
mcı Tarih 

1 
6360 Sayılı Büyükşehir 
Belediyesi Kanunun 

İçişleri Bakanlığı ve Türkiye 
Belediyeler Birliği 

3 1 
4-5-

6.01.2013 

2 Olağanüstü Meclis Toplantısı Vilayetler Hizmet Birliği 1 1 18.02.2013 

3 
Yapım İşleri İhalelerinde 
Hakediş ve Sözleşme 
Uygulamaları 

AMP Yazılım Sanayi Ticaret 
Ltd. Şti. 

2 4 
07-

08.03.2013 

4 Kamu İç Mali Kontrol Sistemi Maliye Bakanlığı 4 1 
25-

28.03.2013 

5 66. Türkiye Jeoloji Kurultayı Jeoloji Mühendisler Odası 5 2 
01-

05.04.2013 

6 
Yerel Yönetim Modülleri 
Eğitimi 

İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem 
Daire Başkanlığı 

5 2 
29-

03.05.2013 

7 
Hizmet Takip Programı ve 
intibak Eğitimi 

Sosyal Güvenlik Kurumu 
Başkanlığı 

3 2 
08-09-

10.05.2013 

8 
36.olağan Genel Meclis 
Toplantısı 

Vilayetler Hizmet Birliği 1 1 27.05.2013 

9 
6.Ulusal Bitki Beslenme ve 
Gübreleme Kongresi 

Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü 

5 1 
03-

07.06.2013 

10 
Karadeniz Bölgesinde 
Bütünleşik Kıyı Alanları 

AB Karadeniz Havzası 3 1 
10-

13.06.2013 

11 

5302 Sayılı İl Özel İdare 
Kanunu ve 3194 Sayılı İmar 
Kanunu İl Genel Meclis Üyeleri 
Eğitimi Semineri 

EHTA Turizm Şirketi 5 38 
06-

12.10.2013 

12 
5018 Sayılı Kanun Gereği 
Yerel Yönetim Modülü Eğitimi 

İçişleri Bakanlığı 2 2 
09-

10.09.2013 

13 
Alt Yapı Üst Yapı Planlama 
Performans 

İçişleri Bakanlığı 5 1 
16-

20.09.2013 

14 
VHB Meclis Üyeleri Eğitim 
Semineri 

Vilayetler Hizmet Birliği 5 1 
24-

27.10.2013 

15 
e-içişleri Bordro ve gelir 
Modülü Eğitimi 

İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem 
Daire Başkanlığı 

4 5 
18-

22.11.2013 

16 
28.Olağan Genel Kurul 
Toplantısı (TÜİS) 

Türk Ağır Sanayi Hizmet 
Sektörü 

1 2 
23-

24.11.2013 

17 Beton Yol Uygulamaları Trabzon İl Özel İdaresi 3 5 
27-

29.11.2013 

18 
37.Olağan Genel Meclis 
Üyeleri Toplantısı 

Vilayetler Hizmet Birliği 1 1 29.11.2013 

19 e-içişleri Gelir Modülü Eğitimi 
İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem 
Daire Başkanlığı 

2 2 
28-

29.11.2013 

20 
Yerel Yönetim Modülleri 
Farkındalık Eğitimi 

İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem 
Daire Başkanlığı 

3 1 
15-

19.12.2013 
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Kamu İhale Mevzuatı ile ilgili seminer 

  Afyonkarahisar’da İl Genel Meclisi Üyelerine verilen eğitim seminerinden 
görüntüler 
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e- Numarataj Çalışması  

2013 yılı içinde Ulusal Adres Kayıt Sistemine göre İlimiz Merkez Köylerinde 51 adet binaya 
kapı numarası verilmiştir. 

f- Personel işlemleri 

a) KPSS 2013/1 nci dönem sınav sonucuna göre 15.08.2013 tarihi itibari ile 6 adet Teknik 
Personel göreve başlatılmıştır 

b) KPSS 2012/1 nci  dönem sınav sonuçlarına göre 15.08.2012 de 7 kişi GİH sınıfına dahil 
VHKİ olarak göreve başlatılıp,  05.06.2013 – 31.07.2013 tarihleri arasında Temel ve Hazırlayıcı 
eğitim verilmiştir. 

Eğitim ve staj dönemi sonunda, sınava tabi tutulan personellerin asaletleri 23.10.2013 tarihinde 
tasdik edilmiştir. 

c) 6495 Sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmündeki Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanunun 9.maddesi gereğince İdaremizde Sözleşmeli Personel olarak çalışan 39 kişinin memur 
kadrosuna atamaları yapılmıştır. 

d) 2013 yılında açılan Görevde Yükselme Sınavına İdaremiz Personellerinden  8   Personel 
sınava girmiş olup, 5 Personel  sınav sonucunda  başarılı olmuştur. 

 1 Teknisyenin  Tekniker Kadrosuna, 3 VHKİ’nin Şef Kadrosuna 1  Şef’in  İlçe Özel İdare 
Müdürlüğü Kadrosuna atamaları yapılmıştır. 

e) 2013 Yılında İdaremizden 23 S/S personeli emekli olmuş olup, sürekli görev yollukları ile 
ihbar ve kıdem tazminatları kendilerine ödenmiştir. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Eğitim ve staj dönemi sonunda, sınava tabi tutulan personellerin asaletleri 23.10.2013 
tarihinde tasdik edilmiştir. 



                                               2013 Yılı Faaliyet Raporu                                       
 

Kastamonu İl Özel İdaresi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 54/142 

C-  İL GENEL MECLİSİ VE İL ENCÜMENİ 
 

 

 
a – İl Genel Meclisi Siyasi Parti Durum Çizelgesi 

S.No İlçesi Adı ve Soyadı 
Siyasi 
Parti S.No İlçesi Adı ve Soyadı 

Siyasi 
Parti 

1. Merkez Ahmet Adnan KOÇOĞLU AK Parti  26. Hanönü Metin YAMALI MHP 
2. " Mehmet BUTUR AK Parti  27. " Mehmet ÖZSOY AK Parti 
3. " Hakkı TEKKEŞİN MHP  28. İhsangazi Mustafa KALINÇILDIR AK Parti 
4. " Fazıl DELİGÖZOĞLU MHP  29. " Necmi ALADAĞ AK Parti 
5. " Erdal BAŞESGİOĞLU Bağımsız  30. İnebolu İsa KARAMEHMETOĞLU AK Parti 
6. Abana Ahmet ACAR AK Parti  31. " Mehmet KÖSEM AK Parti 
7. " Hasan ÖZLÜ CHP  32. Küre Necmettin ÖZ AK Parti 
8. Ağlı Öncay ERSOY AK Parti  33. " Kemal BAKIR AK Parti 
9. " Muharrem TOPÇU AK Parti  34. Pınarbaşı Tevfik ASLAN AK Parti 

10. Araç Mahir ÇİFTÇİ AK Parti  35. " Hasan ARSLAN AK Parti 
11. " Yüksel ÖZDEMİR AK Parti  36. Seydiler Sabri BAYRAMOĞLU AK Parti 
12. Azdavay Ali Metin AYDIN AK Parti  37. " Selim TOPÇUOĞLU MHP 
13. " Remzi AKGÜN AK Parti  38. Şenpazar Selahattin ACAR AK Parti 
14. Bozkurt Mehmet ASLAN AK Parti  39. " Yavuz ÖZDEN AK Parti 
15. " Mustafa ÖZCAN MHP  40. Taşköprü Halil ULUAY AK Parti 
16. Cide Uğur GÜRSOY AK Parti  41. " Mustafa KESKİN AK Parti 
17. " Mehmet Arif ÖZDEMİR AK Parti  42. " Esat SÖYLEMEZ MHP 
18. Çatalzeytin Birol BOZKURT AK Parti  43. Tosya Hüseyin ÖRÜ AK Parti 
19. " Hüseyin Tolga İNCE AK Parti  44. " Ali SARIKAYALI AK Parti 
20. Daday Osman Faruk ATAŞALAR MHP  45. " Salih ASİL MHP 
21. " İsmail ÇİFTCİ DSP    
22. Devrekani Fehmi BOZKURT AK Parti    AK Parti 34 
23. " Hüseyin TERYAKİ AK Parti    MHP 8 
24. Doğanyurt Hüseyin YAVUZ AK Parti    CHP 1 
25. " Hakkı ÇOLAK MHP    DSP 1 

       Bağımsız 1 

 
 

2012 Yılı Faaliyet Raporunun  Görüşülmesi 
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b – İl Genel Meclisi Başkanlık Divanı 

Meclis Başkanı 
A.Adnan KOÇOĞLU 

Merkez 

1.Başkan Vekili 
Birol BOZKURT 

Çatalzeytin 
 

2.Başkan Vekili 
Uğur GÜRSOY 

Cide 
 

Asıl Divan Katipleri 
1.Selahattin ACAR (Şenpazar) 

2.Fehmi BOZKURT (Devrekani) 
 

Yedek Divan Katipleri 
1.Öncay ERSOY (Ağlı) 

2.Mehmet ASLAN (Bozkurt) 
 

 
 

AK Parti Grup Başkanı 
Halil ULUAY 

 
MHP Grup Başkanı 

Hakkı TEKKEŞİN 
 

Ak Parti Grup Başkan Vekili 
Mehmet ASLAN 

 
MHP Grup Başkan Vekili 

Esat SÖYLEMEZ 
 

Grup Sözcüsü 
Mehmet BUTUR 

 
Grup Sözcüsü 

Fazıl DELİGÖZOĞLU 
 

  
 

Denetim Komisyonu 

1- Ali Metin AYDIN (Başkan) 
2- H.Tolga İNCE 
3- Kemal BAKIR 
4- Hasan ARSLAN  
5- Mustafa ÖZCAN 
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c – İl Genel Meclisi (01.04.2013 1.Brl. 74 No’lu Karar)  İhtisas Komisyonları Listesi 
 

 
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 

16.maddesi gereği zorunlu kurulması gereken 
komisyonlar (4 adet) 
Plan ve Bütçe Komisyonu    (1) 
1- Halil ULUAY 
2- Mehmet ARİF ÖZDEMİR 
3- Fehmi BOZKURT 
4- Hüseyin TOLGA İNCE 
5- Ahmet ACAR 
6- Selahattin ACAR 
7- Salih ASİL 
 
İmar ve Bayındırlık Komisyonu (2) 
1- Necmi ALADAĞ 
2- Birol BOZKURT 
3- Yavuz ÖZDEN 
4- Ali SARIKAYALI 
5- Hüseyin ÖRÜ 
6- Yüksel ÖZDEMİR 
7- Mustafa ÖZCAN 
 
Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Kom. (3) 
1- Sabri BAYRAMOĞLU 
2- Hüseyin TERYAKİ 
3- Mehmet ASLAN 
4- Mustafa KALINÇILDIR 
5- Hakkı TEKKEŞİN 
 
Çevre ve Sağlık Komisyonu (4) 
1- İsa KARAMEHMETOĞLU 
2- Fehmi BOZKURT 
3- Mahir ÇİFTÇİ 
4- Mustafa KESKİN 
5- Osman FARUK ATAŞALAR 
 
Gıda, Tarım ve Hayv. Komisyonu (5) 
1- Muharrem TOPÇU 
2- Sabri BAYRAMOĞLU 
3- Öncay ERSOY 
4- Hasan ARSLAN 
5- Fazıl DELİGÖZOĞLU 
 
Encümen Üyeleri (09.11.2013)- Karar No 
1- Mehmet BUTUR 
2- Mustafa KESKİN 
3- Muharrem TOPÇU 
4- Yavuz ÖZDEN 
5- Ali SARIKAYALI 

 
(İlave kurulan komisyonlar 7 adet) 

 
 
Hukuk İşleri Komisyonu (6) 
1- Halil ULUAY 
2- Uğur GÜRSOY 
3- Mehmet ARİF ÖZDEMİR 
4- Mehmet KÖSEM 
5- Selim TOPÇUOĞLU 
 
 
 
Gençlik Spor ve Turizm Kom. (7) 
1- Hüseyin TOLGA İNCE 
2- Uğur GÜRSOY 
3- Mustafa KESKİN 
4- Remzi AKGÜN 
5- Kemal BAKIR 
 
 
 
Köylere Yönelik Hiz. Komisyonu (8) 
1- Ahmet ACAR 
2- Tevfik ASLAN 
3- Ali Metin AYDIN 
4- Remzi AKGÜN 
5- Hakkı ÇOLAK 
 
Ormanı Koruma ve Erozyonu Önleme Kom.(9)
1- Mehmet ASLAN 
2- Mehmet ÖZSOY 
3- Mehmet KÖSEM 
4- Hüseyin YAVUZ 
5- Esat SÖYLEMEZ 
 
(Arge) Araştırma-Geliştirme Kom. (10) 
1- Mahir ÇİFTÇİ 
2- Mustafa KALINÇILDIR 
3- Necmettin ÖZ 
4- Hasan ARSLAN 
5- Metin YAMALI 
 
Esnaf, San. ve Tic., Doğal Kayn. Kom. (11) 
1- Selahattin ACAR 
2- İsa KARAMEHMETOĞLU 
3- Necmettin ÖZ 
4- Hüseyin TERYAKİ 
5- Erdal BAŞESGİOĞLU 
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B – İL ENCÜMENİ 

 
Erdoğan BEKTAŞ 
Kastamonu Valisi 

İl Encümeni Başkanı 
 

                                           
 

 
Mehmet BUTUR 

Merkez 
 

 
Mustafa KESKİN 

Taşköprü 

 
Muharrem TOPCU 

Ağlı 
 

 
Yavuz ÖZDEN 

Şenpazar 
 

 
Ali SARIKAYALI 

Tosya 
 

 

 
T.Zafer KARAHASAN 

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
 
 

                                                       
Mehmet BEKAR 

Strateji Geliştirme Müdürü 
Yılmaz HEBİPOĞLU 
Ruh.ve Den.Müdürü 

Cemal ERKEÇ 
Sosyal İşler Müdürü 

Alpaslan KULUŞ 
İns. Kay.ve Eğt.Müd. 

 
 

İl Encümeni Üyeleri  

Seçilmişler 
1- Mehmet BUTUR (Merkez) 
2-  Mustafa KESKİN (Taşköprü) 
3-  Muharrem TOPÇU (Ağlı) 
4-  Yavuz ÖZDEN (Şenpazar) 
5-  Ali SARIKAYALI (Tosya) 

Memurlar 
1- Tahir Zafer KARAHASAN Genel Sekreter 
2- Mehmet BEKAR Strateji Geliştirme Müdürü 
3- Yılmaz HEBİPOĞLU Ruh.ve Den.Hiz.Müdürü 
4- Cemal ERKEÇ Sosyal İşler Müdürü 
5- Alpaslan KULUŞ  İns.Kayn.ve Eğitim Müdürü 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 
 

A- İDAREMİZİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 
B- TEMEL POLİTİKALARIMIZ 
C- ÖNCELİKLERİMİZ 
Ç- 2013 YILI YATIRIM PROGRAMI 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 

A- İDAREMİZİN AMAÇ VE 
HEDEFLERİ 
 İdaremiz tarafından hazırlanan ve 2010-2014 yıllarını 
kapsayan Kastamonu İl Özel İdaresi Stratejik Planında 
belirlenen Stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşmesi için, 
İl Özel İdaremizin görev alanına giren konularda gerekli 
hassasiyet gösterilmekte ve çalışmalar bu yönde 
gerçekleştirilmektedir. 

B- TEMEL POLİTİKALARIMIZ 
1. Sorunlu, yarım kalmış projelerin ivedilikle bitirilmesi 

2. Şeffaflıktan ödün verilmemesi 

3. Projelerin tamamlanmasında en önemli faktör olan 3 E 
kuralının uygulanması (ekonomik, emniyet, estetik) 

C- ÖNCELİKLERİMİZ 
1. İlimizin yüksek turizm potansiyelini harekete geçirmek üzere yapımına başlanan Ilgaz -2 

(Yurduntepe) Telesiyej Mekanik Tesislerinin tamamlanarak hizmete açılması 

2. Kırsal kesim köyyolu ağı miktarı bakımından Türkiye genelinde 3.sırada yer alan İlimizin kırsal 
alandaki yol sorununun çözülmesi için, yaklaşık 428 km 1. ve 2.kat asfalt ve 472 km filler 
kaplama olmak üzere planlanan toplam 900 km yol yapımının tamamlanması 

3. İlimiz köy sayısı ve bağlısı yönünden Türkiyede önemli bir yere sahip olduğundan kırsaldaki 
kanalizasyon hizmetlerinin etkin bir şekilde yapılması için proje ve yapım işlerine ağırlık 
verilmesi 

4. 2014 Yatırım programına alınan doğa ve yaban parkının çalışmalarına başlanılması 

5. Makine yenileştirme projesi kapsamında, makine yenileme ve iyileştirme çalışmalarına devam 
edilmesi 

6. 2014 yatırım programına alınan 289  ada 15 parselde kayıtlı site işhanın yıkılarak İlimizin 
dokusuna uygun olarak yeniden yapımına başlanılması 

7. Mili Eğitim Bakanlığının zorunlu eğitimi kademeli olarak 12 yıla çıkaran 4+4+4 eğitim 
sistemine destek verilmesi 

8. Kastamonu Merkezde uygulanan Kent Güvenliği Yönetim Sisteminin (MOBESE), merkezde ve 
ilçelerimizde de yaygınlaştırılmasının sağlanması 
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Ç- 2013 YILI YATIRIM PROGRAMI 
İl Özel İdaresi 2013 Yılı Yatırım Programındaki İşler 

Sıra 
No Proje Adı Sektörü Proje Bedeli 

Geçmiş Yıllar 
Harcaması 2013 Yılı Ödeneği 

2013 Yılı 
Harcaması 

01 
Havaalanı Terminal Binası, Kule Yapım
Güç Merk. ve Nizamiye, Yapımı ile 
Havaalanı Otopark ve Çevre Düzenl. 

Havayolu 
Ulaştırması

16.073.130,17 10.225.811,61 3.511.138,65 3.493.639,59

02 Kastamonu Havalimanı Revize Çalışma
Havayolu 
Ulaştırması

17.367,97 0,00 47.268,50 17.168,41

03 Yol Yapımları 
Karayolu 
Ulaştırması

16.529.857,91 0,00 19.499.587,97 15.565.811,41

04 Yol Sanat Yapıları Yapımları 
Karayolu 
Ulaştırması

5.570.459,63 0,00 500.000,00 409.093,98

05 
Muhtelif Köy Yollarının Asfalt Kaplam
Yapılması 

Karayolu 
Ulaştırması

8.680.884,83 0,00 8.680.884,83 8.680.884,83

06 Sağlık Hizmetleri Sağlık 22.895.000,00 16.978.538,35 11.078.092,71 4.129.591,24

07 İçmesuları Hizmetleri  İçmesuyu 1.440.228,39 52.469,92 1.348.569,65 1.398.870,26

08 Sondaj Hizmetleri İçmesuyu 67.500,00 0,00 67.113,40 65.336,60

09 Kanalizasyon Hizmetleri 
Kanalizasyo
n  

3.381.305,13 559.159,78 1.978.998,43 1.714.943,89

10 
1/100.000 Ölçekli İl Çevre Düzeni Plan
Uygun Olarak İmar Planlarının Üretilme
veya Yaptırılması 

Kırsal Alan 
Planlaması

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

11 
İl Genelinde Köy ve MahalleYerleşik 
Alanının Yapılması veya Yaptırılması 

Kırsal Alan 
Planlaması

50.000,00 0,00 50.000,00 30.911,28

12 
Kastamonu Kalesi Çevresi Kentsel 
Dönüşüm Proje Çalışması 

Yerleşme - 
Şehirleşme

1,00 0,00 1,00 0,00

13 Eğitim Hizmetleri 
Eğitim Alt 
Sektörü 

21.190.969,95 6.256.283,68 21.190.969,95 16.849.029,84

14 Afad Hizmetleri Afetler 742.734,00 0,00 742.734,00 433.042,07

15 
İl Özel İdaresi Hizmet Binalarının 
İyileştirilmesi Proje Çalışmalarının Yap

Genel İdare 150.000,00 0,00 150.000,00 60.806,77

16 İÖİ Şantiye Binaları Bakım ve OnarımıGenel İdare 100.000,00 0,00 100.000,00 11.778,00

17 İÖİ İş ve Ticaret Merkezi Projesi 
Ticaret 
Hizmetleri 

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00

18 MİEM İkmal İnşaatı 
Turizm Alt 
Sektörü 

623.594,18 0,00 623.594,18 0,00

19 
Doğa ve Kültür Köyü Sosyal Tesisler ve
Geliştirme Projesi 

Turizm Alt 
Sektörü 

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

20 
Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat 
Merkezinin Geliştirilmesi 

Turizm Alt 
Sektörü 

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

21 Ilgaz Dağı Altyapı, Eğitim ve Bakım Te
Turizm Alt 
Sektörü 

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

22 Kültür Hizmetleri 
Turizm Alt 
Sektörü 

9.390.909,82 6.939.528,42 9.390.909,82 3.786.380,28

23 
Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıklarının 
Röleve ve Restorasyon Projelerinin 
Hazırlanması veya Hazırlattırılması 

Turizm Alt 
Sektörü 

40.000,00 0,00 40.000,00 0,00

24 Sulama ve Toprak Hizmetleri 
Tarım Alt 
Sektörü 

671.172,54 0,00 581.051,23 299.393,13

25 Tarım Hizmetleri 
Tarım Alt 
Sektörü 

160.000,00 0,00 160.000,00 153.101,12

 
Toplam 

 
108.180.115,52 41.011.791,76 80.145.914,32 57.099.782,7
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III- FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER 
 

A- Mali Bilgiler 
B- Karar Organı 
C- Gelir  - Emlak Çalışmaları 
Ç- Sosyal İşler Çalışmaları 
D- Destek Hizmetleri Çalışmaları 
E- Ruhsat ve Denetim Çalışmaları 
F- İmar ve Kentsel İyileştirme Çalışmaları 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                               2013 Yılı Faaliyet Raporu                                       
 

Kastamonu İl Özel İdaresi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 64/142 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRME 

A- MALİ BİLGİLER 
a- Bütçe Uygulama Sonuçları 

2013 Mali Yılı Bütçesi İl Genel Meclisinin 21.11.2012 tarih ve 172 sayılı kararıyla 
58.400.000,00 TL gelir, 57.382.000,00 TL gider ve 1.018.000,00 TL finansman bütçesi olarak 
kabul edilmiştir. 

Tahmini Gider Bütçemiz 57.382.000,00 TL olup, yılsonu itibariyle gerçekleşme; 
Gelir, 180.970.510,65 TL olup, bu miktarın 46.517.320,47 TL’si öz gelir, 134.493.190,18 TL’si 

çeşitli kurumlardan gelen devlet yardımları olarak tahsil edilmiştir. 
Gider, 2012 yılından devreden ödenek toplamı 55.882.108,47 TL, 2013 Yılı Bütçesi 

57.382.000,00 TL olup, yıl içinde yapılan olağan ek ve üstü verilen ödenek 129.453.190,18 TL’dir. 
Toplam ödenek 242.717.298,65 TL olup, bu miktarın 165.359.685,91 TL’si harcanmış 

5.492.425,38 TL ödenek iptal edilmiş, 71.865.187,36 TL ödenek 2014 yılına devretmiştir.  

İLBANK’dan iş makinesi alımı için kullanılan 5.500.000,00 TL kredinin bu güne kadar 
2.488.238,28 TL’si ödenmiş, 3.011.762,72 TL borcumuz kalmıştır. Yol Hizmetleri için alınan 
10.000.000,00 TL kredinin 9.195.079,00 TL’si kullanılmış, 804.921,00 TL 2014 yılında 
kullanılacaktır. Ayrıca; Kastamonu Mahalli İdareler birliğince yapılan katı atık bertaraf tesisleri için 
676.000,00 TL borçlanılmış, henüz geri ödeme yapılmamıştır.   

 

- Gider Kesin Hesap  

 

 
 
 
- Bütçe Giderleri Hesap Cetveli 

Harcama Birimi 
Bütçe Ödeneği 

Toplamı Harcama 
İptal Edilen 

Ödenek Kalan Ödenek 
Özel Kalem 219.480,85 115.871,27 59.128,73 44.480,85
Genel Sekreterlik 87.521.764,92 35.497.727,64 723.987,35 51.300.049,93
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğ 56.159.101,43 44.786.293,63 2.438.968,92 8.933.838,88
Destek Hizmetleri Müdürlüğü  19.268.208,62 19.049.044,18 10.040,48 209.123,96
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğ 295.001,00 33.280,98 161.720,02 100.000,00
Sosyal İşler Müdürlüğü  30.000,00 10.432,38 19.567,62 0,00
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 34.000,00 27.520,00 6.480,00 0,00
Plan ve Proje Müdürlüğü 1.347.173,90 812.776,26 165.747,84 368.649,80
Strateji Geliştirme Müdürlüğü  6.072.414,69 5.318.654,73 703.759,96 50.000,00
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü  4.565.677,18 3.629.876,18 92.239,75 843.561,37
Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 18.303.250,11 13.935.916,39 390.499,78 3.976.833,94
Yol ve Ulaşım Müdürlüğü 20.315.113,52 16.088.115,94 93.965,91 4.133.031,67
Encümen Müdürlüğü 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00
İlçe Özel İdareleri 28.566.112,43 26.054.176,33 606.319,02 1.905.616,96

Toplam 242.717.298,65 165.359.685,91 5.492.425,38 71.865.187,36
 
 

Tahmini Bütçe 2012’ den devir Ek Ödenek Ödenek Toplamı 
57.382.000,00 55.882.108,47 129.453.190,18 242.717.298,65

Harcama Devir İptal 
165.359.685,91 71.865.187,36 5.492.425,38 
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- Gelir Kesin Hesap 
 
 
 

 

 
- Gelirler 

Ekonomik 
Sınıflandırma Açıklama 

Bütçe ile 
Tahmin Edilen Öz Gelir Tahsisli Gelir Toplam Tahsilat

01.6.9.54 İşyeri Açma İzni Harcı 10.000,00 17.162,50 0,00 17.162,5
01.6.9.99 Diğer Harçlar 350.000,00 37.790,85 0,00 37.790,85
03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirle 600.000,00 103.966,28 0,00 103.966,28
03.1.1.04 Diğer Değerli Kâğıt Bedelleri 0,00 1.520,00 0,00 1.520,00
03.1.1.99 Diğer Mal Satış Gelirleri 2.040.000,00 1.238.429,56 0,00 1.238.429,56
03.1.2.03 Avukatlık Vekâlet Ücreti Gelirleri 5.000,00 733,50 0,00 733,50
03.1.2.06 Laboratuar Deney ve Analiz Gelirleri 250.000,00 46.478,62 0,00 46.478,62
03.1.2.39 İhale İlan Yayın Geliri 0,00 49,20 0,00 49,20
03.1.2.53 Eğitim Hizmetlerine İlişkin Gelirler 750.000,00 357.010,32 0,00 357.010,32
03.1.2.58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 250.000,00 3.215,11 0,00 3.215,11
03.1.2.60 Tarımsal Hizmetlere İlişkin Gelirler 500.000,00 14.580,34 0,00 14.580,34
03.1.2.99 Diğer hizmet gelirleri 500.000,00 47.737,70 0,00 47.737,70
03.4.5.53 Eğitim Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Hâsı 0,00 2.600,00 0,00 2.600,00
03.5.9.99 Diğer kurumlar karları 0,00 183,11 0,00 183,11
03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 700.000,00 251.867,61 0,00 251.867,61
03.6.1.05 Kültür Amaçlı Tesis Kira Gelirleri 150.000,00 1.986,54 0,00 1.986,54
03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 2.000.000,00 215.849,16 0,00 215.849,16
03.9.9.99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirle 0,00 2.039,46 0,00 2.039,46
04.2.1.51 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alın 0,00 0,00 6.653.538,00 6.653.538,00

04.2.1.99 
Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden
alınan 

0,00 0,00 37.680.640,00 37.680.640,00

04.2.2.52 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alına 0,00 0,00 42.765.555,00 42.765.555,00
04.3.2.02 Mahalli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardı 0,00 0,00 6.000.000,00 6.000.000,00
04.4.1.01 Kurumlardan alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 0,00 7.800,00 7.800,00
04.5.1.05 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımla 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00
04.5.1.09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 0,00 0,00 1.936.496,29 1.936.496,29
04.5.2.05 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımla 0,00 0,00 268.366,31 268.366,31
04.5.2.09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 0,00 0,00 34.110.794,58 34.110.794,58
05.1.9.01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 0,00 514,73 0,00 514,73
05.1.9.03 Mevduat Faizleri 3.000.000,00 2.770.942,44 0,00 2.770.942,44
05.1.9.99 Diğer Faizler 0,00 18.224,57 0,00 18.224,57

05.2.2.51 
Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan 
Paylar 

40.000.000,00 39.059.221,55 0,00 39.059.221,55

05.2.8.51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 0,00 16.322,50 0,00 16.322,50
05.2.8.99 Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar 0,00 2.276,70 0,00 2.276,70
05.2.9.99 Diğer Paylar 70.000,00 1.288.140,25 5.000.000,00 6.288.140,25
05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 25.000,00 16.825,09 0,00 16.825,09

05.3.4.01 
Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme
Zamları 

0,00 20,02 0,00 20,02

05.3.9.99 Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Para Cez 200.000,00 180.951,55 0,00 180.951,55
05.9.1.01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 100.000,00 15.831,00 0,00 15.831,00
05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 600.000,00 415.571,53 0,00 415.571,53
05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Ge 0,00 389.278,68 0,00 389.278,68
06.1.1.01 Lojman Satış Gelirleri 500.000,00 0,00 0,00 0,00
06.1.3.01 Diğer Bina Satış Gelirleri 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00
06.1.4.01 Arazi Satışı 100.000,00 0,00 0,00 0,00
06.1.5.01 Arsa Satışı 100.000,00 0,00 0,00 0,00

 Genel Toplam 58.400.000,00 46.517.320,47 134.453.190,18 180.970.510,65
 

Öz Gelir Tahsisli Gelir Toplam 

46.517.320,47 134.493.190,18 180.970.510,65
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b- Ödenen Kanuni Paylar 
Kanuni Payların Ödendiği Birimler Ödenen Limit (TL) 

İlköğretim Hizmetleri için ayrılan ödenek (222 sayılı kanun) 6.867.297,00 
Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Yardım 1.874.000,00 
Okul Aile Birlikleri, Amatör Spor Kulüpleri Vb. Yapılan Yardımlar  50.000,00 
Kastamonu Mahalli İdareler Birliğine Yardım (KASMİB) 343.534,93 
Ilgaz Turizm Birliği 120.000,00 
Kalkınma Ajansları Payı (4759 S.K. 3/A) 343.535,00 
İdarenin Ortak Olduğu Şirketler 84.720,19 
Vilayetler Hizmet Birliği 181.817,16 

Toplam 9.864.904,28 
 

c- Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Aktarılan Yardımlar 
İlçeler Ödenek Toplamı TL  İlçeler Ödenek Toplamı TL 

Merkez 140.000,00  Doğanyurt                   130.000,00 
Abana  20.000,00  Hanönü 30.000,00
Ağlı 35.000,00  İhsangazi 25.000,00
Araç 90.000,00  İnebolu 192.000,00
Azdavay 332.000,00  Küre 55.000,00
Bozkurt 48.000,00  Pınarbaşı 90.000,00
Cide 245.000,00  Seydiler 30.000,00
Çatalzeytin 50.000,00  Şenpazar 55.000,00
Daday 45.000,00  Taşköprü 147.000,00
Devrekani 50.000,00  Tosya 65.000,00

   Toplam 1.874.000,00 
 

ç- Performans Göstergeleri 

Ödenek Tahsis Edilen Birim 
2013 Yılı 

Performans 
2013 Yılı 

Bütçe 
Net Bütçe 
Ödeneği  

2013 Yılı 
Harcama 

Gerçek-
leşme 
(%) 

Genel Sekreterlik, Özel Kalem 375.001,00 300.001,00 1.115.588,44 956.355,71 85,73 
-Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 586.000,00 586.000,00 742.734,00 403.505,49 54,33 
-Emniyet Müdürlüğü 75.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 
-Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü  365.000,00 160.000,00 160.000,00 153.101,12 95,69 
-Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü  35.000,00 22.000,00 22.000,00 15.439,56 70,18 
-Sağlık Müdürlüğü  250.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 
-Halk Sağlığı Müdürlüğü 0,00 50.000,00 51.014,94 51.014,94 100,00 
-Gençlik ve Spor-Kültür ve Turizm Müdü 200.000,00 360.000,00 310.000,00 304.624,16 98,27 
-Milli Eğitim Müdürlüğü  6.867.297,00 6.867.297,00 11.826.784,42 2.928.706,25 24,76 
-Sosyal Güvenlik ve Yardım Hizmetleri  50.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü  16.900.648,00 16.244.960,00 16.512.686,82 14.073.717,90 85,23 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü  12.020.000,00 8.718.406,29 11.145.374,29 11.135.333,81 99,91 
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü  350.001,00 295.001,00 295.001,00 33.280,98 11,28 
Sosyal İşler Müdürlüğü  50.000,00 30.000,00 30.000,00 10.432,38 34,77 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü  8.019.253,00 7.908.778,00 5.336.414,69 4.582.654,73 85,88 
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü  7.325.000,00 2.619.108,55 2.666.377,05 2.373.530,43 89,02 
Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 2.901.000,00 495.000,00 563.690,79 173.191,01 30,72 
Yol ve Ulaşım Müdürlüğü 10.360.000,00 9.210.000,00 10.949.545,67 10.541.522,47 96,27 
Encümen Müdürlüğü 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 
Plan ve Proje Müdürlüğü 450.000,00 380.000,00 400.000,00 84.252,16 21,06 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 50.000,00 25.000,00 34.000,00 27.520,00 80,94 
İlçe Özel İdareleri 2.953.800 2.915.448,16 3.316.144,16 2.644.974,27 79,76 

Toplam 70.203.000 57.382.000,00 65.672.356,27 50.493.157,37 76,89

2013 Yılı gelir bütçesi 58.400.000,00 TL olup, 2013 yılında gelirde 46.517.320,47 TL ile % 
79,65 oranında gerçekleşme sağlanmıştır. Gider bütçesi ise 57.382.000,00 TL, Net bütçe ödeneği 
toplamı ise 65.672.356,27 TL olup, 50.493.157,37 TL ile % 76,89 oranında harcama yapılmıştır 

 



                                               2013 Yılı Faaliyet Raporu                                       
 

Kastamonu İl Özel İdaresi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 67/142 

B – İL GENEL MECLİSİ 
a –  İl Genel Meclisi İhtisas Komisyon Çalışmaları 

Karar 
Ayı S.No Komisyon Adı 

Karar 
Ayı S.No Komisyon Adı 

Ocak 

1 İmar ve Bayındırlık Komisyonu  

Haziran

1 Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizm. Komisyonu

2 İmar ve Bayındırlık Komisyonu  2 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Komisyonu 

3 Plan ve Bütçe Komisyonu  3 İmar ve Bayındırlık Komisyonu 

4 
Plan ve Bütçe Komisyonu ve ARGE Kom. 
Raporu 

 4 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Komisyonu 

5 Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizm. Komisyonu  5 Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu 

6 Esnaf, Sanayi ve Ticaret Doğ. kayn. Kom.  6 Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu. 

7 Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu.  

Temmuz

1 Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizm. Komisyonu

8 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Komisyonu  2 Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu. 

9 Ormanı koruma ve Erozy. Önleme Kom.  3 Esnaf, Sanayi ve Ticaret Doğ. kayn. Kom. 

Şubat 

1 İmar ve Bayındırlık Komisyonu  4 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Komisyonu 

2 Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizm. Komisyonu  5 İmar ve Bayındırlık Komisyonu 

3 (Arge) Araştırma ve Geliştirme Komisyonu  6 Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu 

4 Çevre ve Sağlık Komisyonu  7 Plan ve Bütçe Komisyonu 

5 Ormanı koruma ve Erozy. Önleme Kom.  8 Çevre ve Sağlık Komisyonu 

6 Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu  9 Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu-1 

Mart 

1 Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu.  

Ağustos

1 İmar ve Bayındırlık Komisyonu 

2 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Komisyonu  2 Esnaf, Sanayi ve Ticaret Doğ. kayn. Kom. 

3 Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizm. Komisyonu  3 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Komisyonu 

4 Esnaf, Sanayi ve Ticaret Doğ. kayn. Kom.  4 Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizm. Komisyonu

5 (Arge) Araştırma ve Geliştirme Komisyonu  5 Ormanı koruma ve Erozy. Önleme Kom. 

6 Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu  6 Çevre ve Sağlık Komisyonu 

7 Ormanı koruma ve Erozy. Önleme Kom.  7 Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu 

Nisan 

1 Denetim Komisyonu Raporu  8 Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu. 

2 Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizm. Komisyonu  

Eylül 

1 Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizm. Komisyonu

3 İmar ve Bayındırlık Komisyonu  2 Ormanı Koruma ve Erozyonu Önleme Kom

4 Plan ve Bütçe Komisyonu  3 Hukuk İşleri Komisyon 

5 Plan ve Bütçe Komisyonu -1  4 Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu 

6 Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu.  5 Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu 

7 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Komisyonu  6 Gıda Tarım ve Hayvancılık Komisyonu 

8 Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu  7 Çevre ve Sağlık Komisyonu 

9 İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu-1  

Kasım 

1 Köylere Yönelik Hizmetler komisyonu 

10 Ormanı koruma ve Erozy. Önleme Kom.  2 Plan ve Bütçe Komisyonu 

Mayıs 

1 İmar ve Bayındırlık Komisyonu  3 Plan ve Bütçe komisyonu 

2 İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu-1  4 İmar ve Bayındırlık Komisyonu 

3 Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizm. Komisyonu  

Aralık 

1 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Komisyonu 

4 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Komisyonu  2 Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu 

5 Çevre ve Sağlık Komisyonu  3 İmar ve Bayındırlık Komisyonu 

6 Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporu-1  4 Ormanı Koruma ve Erozyonu Önleme Kom

7 Esnaf, Sanayi ve Ticaret Doğ. kayn. Kom.  5 Hukuk İşleri Komisyon 

8 Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu.  6 Hukuk İşleri Komisyon 

9 (Arge) Araştırma ve Geliştirme Komisyonu  7 Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu 

10 Köylere Yönelik Hizmetler Komisyonu.    

11 Plan ve Bütçe Komisyonu    
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b –  İl Genel Meclisi Komisyon Çalışma Toplamları 

Sıra No Komisyon Adı Adet 
1 Denetim Komisyonu 1 
2 Plan ve Bütçe Komisyonu 6 
3 İmar ve Bayındırlık Kom. 10 
4 Eğt, Kül. ve Sos. Hizm. Kom. 8 
5 Çevre ve Sağ. Komisyonu 5 
6 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Kom. 8 
7 Hukuk İşleri Komisyonu 0 
8 Genç. Spor ve Tur. Kom. 6 
9 Köyl. Yön. Hizm. Kom. 9 
10 Orm. Kor. Eroz. Önle. Kom. 5 
11 Arge Komisyonu 4 
12 Esn, San. Tic. Doğ. Kay. Kom. 5 
 Toplam 67 

 
 

 
 
 

 

2012 Yılı Faaliyet Raporunun Görüşülmesi 
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c – İl Genel Meclis Kararları 

S. No Meclis Kararının Konusu 
Karar 
Adet 

1 Ödenek Aktarma (İl Özel İdaresi ve Milli Eğitim Müdürlüğü) 30 

2 Mevzii İmar Planı ve İmar planı değişikliği 7 

3 (Valilik Makamınca geri İade edilen karar) 0 

4 İmar Planına itiraz 2 

5 Meclis Toplantı saati tespiti ve sesli görüntülü kayıt yapılması, 5 

6 Komisyon Raporu Bedellerinin tespiti 1 

7 Sözleşmeli Personel-Avukat çalıştırılması-sözleşmeli ve işçi ücretlerinin tespiti 1 

8 İçkili Yer Bölgesi Tespiti 0 

9 2013 Yılı Makine Ekipman kira bedeli tespiti 1 

10 İl Özel İdaresi Laboratuvarı Analiz Ücretleri 1 

11 İl Özel İdaresine geri iade edilen kararlar 0 

12 İl Özel İdaresi ve diğer Kurumlara gönderilen komisyon raporları 88 

13 Komisyona havale edilen teklifler ve önergeler 56 

14 Önergenin gündemden çekilmesi  0 

15 1(a)Grb. Mad. ocağı işl. Ruhsatı ve Kaynak Suyu  (5 Yıl) Encümene yetki verilmesi 2 
16 Tahsis, Tahsisin kaldırılması 1 

17 Yol ağı / köy yol tanıtım listesi  3 

18 Sicil Amirleri Yönetmeliği 0 

19 İl Encümeni üyesi seçimi 2 

20 Denetim Komisyonu üyesi seçimi ve çalışması 2 

21 Kastamonu Valisi'ne yetki verilmesi.- İl Özel İdare Genel Sekr. Yrd. Yetki verilmes 2 

22 İl Milli Eğit. Danışma Kuruluna Üye seçimi 0 

23 Mütevelli Heyetine üye seçimi 4 

24 İl Özel İdaresi 2013 Yılı Yatırım Programı 0 

25 Tarla-Arsa lojman satışı-Taşınmaz satın alınması ve Takas edilmesi-devir edilmesi. 5 

26 Tahsis 3 

27 TOSTAŞ hisselerinin satılması talebi 2 

28 İl Özel İdaresi 2012 Yılı Kesin Hesabı 1 

29 Meclis tatilinin tespiti 2 

30 İhtisas Komisyonuna üye seçimi - kurulması kişi sayısı ve üye seçimi 2 

31 Köy adı değişikliği-Mahalle değişikliği 2 

32 2014 Yılı Performans Planı ve Bütçesi 3 

33 Kadro Değişikliği 3 

34 Meclis toplantısının hafta sonu tatilinde yapılması 4 

35 Kredi kullanılması 2 
36 Gayrimenkul satın alınması 1 

37 Çeşitli İşler 2 

 Toplam Karar Adedi 240 
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C- ENCÜMEN ÇALIŞMALARI 
 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Sıra No Teklif Konusu Teklif Sayısı
1 Birliklere yardım 8 
2 Spor Kulüplerine Yardım 4 
3 Teklif edilen İhale Kararları (su, dükkan, taşınmaz) 3 
4 İhale edilen (neticelenen) İhale Kararları (su, dükkan, taşınmaz) 11 

5 
Taliplisi bulunmayıp iade edilen veya pazarlığı bırakılan İhale Kararları (su, dükkan, 
taşınmaz) 

8 

6 İptal edilen ve teminat iradı İhale Kararları (su, dükkan, taşınmaz) 0 
7 Kira art.Süre uzatımı,Fesih ve Devirler (71.md.) 16 
8 Yed. Ödenek Aktarmaları (Destek, Yol Ulş,İns.Kay. ve diğer şubeler) 16 
9 Aktarmalar 24 
10 Çeşitli işler 20 
 Toplam 110 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 
Sıra No Teklif Konusu Teklif Sayısı

1 Teklif edilen ve pazarlığa bırakılan I (a) Grubu İhale Kararları 5 
2 İhale edilen(neticelenen) I (a) Grubu İhale Kararları 5 
3 Taliplisi bulunmayıp iade edilen I (a) Grubu İhale Kararları 1 
4 İptal edilen (Faaliyeti durdurulan) ve teminat iradı I (a) Grubu İhale Kararları 9 
5 Hammadde Üretim İzni ve süre uzatımı verilen 6 
6 Fesih ve Devirler 3 
7 Para Cezaları (İş Yeri Mevz. Hükümlerine aykırı işletilen, kaçak malzemeler (kum) 19 
8 Çeşitli işler 4 
  52 

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 
Sıra No Teklif Konusu Teklif Sayısı

1 İfraz,Tevhit,yola terk vs.. 92 
2 65 adet Köy Yerleşik Alan Tespiti 28 
3 İmar Cezaları 25 
4 Çeşitli işler 7 
  152 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Sıra No Teklif Konusu Teklif Sayısı

1 İhale kararları(Ambülans-Greyder, Konkasör Satışı ve alımları (71.m. dahil) 4 
2 Makine, teçhizat, bakım onarım, hurda, servis dışı vs. 4 
3 Çeşitli işler 3 
  11 

İcmal 
Sıra No Müdürlük Teklif Sayısı

1 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 110 
2 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 52 
3 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 152 
4 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 11 
5 Yatırım İnşaat Müdürlüğü 1 
6 İnsan Kay.ve Eğt.Müdürlüğü 3 
7 Encümen Müdürlüğü 2 
8 Plan Proje Müd. 1 
9 Milli Eğitim Müdürlüğü 14 
 Toplam 346 



                                               2013 Yılı Faaliyet Raporu                                       
 

Kastamonu İl Özel İdaresi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 71/142 

Ç- GELİR – EMLAK ÇALIŞMALARI 

a- Kiraya verilen yerler: 

Merkez Saraçlar Mahallesinde bulunan 934 ada, 18 parselde kayıtlı 2.314 m2 yüzölçümlü 
TURAŞ Oteli İl Encümeninin 16.07.2013 tarih ve 176 sayılı kararı ile aylık 7.500,00 TL kira bedeli 
üzerinden sağlık hizmetlerinde kullanılmak üzere 2886 SK.71.maddesi uyarınca Kamu Hastaneleri 
Genel Sekreterliğine 3 yıl süreli, 

Yavuz Selim Mahallesi, Saylav Sokakta bulunan 247 ada, 3 parselde kayıtlı 495,00 m2 
yüzölçümlü Eski Eser Tescilli 75.Yıl Cumhuriyet Evi İl Encümeninin 02.07.2013 tarih ve 150 sayılı 
kararı ile aylık 250,00 TL kira bedeli üzerinden 2886 S.K.45.maddesi uyarınca Kuzey Yıldızı 
Eğitim Bilim Kültür Sanat ve Sosyal Yardımlaşma Derneğine dernek hizmetlerinde kullanılmak 
üzere ve binada yapılacak onarımlar için 1 yıl kira alınmaması şartıyla 3 yıl süreli, 

Hepkebirler Mahallesi, Şamlıoğlu Sokakta bulunan 282 ada, 36 parselde kayıtlı 420,57 m2 
yüzölçümlü Eski Eser Tescilli Tahir Efendi (Osmanlı) Konağı İl Encümeninin 20.08.2013  tarih ve 
213 sayılı kararı ile aylık 1300,00 TL kira bedeli üzerinden 2886 S.K.45.maddesi uyarınca Genç İş 
Adamları Derneğine 3 yıl süreli, 

Abana Hacıveli Mahallesi Çarşıiçi Mevkiinde bulunan 256 ada, 5 parselde kayıtlı 1.388 m2 
yüzölçümlü Hacıveli İÖO (Konağı) İl Encümeninin 12.02.2013 tarih ve 40 sayılı kararı ile aylık 
1.500,00 TL kira bedeli üzerinden 2886 SK.45.maddesi uyarınca restoran olarak işletilmek üzere 
Cemal GÜNEYSU’ya 10 yıl süreli kiraya verilmiştir. 

b- İdaremizce Tahsis yapılan yerler: 

Daday Bey Mahallesi, Değirmen Sokakta bulunan  182 ada, 1 parselde kayıtlı 3.154,44 m2 
yüzölçümlü kargir bina ve arsası (Selektör Binası) İl Genel Meclisinin 05.01.2013 tarih ve 15 sayılı 
kararı ile Örnek Sera Projesi için İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 3 yıl süreli, 

İhsangazi Afşar Mahallesinde bulunan, Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Genel Müdürlüğüne 
tahsisli, 176 ada, 1 parselde kayıtlı YİBO İl Genel Meclisinin 06.06.2013 tarih ve 128 nolu kararı 
ile Kastamonu Üniversitesine 25 yıl süreli, 

Merkez Beyçelebi Mahallesi Toklu Teme Mevkiinde bulunan 1019 ada, 21 parselde kayıtlı 131 
hektar 5.132,74 m2 yüzölçümlü  il ormanının şehitlik kısmındaki 300 m2’lik alan İl Genel 
Meclisinin 03.09.2013 tarih ve 185 sayılı kararı ile şehitlikte metfun bulunan şehitlerin ana ve 
babaları defin edilmek üzere Kastamonu  Belediye Başkanlığına 25 yıl süreli tahsis edilmiştir. 

c- Bedelsiz Alınan Yerler: 

2013 Yılında  Azdavay Bahçelievler Mahallesi, Topalak Çayırı Mevkiinde 175 ada, 1 parselde 
kayıtlı 6.947,23 m2 yüzölçümlü okul, lojman ve arsası olan taşınmaz Karakuşlu Köyü Tüzel 
Kişiliğinden bedelsiz olarak alınmıştır. 
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ç- Satışı Yapılan Yerler: 

Bozkurt  Merkez Mahallesi Köyiçi Sokağında bulunan 18L-L-b pafta, 43 ada, 3 parselde kayıtlı 
tamamı 1.082 m2 yüzölçümlü taşınmazın üzerine İdaremiz ile Bozkurt Belediye Başkanlığınca 
yaptırılan beş katlı iş hanınında Mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine (İdaremize) ait; 

33 nolu bağımsız bölüm (lojman) 28.250,00 TL bedelle Muzaffer ÜNLÜ'ye, 

35 nolu bağımsız bölüm (lojman) 29.500,00 TL bedelle İsmail TAN'a, 

36 nolu bağımsız bölümün (lojman) 26.500,00 TL bedelle Osman YETİM'e satılması İl 
Encümeninin 26.12.2012 tarih ve 298 sayılı kararı ile, 

13 nolu bağımsız bölüm 18.500,00 TL bedelle Hakan ACAR’a satılması İl Encümeninin 
13.08.2013 tarih ve 209 sayılı kararı ile, 

15 nolu bağımsız bölüm 18.000,00 TL, 29 nolu bağımsız bölüm 21.000,00 TL, 30 nolu 
bağımsız bölüm 18.000,00 TL bedelle Fahri EREL’e İl Encümeninin 07.01.2014 tarih ve 2 sayılı 
kararı ile, 

Merkez Mahallesi, Çayır Mevkiinde bulunan 64 ada, 16 parselde kayıtlı 231,50 m2 yüzölçümlü 
Kaymakam lojmanı 160.000,00 TL bedelle İl Encümeninin 13.08.2013 tarih ve 208 sayılı kararı ile 
Tayfur TEKER’e, 

Çiçek Yayla Köyü, Esentepe Mevkiinde  bulunan 175 ada, 2 parselde kayıtlı 743,68 m2 
yüzölçümlü halıcılık kursu binası 70.000,00 TL bedelle İl Encümeninin 05.11.2013 tarih ve 260 
sayılı kararı ile Demir ÇİFÇİ’ye 2886 SK. 45.maddesi uyarınca satılmıştır. 

d- İdaremizce Satın Alınan Yerler 

Merkez Hepkebirler Mah.Çiftehamam Mevkiinde bulunan 289 ada, 13 parselde kayıtlı 639,97 
m2 yüzölçümlü Eski Eser Tescilli bina, İş hanının yeni projesi kapsamında kullanılmak üzere İl 
Encümeninin 09.07.2013 tarih ve 161 sayılı kararı ile 500.000,00 TL bedelle satın alınmıştır. 

e- Tahliye Edilen Yerler 

2013 Yılında  Merkez Hepkebirler Mahallesi, Şamlıoğlu Sokakta bulunan 282 ada, 36 parselde 
kayıtlı 420.57 m2 yüzölçümlü Tahir Efendi (Osmanlı) Konağı Kastamonu Girişimci Kadınlar 
Derneğinden 27.05.2013 tarihinde, 

Saraçlar Mahallesinde bulunan 934 ada, 18 parselde kayıtlı 2.314 m2 yüzölçümlü TURAŞ Oteli 
KATSO Ltd.Şti.’den 16.04.2013 tarihinde, 

Hisarardı Mahallesi, Kerpiçlik Ulu Sokakta, 645 ada, 2 parselde kayıtlı 291,19 m2 yüzölçümlü 
Uluslararası Yaşlanma Merkezinde  kirada bulunan Tescilli Ahşap Evin İl Encümeninin 06.08.2013 
tarih ve 201 sayılı kararı ile sözleşmesi fesih edildiğinden tahliye edilmiştir. 

f- İdaremizden Tahsisi Kaldırılan Yerler 

Merkez İnönü Mahallesi, Yolaltı Mevkiinde Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait, İdaremize tahsili 
bulunan 991 ada, 18 parselde kayıtlı taşınmazın (10 adet depo) 19.09.2013 tarihinde İdaremizden 
tahsisi kaldırılmıştır. 
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D- SOSYAL İŞLER ÇALIŞMALARI 
 

 
 
Kültür ve turizm amacıyla İlimize gelen misafirlerin İdaremize ait misafirhanelerimizde 

konaklamaları sağlanmıştır. 

A- Sosyal Tesis Misafirhanemizde tadilatı nedeniyle misafir kalmamıştır. 

B- Sosyal Tesis Misafirhanemizde 1.164 kişi misafir olarak kalmıştır. 

Abana’da İdaremize ait Beşevler Sosyal Tesislerimizde personellerimizin yaz aylarında 
dönüşümlü olarak tatillerini değerlendirmeleri için konaklamaları sağlanmıştır. 

İdaremize ait lojmanlarda gerekli görülen küçük onarım ve boya badana işleri İdaremiz 
personelleri tarafından yapılmıştır. 

Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezimizi 48.534 kişi kültür ve turizm amaçlı ziyaret 
etmiştir. 

İdaremize ait İdare Binalarımız, atölyelerimiz, sosyal tesislerimiz, Doğa ve Kültür Köyümüz, 
Mahalli İdareler Kültür ve Kongre Merkezi inşaat alanımızın koruma ve güvenlikleri hizmet 
alımından karşılanan 10 koruma ve güvenlik, 24 adet bina ve mal bakıcısı olmak üzere toplam 34 
personel tarafından sağlanmıştır. 
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E- DESTEK HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
a- Kiraya Verilen Makineler  

Makinanın Cinsi  Adedi  Km  Saat  Tutar (TL)  
Treyler Çekici  2 211  1.543
Dozer  4 81 9.327
Greyder  1 48 5.544
Vidanjör  1 7 307
Silindir  3 80 5.123
Damperli Kamyon 2 313  574
Kaynak Makinesi 2 45 1.645
Kompresör 1 6 176
Jeneratör 1 12 285
Arazöz 1 45 3.536

Toplam  18 524 324 28.060

1100  TTüürrddee  iişş  mmaakkiinneessii  ttooppllaamm  1188  ddeeffaa  kkiirraayyaa  vveerriillmmiişş  oolluupp;;  2288..006600,,0000  TTLL  ggeelliirr  eellddee  eeddiillmmiişşttiirr..  
 

  
 

Araç ve İş Makinaları  Bakım ve Onarım Giderleri  

Aylar Yedek Parça Madeni Yağ Lastik Dem. Malz. İşçilik Toplam
Ocak 259.064,28 12.948,91 54.138,40 0 71.544,88 397.696,47

Şubat 426.163,62 849,60 42.645,20 0 46.707,40 516.365,82

Mart 195.516,49 629,53 41.645,74 17.110,00 58.417,28 313.319,04

Nisan 100.722,59 14.763,44 125.105,96 0 29.982,08 270.574,07

Mayıs 124.458,93 15.930,00 9.676,00 17.110,00 12.910,68 180.085,61

Haziran 78.298,68 11.159,85 2.495,60 0 17.814,36 109.768,49

Temmuz 7.685,86 5.095,24 51.864,24 0 4.684,60 69.329,94

Ağustos 1.810,89 9.355,04 566,4 0 6.137,16 17.869,49

Eylül 320.174,07 13.455,91 8.879,50 0 10.237,34 352.746,82

Ekim 151.208,35 25.211,64 11.814,16 1.416,00 31.310,43 220.960,58

Kasım 21.393,99 16.658,90 589,4 0 839,52 39.481,81

Aralık 209.256,80 828,78 0 0 18.518,58 228.604,16

Toplam 1.895.754,55 126.886,84 349.420,60 35.636,00 309.104,31 2.716.802,30
 

Yedek parça 1.895.754,55 TL, madeni yağ 126.886,84 TL, demirbaş malzeme 35.636,00 TL, 
işçilik 309.104,31 TL olmak üzere toplam 2.716.802,30 TL ödeme yapılmıştır. 
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Atölyeler ve Seyyar Tamir İş Emirleri (İcmal) 

Ağır Şasi 253 

Hafif Şasi 760 

Seyyar Tamir 849 

Toplam 1.862 
 

Hurda Teslimi 
Mahalli İdareler ve Makine Kimya Endüstri Kurumu (MKEK) yönetmeliği uyarınca İdaremize 

teslim edilen 103.330 kg. hurda araçlar Makine Kimya Endüstri Kurumuna teslim edilmiş ve 
4.971,26 TL gelir sağlanmıştır. 

 

Yakıt ve Yağ İcmali  

 Yakıt Cinsi
2012 Sonu 

Devir 2013 Alınan
2013 

Harcanan Devir
Benzin  (LT) 9.045 41.492 33.801 16.736 

Euro Diesel (LT) 

Özel İdare  371.556 443.300 814.856 -

KÖY-DES (OH)  11.909 720.564 732.473 -

İl Afet Md.  - 36.721 36.721 -

Toplam (Euro Diesel) 383.465 1.200.585 1.584.050 

Kal-Yak (Kg) - 79.360 79.360 -

Gaz Yağı 748 1.500 2.248 -
 

1- Merkezde kar mücadesi için kullanılan motorin miktarı  : 42.500 litre 
2- İlçelere kar mücadelesi için verilen motorin miktarı : 174.000 litre 
3- İlçelere greyderli bakım için verilen motorin miktarı : 127.000 litre 
4- İlçelere alt/üst yapı çalışmaları için verilen motorin miktarı : 142.080 litre 
5- İlçelere yapılan yol asfalt ekibi çalışmaları için verilen motorin miktarı : 16.260 litre 
6- Havalimanı çalışmalarında kullanılan motorin miktarı : 163.333 litre 
7- Yurduntepe Kayak Tesisi çalışmalarında kullanılan motorin miktarı : 198.138 litre 
8- Kurumumuz KÖYDES çalışmalarında kullanılan motorin miktarı : 720.739 litre 

Toplam : 1.584.050 litre 
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2013 Yılı 19.Madde Açık İhale Usulü Yapılan İhaleler 

 

2013 Yılı 21/F Madde Pazarlık İhale Usulü Yapılan İhaleler 

 
2013 Yılı 21/B Madde Pazarlık İhale Usulü Yapılan İhaleler 

S.No İhalenin Adı İhale Tarihi

1  2013 / 186393- Akaryakıt ( 25.000 litre motorin 10 ppm ) satın alınması işi 16.12.2013 
 

S.No İhalenin Adı İhale Tarihi

1 
2013/19639 - Muhtelif cins ve ebatta 17 kalem - 160 adet dış lastik ve 1 kalem - 
6 adet iç lastik satın alınması işi. 

11.03.2013

2 
2013/39105 – Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilk öğretim kurumlarında 
görevlendirilmek üzere, 3 ay süreli  57 adet temizlik personeli, hizmet alımı. 

10.12.2012

3 
2013/60702 - 222 Adet muhtelif cins ve modelde araca ait sigorta poliçelerinin 
yenilenmesi. hizmet alım işi. 

16.05.2013

4 
2013 / 133189 – İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilk öğretim kurumları ihtiyac
için 255 ton ısınma amaçlı kaloriferlik torbalı taşkömürü (portakal) satın alınmas

11.10.2013

5 
2013 / 19473 - 14 Kalem muhtelif cinste ve miktarda madeni yağlar ile  antifriz  
satın alınması işi 

06.03.2013

6 
2013 /  134237- Akaryakıt (200.000 lt. motorin 10 ppm) satın alınması işi 
(KÖYDES) 

22.10.2013

7  
2013/55358 Akaryakıt (395.000 lt. motorin 10 ppm ) satın alınması işi 
(KÖYDES) 

27.05.2013 

8.  
2013/39717 1.500.000 Kcal/h kapasiteli kızgın yağ kazanı (montaj dahil) mal 
alımı işi. 

24.04.2013 

9.  2013/39717 500 Ton kapasiteli asfalt tankı (montaj dahil) mal alımı işi. 24.04.2013 

10.  
2013/26032 Özlem Burma Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi laboratuvar 
donanımı (montaj dahil) 1.kısım iklimlendirme ve soğutma atelyesi. 

05.04.2013 

11.  
2013/26032 Özlem Burma Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi laboratuvar 
donanımı (montaj dahil) 2.kısım endüstriyel otomasyon atelyesi bölümü 

05.04.2013 

S.No İhalenin Adı İhale Tarihi

1  
2013 / 133058 - Akaryakıt (38.500 litre motorin 10 ppm) satın alınması işi 
(KÖYDES) 

24.09.2013 

2  
2013 / 119193 -  Isınma amaçlı 200 ton kaloriferlik torbalanmış taşkömürü 
satın alınması işi 

19.09.2013 

3  
2013 / 31323 1 Adet  araç üstü asfalt distribütörü satın alınması işi (araç  üstü  
demontajı ve  ekipmanları ile birlikte asfalt distribütörü montajı dahil olmak 
üzere) 

19.03.2013 

4.  
2013/26920 İngersol rand sondaj mak. için muhtelif cins ve miktarda yedek 
parça satın alınması işi 

06.03.2013 

5.  
2013/30334 2 Adet 40 tonluk bitüm stok tankı ve 27.000 lt. dorse üzeri asfalt 
tankeri mal alımı işi. 

14.03.2013 

6.  
2013/75902 7 Adet hizmet aracı kiralanması 
(4 adet 4x2 açık kasa piçk-up ve 3 adet kapalı kasakamyonet) 

17.06.2013 

7.  2013/175274 Sismik ve akustik yaralı arama cihazı mal alımı işi. 10.12.2013 
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2013 Yılında 2014 Yılı için 19.Madde Açık İhale Usulü Yapılan İhaleler 

S.No İhalenin Adı İhale Tarihi

1 
2013/166715 - 12 Ay süreli 10 adet silahsız özel güvenlik personeli hizmet 
alımı 

09.12.2013 

2 
2013/158503 - Personel taşıma servis aracı kiralanması - 6 adet 2005 model ve 
üzeri 27–29 kişilik küçük otobüs - 260 iş günü süreli / hizmet alımı 

29.11.2013 

3 
2013/156704 - Genel temizlik işleri için personel 12 ay süreli 25 adet personel 
hizmet alımı. 

28.11.2013 

4 2013 / 155491 - Kalorifer yakıtı (60.000 kg. kal yak)  satın alınması 20.11.2013 

5 
2013/155001 - Akaryakıt ürünleri satın alınması işi (motorin 10 ppm  ve   
kurşunsuz benzin 95 oktan ) 

02.12.2013 

6 2013/ 167681 – 15  Adet hizmet araçları kiralanması hizmet alımı  13.12.2013 

7 
2013/171451 İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilköğretim kurumlarında 
görevlendirilmek üzere genel temizlik işleri için personel hizmeti alımı 

19.12.2013 

8 2013/158653 50 Adet atelye ve işletme destek personeli hizmet alımı 05.12.2013 

 

 
2013 Yılında 2014 Yılı için 21/F Madde Açık İhale Usulü Yapılan İhaleler 

S.No İhalenin Adı İhale Tarihi

1 
2013/181887 2 Adet temizlik personeli ve 1 adet kaloriferci çalıştırılması hizmet 
alımı 

12.12.2013 

 
 
2012 Yılında 2013 Yılı için 19.Madde Açık İhale Usulü Yapılan İhaleler 

S.No İhalenin Adı İhale Tarihi

1  2012 /  166418 - Personel taşıma servis aracı kiralanması.  06.12.2012 

2  2012 / 169560 -Genel temizlik işleri için personel hizmeti alımı işi.  10.12.2012 

3  2012 /  169790 -Silahsız özel güvenlik personeli hizmet alımı.  11.12.2012 

4  
2012 / 163468 - Akaryakıt ürünleri satın alınması işi. (300.000 lt. motorin – 
50.000 lt. benzin)  

29.11.2012 

5  2012 / 164692  - . 80.000 kg Kal-yak satın alınması işi.  27.11.2012 

6  
2012 / 169509  - Hizmet aracı kiralanması işi.  
(14 adet hizmet aracı)  

12.12.2012 

7  
2012 / 167095 - Atölye ve  işletme destek personeli hizmet aımı işi (32 personel 
12 ay- 8 personel 10 ay süreli)  

06.12.2012 

8  
2012/ 173717 – 12 Ay süreli  2 adet temizlik personeli çalıştırılması hizmet 
alımı işi  

03.12.2012 

İl Özel İdaresi Bütçesinden toplam  12.226.299,99 TL tutarında ihale gerçekleştirilmiştir.  
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Kurumumuzca Alımı Yapılan Mobil Konkasör ve Eleği 

 
 

 

Mobil kırıcı konkasör için KDV dahil olmak üzere 754.857,80 TL, 

Elek için KDV dahil olmak üzere 441.056,86 TL ödeme yapılmıştır.  
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Asfalt Plenti Şantiyesi Yenileme Çalışmaları 

  
 

1.500.000 kcal/h kapasiteli kızgın yağ 
kazanı için 44.840,00 TL ödeme yapılmıştır. 

 2 adet 40 tonluk bitüm stok tankı için 
63.720 TL ödeme yapılmıştır.  

 
 
 

 

500 ton kapasiteli asfalt tankı için 84.252 TL ödeme yapılmıştır.  
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Araç Alımı 
Cide Köylere Hizmet Götürme Birliğinden İl 

Encümeni kararı ile 2 adet damperli - 1 adet 
damperli - kar bıçaklı kamyon alımı yapılarak 
120.000,00 TL ödeme yapılmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

Treyler Selesi alımı için 65.962,00 TL ödeme yapılmıştır.  
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Ambarlar 

  
 

 
 

Atölyeler 
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F- RUHSAT VE DENETİM HİZMETLERİ 
İlimizde, Maden Kanunun 1(a) grubu madenler ile ilgili uygulama yönetmeliği çerçevesinde, 21 

adet özel sektöre ait Kum-çakıl ocağı ruhsatı, 32 adet kamu kurumlarına ait hammadde Üretim izni  
bulunmaktadır. Denetim Komisyonlarımızca yıl içerisinde özel teşebbüse ait maden sahalarına 2 
kez, kamu kurumlarına ait hammadde üretim sahalarına1 kez  denetim yapılmıştır.  

 
2013 Yılı Şahıslara Ait 1 A Grubu Maden (Kum – Çakıl - Ariyet) Ocakları 

S. 

No 

İlgili Kum – Ocak 

Sahibi Adı - Soyadı 

Ocağın Bulunduğu Ruhsat 2013 Denetim Tarihleri 

İlçe Köy - Mevkii Cinsi No 

Başlama 

Tarihi Bitiş Tarihi Alanı (m2) 
1.Denetim 2.Denetim 

1 Kartel Ltd Şti Merkez Kovalca Kum 
2011/

02 
04.01.2011 04.01.2016 10.935,93 03.04.2013 İptal 

2 
İhsan TIĞLIOĞLU 
Rahime TOSUNOĞ

Merkez Y.Batak Kum 
2012/

22 
12.09.2012 12.09.2017 10.027,78 03.04.2013 08.11.2013

3 Aziz ÇAKAR Araç 
Yenice 
Köyü 

Kum 
2009/

12 
19.08.2009 19.08.2014 9.591,20 28.03.2013 24.10.2013

4 
Kastamonu Güç 
Birliği Yat.A.Ş. 

Araç 
Gökçeçat 
Köyü 

Kum 
2011/

36 
16.11.2011 16.11.2016 10.000,00 28.03.2013 24.10.2013

5 
Özkanlar Hafriyat 
Ltd. Şti. 

Azdavay 
Dereyücek 
Köyü 

Kum 
2011/

14 
20.04.2011 20.04.2016 40.968,16 29.03.2013 31.10.2013

6 
Bozkurt Belediyesi 
=Mehmet YANIK 

Bozkurt 
Bayramgaz
i Köyü 

Kum 
2010/

13 
22.06.2010 22.06.2015 10.064,00 25.03.2013 30.10.2013

7 
Oryataş İnş. Tic. 
A.Ş. 

Cide 
Çamdibi 
Köyü 

Kum 
2011/

01 
04.01.2011 04.01.2016 56.021,50 27.03.201328.11.2013

8 Cide Belediyesi Cide Mencekli Kum 
2011/

09 
02.03.2011 02.03.2016 10.188,00 27.03.2013 23.10.2013

9 
Aydos Kum, Çakıl 
İnş. Ltd. Şti. 

Cide Mencekli Kum 
2011/

13 
23.03.2011 23.03.2016 13.326,5 27.03.2013 23.10.2013

10 
Sarıoğlu Kum, 
Çakıl İnş. Ltd. Şti. 

Cide 
Irmak 
Köyü 

Kum 
2011/

20 
20.07.2011 20.07.2016 10.348,00 27.03.2013 23.12.2013

11 
Makaracılar Nak. 
Gıda San. Ltd. Şti 

Cide Çayyaka Kum 
2012/

26 
14.11.2012 14.11.2017 10.947,24 27.03.2013 23.10.2013

12 
Kocataş Trans Ltd. 
Şti. 

Çatalzeytin Epçeler Kum 
2012/

21 
22.08.2012 22.08.2017 10.059,61 25.03.2013 30.10.2013

13 
Bayram 
KOPARAN 

İhsangazi 
Çay 
Mahallesi 

Kum 
2012/

14 
09.05.2012 25.05.2016 10.000,00 28.03.2013 24.10.2013

14 
UBA Mad.İnş. 
Ltd.Şti. 

İhsangazi Alıcı Mah. Kum 
2012/

12 
02.05.2012 02.05.2012 10.011,97 28.03.2013 24.10.2013

15 
İnebolu İnşaat 
Taah. Ltd. Şti 

İnebolu Özlüce Kum 
2012/

09 
01.02.2012 01.02.2017 11.000,48 26.03.2013 30.10.2013

16 
Necati 
ARSLANCA 

Pınarbaşı Kapancı Kum 
2009/

10 
15.07.2009 15.07.2014 10.411,29 29.03.2013 TERK 

17 
Genç Özdemirler 
İnş. Nak. Tic.A. Ş. 

Taşköprü Çördük Kum 
2012/

11 
02.05.2012 02.05.2017 10.848,90 03.04.2013 01.11.2013

18 
Suluca Küçük 
Sanayi Sitesi Kop. 

Tosya 
Suluca 
Köyü 

Kum 
2009/

07 
15.07.2009 15.07.2014 10.000,00 04.04.2013 22.10.2013

19 
Nalbantoğlu Hazır 
Beton İnş. Ltd.Şti. 

Tosya 
Sapaca 
Köyü 

Kum 
2011/

31 
28.09.2011 28.09.2016 11.618,50 04.04.2013 22.10.2013

20 Tosya Belediyesi Tosya 
Ekincik 
Köyü 

Kum 
2011/

34 
02.11.2011 02.11.2016 10.890,50 04.04.2013 22.10.2013

21 Hasan YAZGAÇ Araç Karacalar Kum 
2013 
/ 5 

22.08.2012 22.08.2018 12.000,00 - 24.10.2013
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Kamu Kurumları 1 ( A ) Grubu Hammadde Üretim İzinleri 

No Adı Soyadı 
Bulunduğu

İlçe 
Ocağın Bulunduğu 

Köy / Mevki 
Ocağın 
Cinsi

Ruhsat 
Başlama Ruhsat Bitiş

Ruhsat Alan
(hektar) Ruhsat No

Denetim 
Tarihleri

1 Karayolları 15.Böl. Müd. Araç Yenice Köyü Kum 25.04.2010 25.04.2013 8,43 2010 / 09 06.06.2013
2 Karayolları 15.Böl. Müd. Cide Kumluca Köyü Kum 06.12.2011 06.12.2014 1,19 2012 / 03 28.05.2013
3 Karayolları 15.Böl. Müd. Cide Yenice Köyü Kum 10.05.2005 10.05.2015 3,37 37/2005-17 28.05.2013
4 Karayolları 15. Böl. Müd. Cide Sakallı Köyü Kum 03.06.2010 03.06.2013 5,11 2010 / 18 28.05.2013
5 Karayolları 15.Böl. Müd. Cide Çayyaka Köyü Kum 02.06.2010 02.06.2013 1,74 2010 / 19 28.05.2013
6 Karayolları 15.Böl. Müd. Merkez Küçüksu Köyü Kum 10.06.2011 10.06.2014 3,44 2011 / 26 13.06.2013
7 Karayolları 15.Böl. Müd. Merkez Küçüksu Köyü Kum 10.06.2011 10.06.2014 4,93 2011 / 27 13.06.2013
8 Karayolları 15.Böl. Müd. Taşköprü Örhen Köyü Kum 25.04.2012 25.04.2015 3,58 2012 / 16 13.06.2013
9 Karayolları 15.Böl. Müd. Tosya Çaykapı Köyü Kum 10.06.2011 10.06.2014 9,2 2011 / 28 30.05.2013

10 Karayolları 15.Böl. Müd. Tosya Zincirlikuyu Köyü Kum 10.06.2011 10.06.2014 9,65 2011 / 29 30.05.2013
11 Karayolları 15.Böl. Müd. Tosya Karasapaca Kum 10.10.2012 10.10.2015 9,24 2012 / 23 30.05.2013
12 Karayolları 15.Böl. Müd. Tosya Zincirlikuyu Köyü Kum 10.10.2012 10.10.2015 9,56 2012 / 24 30.05.2013
13 Karayolları 15.Böl. Müd. Tosya Zincirlikuyu Köyü Kum 10.10.2012 10.10.2015 9,77 2012 / 25 30.05.2013
14 DSİ.23.Böl. Müd. Merkez Taşhan Mah. Kum 14.12.2010 14.12.2013 2,85 2011 / 04 19.06.2013
15 DSİ.23.Böl. Müd. Merkez Taşhan Mah. Kum 14.12.2010 14.12.2013 2,97 2011 / 05 19.06.2013
16 DSİ.23.Böl. Müd. Merkez Kovalca Kum 23.03.2011 23.03.2014 9,91 2011 / 10 13.06.2013
17 DSİ.23.Böl. Müd. Merkez Kovalca Kum 23.03.2011 23.03.2014 5,01 2011 / 11 13.06.2013
18 DSİ.23.Böl. Müd. Merkez Aksinir Kum 23.03.2011 23.03.2014 1,04 2011 / 12 13.06.2013
19 DSİ.23.Böl. Müd. Merkez Kırık Köyü-Terzi K. Kum 14.09.2011 14.09.2014 9,89 2011 / 23 19.06.2013
20 DSİ.23.Böl. Müd. Merkez Kırık Köyü Kum 08.01.2012 08.01.2017 7,09 2013 / 01 19.06.2013
21 DSİ.23.Böl. Müd. Merkez Kırık Köyü-Terzi K. Kum 14.09.2011 14.09.2014 9,91 2011 / 22 19.06.2013
22 DSİ.23.Böl. Müd. Merkez Terzi Köyü Kum 14.09.2011 14.09.2014 9,94 2011 / 24 19.06.2013
23 DSİ.23.Böl. Müd. Merkez Aşağıyuva Köyü Kum 08.01.2012 08.01.2017 0,53 2013 / 02 19.06.2013
24 DSİ.23.Böl. Müd. Daday Akpınar Kum 19.10.2011 19.10.2014 6,27 2011 / 32 06.06.2013
25 DSİ.23.Böl. Müd. Hanönü Dereköy-Vakıfköy Kum 28.12.2011 28.12.2014 9,3 2012 / 01 04.06.2013
26 DSİ.23.Böl. Müd. Hanönü Dereköy-Vakıfköy Kum 28.12.2011 28.12.2014 3,95 2012 / 02 04.06.2013
27 DSİ.23.Böl. Müd. Hanönü Küreçayı Köyü Kum 17.03.2012 17.03.2015 6,24 2012 / 07 04.06.2013
28 DSİ.23.Böl. Müd. Hanönü Dereköy-Vakıfköy Kum 18.07.2012 18.07.2015 6,58 2012 / 17 04.06.2013
29 DSİ.23.Böl. Müd. Hanönü Akçasu Mah. Kum 08.08.2012 08.08.2015 6,55 2012 / 18 04.06.2013
30 DSİ.23.Böl. Müd. Hanönü Akçasu Mah. Kum 08.08.2012 08.08.2015 9,39 2012 / 19 04.06.2013
31 Kast. İl Özel İdaresi Merkez Bahadır-2 Ariyet 07.12.2011 07.12.2014 4,57 2011 / 37 19.06.2013
32 Tosya Belediyesi Tosya Karasaapaca Kum 11.01.2012 11.01.2017 1,44 2012 / 08 30.05.2013

 

I. Denetim: 26.03.2013 - 04.04.2013 tarihleri arasında özel teşebbüsse ait güncel olan 20 adet 
ocaktan 19 tanesi denetlenmiş, tamamının ÇED belgesi olduğu görülmüştür. Teknik nezaretçi 
ataması ve defterleri incelenmiştir. Ruhsatlı ocak sahalarına ait GSM izni bulunmayan 4 adet ocak 
tespit edilmiştir. İlgili Kaymakamlıklarına faaliyet durdurma yazıları yazılmış ve GSM izni almaları 
sağlanmıştır. Mahkeme ile durdurma kararı bulunan HES çalışmalarına ait 2 adet ruhsatlı ocağın 
halen GSM izinleri bulunmamaktadır. Genel olarak çay yatağı içerisinde kalan ve su debisi yüksek 
olan ocaklarda, köşe noktalarını gösteren kazıkların kısmen bulunduğu, İdaremizden alınan sevk 
fişlerini kullandıkları görülmüştür. Şahsa ve şirketlere ruhsatlar düzenlenmeden önce ilgili Kamu 
Kurumlarından görüşler alınmaktadır. 3 adet ruhsatın daha önceki yıllarda teminat iradı olduğu, 
denetim tarihine kadar güncel teminat bedellerini yatırmadıkları tespit edilmiştir. Çay yatağında su 
debisi fazla olduğundan henüz malzeme alımına başlanmadığı, talveg kotu altına inme ya da ruhsat 
alanı dışından malzeme alma gibi durumlara rastlanmamıştır. 

Nisan ayı içerisinde Devlet Haklarını bildiren 1(a) grubu maden ocağı sahiplerinin haziran ayı 
içerisinde devlet haklarını ödemeyenler icraya verilmiştir.  

II. Denetim: 29.05.2013 - 19.06.2013 tarihleri arasında Kamu Kurumlarına ait 32 adet 
Hammadde üretim izni bulunan ocak denetlenmiş; 9 adedinin ÇED Belgesi olduğu, teknik 
nezaretçisi ve defteri olan 3 adet hammadde sahası bulunduğu tespit edilmiş, köprüye yakın olan 2 
adet hammadde sahasının ruhsatları iptal edilmiştir. Kamu Kurumlarına ait ocaklarında genellikle 
köşe noktalarını gösteren kazıklara bulunmadığından gerekli uyarılar yapılmıştır.  
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DSİ 23.Bölge.Müdürülüğü’ne ait sahalar denetlenirken 2 farklı yerde işlenmiş kum, çakıl 
malzemeye rastlanmış tespit edilen malzemelerin ilgili kuruma ait olup – olmadığı yazı ile sorulmuş 
olup, kaçak üretim olduğu tespit edilen malzemeler için gerekli idari para cezaları uygulanmıştır. 

III. Denetim: 22.10.2013-08.11.2013 tarihleri arasında özel teşebbüse ait güncel 19 adet ocak 
denetlenmiş, tamamının ÇED belgesi olduğu görülmüş, teknik nezaretçi ataması ve defterleri 
incelenmiş, ruhsatlı ocak sahalarına ait GSM izni bulunmayan 5 adet ocak tespit edilmiş, ilgili 
Kaymakamlıklara faaliyet durdurma yazıları yazılmıştır.  

Özel teşebbüsse ait ocaklar ikişer kez denetlenmiş olup, Kamu Kurumları ocakları ile birlikte 
toplam 69 defa ocak denetlemelerine gidilmiştir.1 adet ruhsat sahasında malzeme kalmadığından 
iptal edilmiştir. 

2013 yılı içerisinde Özel teşebbüse, 2 adet yeni ruhsat düzenlenmiş, 1 adet ruhsat devri yapılmış, 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına 11 adet yeni ruhsat düzenlenmiş ve 1 adet ruhsat süresi uzatımı 
yapılmış olup, toplamda Müdürlüğümüzce 15 adet ruhsat düzenlenmiştir. 

1(a) grubu Kum-çakıl ocakları ve diğer grup maden ocakları içerisinde Maden Kanununa 
muhalefet eden  9 kişiye toplam 105.161,98 TL para cezası uygulanmıştır. 

 

   

İlimiz dahilinde bulunan İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları İcmali 

Ruhsat Türü 
Ruhsat 
Sınıfı 

Yıllar İtibariyle Verilen Ruhsatlar (adet) 
Toplam 2009 2010 2011 2012 2013 

Gayri Sıhhi 
Müessese 

1.Sınıf 1 2 4 2 3 12 
2.Sınıf 3 6 9 8 7 33 
3.Sınıf  10 4 1 2 17 

Toplam  4 18 17 11 12 62 

Sıhhi 
Müessese 

1.Sınıf 2 1    3 
2.Sınıf 1     2 
3.Sınıf 5 14 24 15 17 75 

Toplam  8 15 24 15 17 79 

Umuma Açık 
İstirahat ve 

Eğlence Yeri 

1.Sınıf  1 2   3 
2.Sınıf   1   1 
3.Sınıf 3 9 3 6 3 22 

Toplam  3 10 6 6 3 28 

Genel Toplam  15 43 47 32 32 169 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve 3213 sayılı maden kanununun 7.maddesi gereğince 2013 
yılı içersinde 32 adet işyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmiş olup, sorumluluk sahasında 
toplam 169 ruhsatlı işyerine ulaşılmıştır. Mevcut ruhsatlı işyerlerinin denetimleri yapılmış, tespit 
edilen eksiklikler ilgili işyerleri sahiplerine bildirilerek mevzuata uygunlukları sağlanmıştır. 2013 
yılı içerisinde mevzuatlara uygun hareket etmeyen umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine toplam 
4000 Tl idari para cezası uygulanmıştır. 
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2013 yılı içerisinde verilen işyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları 

S.No Firma Adı Ruhsat Tarihi Ruhsat Cinsi Sınıfı
1 Anıl Satı ÜNAL Kahvehanesi-Kahvehane 03.01.2013 Umuma Açık 3 
2 2013 Sayılı Mescit Tarım Kredi Koop-Yem Satış 03.01.2013 Sıhhi 3 
3 Yamakoğlu Kollektif Şirketi-Market 10.01.2013 Sıhhi 3 
4 Yamakoğlu Kollektif Şirketi-Yem Satışı 10.01.2013 Sıhhi 3 
5 Ergülenoğlu Şerit Atölyesi 16.01.2013 GSM 3 
6 Yeni Doğanay Ak. Pet. Ürn. Tic.Ltd. Şti.-Market 24.01.2013 Sıhhi 3 
7 Deha Veteriner Kliniği 01.02.2013 Sıhhi 3 
8 Yeni Doğanay Ak. Pet. Tic.Ltd. Şti.-Akaryakıt 23.01.2013 GSM 2 
9 As Onur Mermer Tic.Ltd. Şti. Mermer Kesme 01.02.2013 GSM 3 
10 Hediye KAÇAKOĞLU-Yem Satışı 06.02.2013 Sıhhi 3 
11 Biltur Nak. Pet. Ürn. San. Tic. Ltd. Şti.-Yem Satış 22.02.2013 Sıhhi 3 
12 Üna Enerji Yap. Sis. San. Tic.A. Ş.-Elektrik Büro 01.03.2013 Sıhhi 3 
13 Subaşı Et Market 14.03.2013 Sıhhi 3 
14 Era Çevre Teknolojileri A.Ş.-Deneme İzni 18.03.2013 GSM 1 
15 Ahmet KARABIYIKOĞLU-Bakkal-Izgara 05.04.2013 Sıhhi 3 
16 Rıdvan KARATAŞ-Karataş Et Döner 05.04.2013 Sıhhi 3 
17 İnebolu Tersanecilik San. Tic.A. Ş.-Deneme İzni 11.04.2013 GSM 1 
18 İhsan TIĞLIOĞLU-Rahime TOSUNOĞLU-Kum 24.04.2013 GSM 2 
19 Celepciler Örnek Bet. ve Taş Par. San. Tic.Ltd. Şti. 23.05.2013 GSM 2 
20 Özgün Yapı San. Tic.A. Ş-Kalker 23.05.2013 GSM 2 
21 Fındıkoğulları Kollektif Şirketi-Market 04.06.2013 Sıhhi 3 
22 Gelindağı Restaurant-Lokanta 04.06.2013 Sıhhi 3 

Kahvehane Denetimi Veteriner Hizmetleri İnceleme 

Krom Maden Ocağı İnceleme Mermer Ocağı İnceleme 
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23 Özkan Veteriner Kliniği-Özkan GÜĞÜMCÜ 24.06.2013 Sıhhi 3 
24 Sancak Veteriner Kliniği-Feridun GÜGÜK 24.06.2013 Sıhhi 3 
25 Özgür Altay Muhtelif Gıda Satışı 06.08.2013 Sıhhi 3 
26 Tayaş Alternatif Yakıtlar Paz. San. ve Tic. A.Ş. 11.07.2013 GSM 1. 
27 Öztoprak Akar.Tur.San.Tic..Ltd. Şti. -Market 12.09.2013 Sıhhi 3 
28 Amorium Park Otel -Enüs KOÇ 23.10.2013 U.Açık 3 
29 Kastamonu Damızlık Sığır Yetiştiri Birliği 22.10.2013 GSM 2 
30 2079 Y.Elyakut Tarım Kredi Koop.-Tek Pompa 23.10.2013 GSM 2 
31 Fındıkoğulları Kollektif Şirketi-Akaryakıt 11.11.2013 GSM 2 
32 Alaeddin KURUOĞLU Kahvehanesi 17.12.2013 U.Açık 3 

 

  

Asgari Mesafe Ölçümleri 

S.No Firma Adı Adresi Cinsi 

1 Fındıkoğulları Akaryakıt Koll. Şti. 
Taşköprü Yolu 10.Km. Hasköy Mevkii. Merkez / 
Kastamonu 

Akaryakıt-LPG 

2 
Erdem Sepetçioğlu Nak. Tur. San. Tic. Ltd. 
Şti. 

Araç Yolu 10.Km. Merkez / Kastamonu LPG 

3 
Pozitif Akaryakıt Dinlenme Tesisleri San. 
Tic. Ltd. Şti. 

Akça Su Köyü Esertetpe Mevkii. No:14 Hanönü / 
Kastamonu 

Akaryakıt  

 

İlimiz dâhilinde bulunan Jeotermal Kaynak Ruhsatları İcmali 

Ruhsat Türü Ruhsat Durumu 
Yıllar İtibari İle Verilen Ruhsatlar 

Toplam 
2010 2011 2012 2013 

Arama Ruhsatları 
Faal 6 2 1 2 11 

Terk 0 0 0 7 7 

Faal olan ruhsatların toplamı 4 

İşletme Ruhsatları 
Faal 0 0 0 0 0 

Terk 0 0 0 0 0 

Faal olan ruhsatların toplamı 0 
 

 

 

Lokanta Denetimi Otel Denetimi

Lokanta İncelemesi Otel İncelemesi 
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Faal Olan Jeotermal Kaynak Arama Ruhsatları 

S. 
No 

İlgili Kum – Ocak 
Sahibi  

Adı - Soyadı 

Ruhsatın Bulunduğu Ruhsat 

İlçe 
Köy - 

Mevkii Cinsi No 
Başlama 
Tarihi Bitiş Tarihi

Alanı 
(hektar)

1 Ahmet MARANKİ İnebolu 
Yakaboyu 
Mevkii 

Jeotermal 
Kaynak 

AR.37.11/J
TK-01 

21.10.2011 21.10.2014 1,429.14 

2 Aydın ÖZKAN Ağlı Merkez 
Jeotermal 
Kaynak 

AR.37.11/J
TK-02 

07.12.2011 07.12.2014 1,500.00 

3 

Pınarbaşı 
Kaymakamlığı 
Pınarbaşı İlçe Köylere 
Hizmet Götürme 
Birliği 

Pınarbaşı Ilıca Köyü 
Jeotermal 
Kaynak 

AR.37.13/J
TK-01 

09.01.2013 09.01.2016 1,447.68 

4 Mehmet İLBARS Cide Merkez 
Jeotermal 
Kaynak 

AR.37.13/J
TK-02 

02.05.2013 02.05.2016 598.00 

 

  
Ağlı ilçesi Jeotermal Kaynak arama sondajı 

 
 

Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimi için İdaremize yapılan Su Kullanım Hakkı 
İzin Belgesi Başvuruları 

14/03/2013 tarihli ve 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununun 14.maddesi kapsamında Lisanssız 
Elektrik Üretimine ilişkin “Su Kullanım Hakkı İzin Belgesi” başvuruları 2012 yılı içerisinde 6 
(altı), 2013 yılı içerisinde 1 (bir) başvuru yapılmış olup, 02.10.2013 tarih 28783 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin 
Yönetmelik ve aynı tarih sayılı Resmi Gazete ile yürürlüğe giren Elektrik Piyasasında Lisanssız 
Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliğin Uygulanmasına Dair Tebliğdeki istenilen kriterler 
sağlanamadığından başvurusu onaylanmış talep bulunmamaktadır. 
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F- İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME HİZMETLERİ 
İmar ve Kentsel İyileştirme Hizmetlerinin ifası için 33.280,98 TL harcama yapılmış olup; 

6 adet 1/1000 ölçekli uygulama imar planı, 5 adet 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 3 adet imar 
planı değişikliği onaylanmıştır. 

3194 Sayılı İmar Kanunu ve İmar Mevzuatına aykırılığı tespit edilen 26 adet yapılaşma için 
toplamda 158.255,12 TL idari para cezası uygulanmış olup, 77.721,76 TL ‘sı tahsil edilmiştir. 

Abana 10, Araç 1, Bozkurt 29, Daday 5, Devrekani 2, Doğanyurt 1, İnebolu 10, Küre 2, Merkez 
7, Taşköprü 1, Tosya 1 olmak üzere 69 adet köyün, köy yerleşik alan tespit çalışması yapılmış ve İl 
Encümenince karara bağlanmıştır. 

Değişiklik Dosyaları ( İfraz-Tevhit-İrtifak Hakkı); 
60 adet ifraz (parsel ayırma), 15 adet tevhit (parsel birleştirme), 4 adet irtifak hakkı (kullanım 

hakkı ) dosyası karara bağlanmıştır.  

Yapı Ruhsatı ve Yapı Kullanma İzin Belgesi; 
112 adet yapı ruhsatı, 37 adet yapı kullanma izin belgesi düzenlenmiştir. 

KUDEB (Koruma Uygulama ve Denetim Bürosu) Çalışmaları; 

- 11 adet yapıya basit onarım izni verilmiştir. 

- 25 adet yapının esaslı onarım gerektiği tesbit edilip, Koruma Kuruluna iletilmiştir. 
 

  
İmar Kanunu ve Yönetmeliklerine Aykırılığı Tespit Edilen Yapılar 
 

  
Kültür Varlıkları Koruma Kurulunca İlan Edilmiş Tescilli Yapılar 
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-İmar Planı ve Plan Değişiklikleri 
Karar Ayı Karar No Karar Özeti 

Ocak 
3 

Araç Yenice Köyü 125 ada 55-56 parseller üzerine kurulacak Trafo Merkezi için hazırlatılan 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planının kabulü. 

6 
Merkez Budamış Köyünde mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 1280 nolu parselin 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planının kabulü 

Şubat 27 
Araç Yenice Köyü 125 ada 55-56 parseller üzerine kurulacak Trafo Merkezi için hazırlatılan 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planının kabulü. 

Mart 55 
Cide Orya Enerji A.Ş. tarafından kurulması planlanan HES projesine ait 1/5000 ölçekli Nazım 
İmar Planının kabulü. 

Nisan 
 

75 
Cide Orya Enerji A.Ş. tarafından kurulması planlanan HES projesine ait 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planının kabulü. 

97 
Merkez Gölköy 572 parsel üzerine Turizm Amaçlı Tesis kurulmak üzere hazırlatılan 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planının kabulü. 

Mayıs 
 

100 
Merkez Gölköy 572 parsel üzerine Turizm Amaçlı Tesis kurulmak üzere hazırlatılan 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planının kabulü. 

101 
Tosya Kuşçular Köyünde Hüseyin YILDIRIM’a ait Akaryakıt İstasyonuna LPG İlavesi 
hazırlatılan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planıdeğişikliğinin kabulü. 

Haziran 124 
Bozkurt Yakaören Köyü 148 ada 5 parsel nolu taşınmaz için hazırlatılan 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı değişikliğinin kabulü. 

Eylül 
188 

Taşköprü Kornapa Köyünde kurulması planlanan Katı Atık Ara Transfer İstasyonuna ait 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planının kabulü. 

194 
Taşköprü Kornapa Köyünde kurulması planlanan Katı Atık Ara Transfer İstasyonuna ait 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planının kabulü. 

Aralık 230 
Merkez Konukça Köyü 131 ada 16-17 parsel üzerinde yer alan Akaryakıt İstasyonuna ait 
1/1000 ölçekli Revize-İlave İmar Planının kabulü. 

Yurduntepe Telesiyej Mekanik Tesislerine ait (Ilgaz -2) 1/1000 ve 1/5000 ölçekli imar planları Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığınca 16.09.2013 tarihinde onaylanmıştır. 

 

-Kaçak ve Ruhsata Aykırı Yapılaşmalar Cetveli 

Sıra No Adı Soyadı İlçesi Köyü Tespit Tarihi
Para Cezası 

Miktarı Tahsilât Miktarı
1 Ali SULUCA Tosya Suluca 21.02.2013 932,60 700,00
2 Kazım UYMAN Tosya Suluca 21.02.2013 2.098,30 2.098,30
3 Ali ŞABAN Tosya Suluca 21.02.2013 2.055,56 2.055,56
4 Abidin DEBAĞ Merkez Taşlık 26.02.2013 1.036,20 1.036,20
5 Ali Rıza DEBAĞ Merkez Taşlık 26.02.2013 1.036,20 1.036,20
6 Mustafa ÇETİNKAYA Çatalzeytin Çatak 08.03.2013 653,00 450,30
7 Sabri KÜCCÜK Abana Denizbükü 26.03.2013 653,00 453,00
8 Muammer KÜLÜĞ İnebolu İkizler 26.03.2013 1.851,56 1.000,00
9 Mustafa ÖZ İnebolu Taşoluk 26.03.2013 1.079,23 0

10 Mehmet ACAR İnebolu Taşoluk 26.03.2013 1.068,00 0
11 Musa AKYOL İnebolu Taşoluk 26.03.2013 1.686,30 1.386,30
12 Pattabanoğlu Taah.İnş.Tic.Ltd.Şti. Merkez Ilgaz Dağı 18.04.2013 22.283,67 0
13 Cumhur BÜYÜK Devrekani Akmescit 14.05.2013 2.373,84 2.373,84
14 Hakkı BÜYÜK Devrekani Akmescit 14.05.2013 2.373,84 2.373,84

15 
Mühendisler Orman Ür.Mob.İnş. 
Tic.Ltd.Şti. 

Tosya Suluca 21.05.2013 51.595,41 34.595,41

16 Mustafa ÖKSÜZ Tosya B.sekiler 04.06.2013 753,72 503,72
17 İhsan ÖZTÜRK Seydiler Yolyaka 21.06.2013 3.455,64 0
18 Fatma KÜÇÜKOĞLU İnebolu Erkekarpa 26.07.2013 1.241,09 441,09
19 Yakaören Su Ürünleri Koop. Bozkurt Yakaören 02.08.2013 48.322,00 24.322,00
20 İsmail GÖKTEPE Tosya Dağardı 22.08.2013 3.730,42 2.490,00
21 Asım BALCIOĞLU Tosya Dağardı 22.08.2013 3.399,49 0
22 Mustafa BALCIOĞLU Tosya Dağardı 22.08.2013 918,22 0
23 Hatice AKIN Çatalzeytin Konaklı 25.09.2013 1.147,36 0
24 Hasan ERSİN Pnarbaşı Dizdarlı 01.10.2013 1.220,83 406,00
25 Şaban CAN Abana Yemeni 14.11.2013 1.672,84 0
26 Ahmet GÜR Abana Yeşilyuva 14.11.2013 653,00 0

     159.291,32 77.721,76
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IV- FAALİYET VE PROJE 
BİLGİLERİ 
HAVAYOLU ULAŞTIRMA HİZMETLERİ 
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 
SU VE KANAL HİZMETLERİ 
İHALELİ İŞLER 
EĞİTİM HİZMETLERİ 
EMNİYET HİZMETLERİ 
SAĞLIK HİZMETLERİ 
KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ 
TARIM HİZMETLERİ 
AFET VE ACİL DURUM HİZMETLERİ 
ÇEVRE ŞEHİRCİLİK HİZMETLERİ  
DİĞER KAMU HİZMETLERİ 
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IV- FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 
A- HAVAYOLU ULAŞTIRMA HİZMETLERİ 
1- Havalimanı üst yapı projeleri “Havalimanı Terminal Binası, Kule, Isı Güç Merkezi ve 

Nizamiye yapımı ile Otopark ve Çevre Düzenlemesi” 15.974.047,65 TL yaklaşık bedelle 
01.11.2011 tarihinde ihale edilerek 10.956.000,00 TL ile sözleşmeye bağlanmış ve 02.03.2012 
tarihinde çalışmalara başlanan iş 2011 ve 2012 yıllarında 10.225.811,61 TL, 2013 yılında ise 
3.510.537,19 TL, toplamda ise 13.736.348,80 TL harcanmış olup, iş proje itibariyle tamamlanarak 
seferler başlamıştır. 

8- Kastamonu Havalimanı Çevre Düzenlemesi Kapsamında Çim Döşenmesi ve Yayılıcı 
Ardıç Dikilmesi:  Yaklaşık maliyeti 99.082,52 TL üzerinden 18.04.2013 tarihinde ihalesi yapılarak 
90.496,50 TL bedelle sözleşmesi yapılan iş 29.04.2013 tarihinde başlamış ve 17.05.2013 tarihinde 
tamamlanmıştır. Geçici kabulü yapılmış olup, 106.115,04 TL harcama yapılmıştır. 
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Havalimanı servis yolu 0+000- 2+350 arasının sanat yapısı ve üst yapım işleri 2011 yılında 
ihale edilerek 2.570.160,00 TL bedelle sözleşmesi yapılmış olup, 2011 yılında 691.178,86 TL, 2012 
yılında  2.768.637,07 TL olmak üzere fiyat farkı ve KDV dahil toplam 3.459.815,93 TL harcama 
yapılarak iş tamamlanmıştır. 
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Havalimanı iç güvenlik yolu 6+500 km sanat yapısı ve asfalt yapımı 06.03.2012 tarihinde ihale 
edilerek 548.584,90 TL toplam bedel ile sözleşme yapılmış, 2012 yılında KDV dahil 617.633,11 
TL , 2013 yılında iç güvenlik yolu ek imalatları yapım işi için KDV dahil  39.951,50 TL, toplam da 
ise KDV dahil 657.584,61 TL harcama yapılarak iş tamamlanmıştır. 

 

 

 

Havalimanı içmesuyu temini için kanalizasyon ve arıtma tesisi yapımına 2011 yılında 
67.823,23 TL, 2012 yılında 134.908,27 TL, 2013 yılında 31.941,59 TL olmak üzere toplam 
234.673,09 TL  harcama yapılarak iş tamamlanmıştır. 

 

    
 

Havalimanı içmesuyu temini için kanalizasyon ve 
arıtma tesisi 

Havalimanı içmesuyu temini için kanalizasyon ve 
arıtma tesisi 
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Kastamonu Havalimanı İnşaatında Püremanet Yapılan İşler 

İşin Tanımı Birimi Miktar 
Birim Fiyatı 

(TL) Tutarı (TL) 
Elenmiş kum veya kum – çakıl (tuvenan) malzeme temini, 
nakli, serme, sulama ve sıkıştırma (Bahadır ocağı) 

m3 500.000,00 12,54 6.270.000,00

Tuvenan malzeme (Bahadır ocağı) m3 660.000,00 12,75 8.415.000,00

Elenmemiş kum veya kum- çakıl (tuvenan) malzeme temini 
nakli, serme, sulama ve sıkıştırma (keremli ocağı) 

m3 400.000,00 8,35 3.340.000,00

Tuvenan malzeme (Keremli ocağı) m3 400.000,00 12,75 5.100.000,00

Eskavatör her cins toprağın kazılmasıi taşınması ve 
kullanılması (yarma ve yan ariyetten dolguya gidecek 
kazılarda) 

m3 450.000,00 4,85 2.182.500,00

Kırılmamış ve elenmemiş kum veya kum – çakıl (tuvenan) 
malzeme ile alt temel ve temel malzemesi temini nakli, serme, 
sulama ve sıkıştırma (Beşdeğirmenler) 

m3 200.000,00 18,01 3.602.000,00

Tuvenan malzeme (Beşdeğirmenler) m3 120.000,00 12,75 1.530.000,00

Granümetrik çakıl m3 80.000,00 32,30 2.584.000,00

Reklaj yapılması m3 1.320,00 117,84 155.548,80

Toplam   33.179.048,80

 

İç Güvenlik Yolu Sathi Kaplama km 6,40 35.000,00 224.000,00

 

Genel Toplam   33.403.048,80
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Havalimanının Üst Yapı işleri 13.736.348,80 TL,  

Servis Yolu 0+000- 2+350 Arasının Sanat Yapısı ve Üst Yapım işleri 
3.459.815,93 TL, İç Güvenlik Yolu İçin; 657.584,61 TL olmak üzere toplam 
4.117.400,54 TL, 

Çevre Düzenlemesi Kapsamında Çim Döşenmesi ve Yayılıcı Ardıç 
Dikilmesi kapsamında 106.115,04 TL 

İçmesuyu Temini için Kanalizasyon ve Arıtma Tesisi Yapımı 234.673,09 TL 
olmak üzere; ihaleli işler kapsamında toplam 18.194.537,47 TL harcama 
yapılmıştır. 

Ayrıca; Maliyeti 33.403.048,80 TL olan kazı, dolgu, reglaj ve sathi kaplama 
işleri İdaremiz makine parkı ve iş gücü tarafından tamamlanarak İlimize 
mükemmel bir havalimanı kazandırılmıştır.  
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Havalimanı Açılışı 

Havalimanı Açılışı 
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Havalimanı Açılışı 

Havalimanı Açılışı  
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B- YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 
İl genelinde 52 km ham yol, 436 km tesviyeli yol, 6.756 km stabilize yol, 45 km beton yol, 2.047 

asfalt yol olmak üzere toplam 9.336 yol ağı mevcuttur.  

Yol ve Ulaşım Hizmetleri İhaleli İşler Durumu 

Sıra 
No İşin Adı Sektör

Sözleşme 
Tarihi 

Sözleşme 
Bedeli (TL) 

İşin 
Durumu 

(%) 

1 
Merkez ve Taşköprü Muhtelif Köyyolları 
1.ve 2.Kat Asfalt Sathi Kaplama Mıcır 
Filler Temini ve Nakli İşi. 

Yol 
 

02.05.2013 649.949,31 Bitti 

2 
Azdavay-Cide ve Şenpazar İlçeleri 
Muh.Köyyolları 1.ve2.Kat Asfalt Sathi 
Kaplama Mıcır Filler Temini ve Nakli İşi. 

Yol 24.05.2013 349.960,00 Bitti 

3 

Devrekani-Ağlı-Seydiler-Küre-Daday 
İlçeleri Muhtelif Köyyolları 1.ve2.Kat 
Asfalt Sathi Kaplama Mıcır Filler Temini 
ve Nakli İşi. 

Yol 06.05.2013 525.980,00 Bitti 

4 
Araç İlçesi Muh.Köyyolları 1.ve2.Kat 
Asfalt Sathi Kaplama Mıcır Filler Temini 
ve Nakli İşi. 

Yol 30.04.2013 189.557,00 Bitti 

5 
İnebolu-Doğanyurt İlçeleri 
Muh.Köyyolları 1.ve2.Kat Asfalt Sathi 
Kaplama Mıcır Filler Temini ve Nakli İşi. 

Yol 10.05.2013 116.710,00 Bitti 

6 
Abana ve Çatalzeytin İlçeleri 
Muh.Köyyolları 1.Kat Asfalt Sathi 
Kaplama Mıcır Filler Temini ve Nakli İşi. 

Yol 30.04.2013 139.855,00 Bitti 

7 Kalorifer Yakıtı Alımı İşi. Yol 10.05.2013 237.000,00 Bitti 

8 Bitüm Nakli İşi. Yol 09.05.2013 111.090,00 Bitti 

9 Doğa Kültür Köyü Parke Kaplama İşi. Yol 18.07.2013 62.786,80 Bitti 

10 
Bakım Agregası Temini ve Nakli Yapım 
İşi. 

Yol 24.06.2013 216.000,00 Bitti 

11 

Devrekani Sarıyonca - Şeyhbali Küre 
Avşarimam Kösreli Köyyolu 1.Kat Asfalt 
Sathi Kaplama Mıcır Filler Temini ve 
Nakli İşi. 

Yol 05.09.2013 406.999,40 Bitti 

12 
Taşköprü Boyabat Sanat T.C.Karayolu 
SanatYapıları  ve Üst Yapı İşleri. 

Yol 05.06.2009 6.275.336,00 Bitti 

 Toplam   9.281.223,51  

13 
Yurduntepe Tesisi Bağlantı Yolu Yapım 
İşi. 

Yol 23.07.2012 1.877.113,88 

Ödeneği 
Yatırım ve 
İnşaat 
Md’nde 
Bitti 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce açık ihale usulü ile gerçekleştirilen tüm işler 
tamamlanmış ve toplam 4.012.832,98 TL harcama yapılmıştır. 
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21/b Kapsamında Yapılan İşler 

Sıra 
No İşin Adı Sektör

Sözleşme 
Tarihi 

Sözleşme 
Bedeli (TL) 

İşin 
Durumu 

(%) 

1 
Kastamonu Havalimanı İç Güvenlik Yolu 
Ek İmalatlar Yapım İşi. 

Yol 20.05.2013 33.963,90 Bitti 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce 21/b maddesi uyarınca gerçekleştirilen ihale sonucunda 
toplam 33.951,50 TL harcama yapılmıştır. 

 
 Pazarlık Usulü (21.madde) Yoluyla Yapılan İşler 

Sıra 
No İşin Adı Sektör

Sözleşme 
Tarihi 

Sözleşme 
Bedeli (TL) 

İşin 
Durumu 

(%) 

1 
Yol Yapım ve Bakım İşlerinde 
çalıştırılacak Personel Hizmet Alım  

Yol 26.03.2013 136.603,52 Bitti 

2 Bitüm Nakli İşi - 2 Yol 29.08.2013 139.920,00 Bitti 

3 
Araç İlçesi Kıyıdibi Köyyoluna Mıcır ve 
Temel Malz.Alım İşi. 

Yol 25.11.2013 51.165,00 Bitti 

4 
Araç İlçesi Okçular Köyyoluna Mıcır ve 
Temel Malz.Alım İşi. 

Yol 05.12.2013 60.300,00 Bitti 

5 
Kastamonu Merkez İlçeleri köyyollarında 
kullanılmak üzere HDPE koruge boru 
temini işi. 

Yol 14.05.2013 97.874,00 Bitti 

6 
Kalorifer Yakıtı (fuel-oil 4 ) Satın 
Alınması işi. 

Yol 21.08.2013 146.520,00 Bitti 

 Toplam   632.382,52  

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce 21/f maddesi uyarınca gerçekleştirilen ihale sonucunda 
toplam 797.063,63 TL harcama yapılmıştır. 

22/d (Doğrudan Temin) Yoluyla Yapılan İşler 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce İl genelinde köyyollarında kullanılmak üzere 22/d 
kapsamında muhtelif çap ve ebatta büz ve betonarme boru ile hdp koruge boru alımı için 77.693,98 
TL harcama yapılmıştır. 
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Ilgaz Dağı Yurduntepe 

İdaremiz tarafından Ilgaz Dağı Yurduntepe 
bağlantı yolu ihalesi yapılarak bu kapsamda 
çeşitli çap ve ebatlarda 16 adet menfez, 1 adet 
60 metre boyunda köprü tipi menfez, 60 metre 
80’lik koruge boru, 13.635 m3 taş duvar, 5.867 
m3 istifsiz taş dolgu işi gerçekleştirilmiş, bu 
işler için KDV dahil 2.214.550,57 TL ödeme 
yapılmıştır. 

Ayrıca söz konusu bağlantı yolu yapımında 
pür emanet olarak 22 adet iş makinesi ile 
250.000 m3 kazı, 150.000 m3 dolgu ve yolun 
stabilize kaplaması yapılarak 6 km yol yapım işi 
tamamlanmıştır. 
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İl genelinde mevcut bulunan 1.664 km asfalt yolun iyileştirilmesi için 26.062 ton yama 
malzemesi kullanılarak yolların iyileştirmesi sağlanmıştır. 

  
 

  
 

Azdavay – Doğanyurt ilçeleri arası Kızıllı Kervansaray Köfün Anbarı Başköy Grup Köyyolu 36 
km Pür Emanet olarak programda olup, İdaremiz iş makinaları ile 24 km’sinin onarım yapım işi 
tamamlanmıştır.   İş % 66 seviyesinde devam etmektedir. 

 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğünce 2013 yılı içerisinde Pür 
Emanet (Pür Emanet) olarak İdaremiz 
İş Makinalarınca 6 km yeni yol    
(tesviye) konkasörden kırılarak elde 
edilen malzeme ile 215 km malzemeli 
bakım, 79,7 km yol onarımı, 18 km 
stabilize kaplama, 4.350 km greyderli 
bakım ve havaalanı pist yaklaşım 
dolgularında 50.000 m3  kazı ve 
160.000 m3 dolgu olmak üzere toplam 
12.755.100,00 TL’lik iş yapılmıştır. 
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Öz Bütçe ile Merkez ve İlçelerde Yapılan Sanat Yapıları 

İlçesi Köy Adı Ebatları 
Son 

Durum

Merkez Başören Merkez Mah. 1,50X1,50X33,00 Bitti
Merkez Alçıcılar Gürleyik Mah. Eşen Ky. 3,00X2,50X10,00 Bitti
Merkez Bostan Yk.Tüfekçi Mah. Yolu 1,00X1,50X12,00 Bitti
Merkez Bostan Yk.Tüfekçi Mah. Yolu 1,50X1,50X13,00 Bitti
Merkez Bostan Yk.Tüfekçi Mah. Yolu 1,50X1,50X13,00 Bitti
Merkez Alpagut köyiçi  Menfez 3,00X2,00X20,00 Bitti
Merkez Keremli Köyyolu 2,00X1,50X15,00 Bitti
Merkez Keremli Köyyolu 1,50X1,50X12,00 Bitti
Merkez Keremli Köyyolu 1,50X1,50X15,00 Bitti
Taşköprü Masatlar Çırpıcı Mah. Duvar 25,00 m Bitti
Taşköprü Alatarla – Çöroğlu Köprü Tahkimat Duvar 30,00 m Bitti
Devrekani Çorbacı Köyiçi Yaya Köprüsü 12,00 m Bitti
Devrekani Kuz İstinat Duvarı 20,00 m Bitti
Küre Çat Köyyolu 2,00X2,00X12,00 Bitti
Küre Çat Köyyolu 2,00X1,50X12,00 Bitti
İnebolu Atabeyli  İstinat Duvarı 25,00 m Bitti
İnebolu Deliktaş Bekiroğlu Mah. Yolu 2,00X2,00X12,00 Bitti
İnebolu Korupınar  İstinat Duvarı 40,00 m Bitti
Doğanyurt Denizgörülen Köyyolu 1,00X1,50X11,00 Bitti
Doğanyurt Dağyurdu Kışla Mah. Yolu 2,00X2,00X10,00 Bitti

 

  
 

Merkez, Devrekani, Doğanyurt, İnebolu, Küre ve Taşköprü İlçeleri Köylere Hizmet Götürme 
Birliklerine 20 adet çeşitli çap ve ebatta sanat yapısı yapımı için 331.400,00 TL aktarılarak 
yukarıdaki işler tamamlanmıştır. 
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Karayolları 15.Bölge Müdürlüğüne deney bedeli için 11.630,34 TL 
İlan giderleri için 33.342,55 TL  
Mahkeme harç giderleri için 2.588,52 TL 
İç borç faiz gideri için 160.837,47 TL 
İller Bankası Kontrolörlük Hizmetleri gideri 96.810,08 TL 
Tüpraş’tan alınan bitüm malzeme gideri için 10.523.964,89 TL’lik harcama yapılmıştır. 
 

2013 Yılı sonu itibariyle Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce tüm bu işler için İl 
Özel İdaresi ve Bakanlıkça yapılan yardımlarla birlikte 16.088.115,94 TL, İLBANK 
kredisindende 9.195.079,00 TL olmak üzere toplam 25.283.194,94 TL harcama 
yapılarak, 396,65 km 1.kat, 81,85 km 2.kat olmak üzere toplamda 478,50 km yol 
yapılmıştır. 

 
İller Bankası’na Borçlanma Karşılığı Yapılan  İşler  (İller Bankası Ödeneği) 

İşin Adı 
Yaklaşık 
Maliyet İhale Bedeli 

Harcanan TL    
% 18 KDV'Li 

1.Grup Asfalt Sathi Kaplama Yapım İşi 6.069.354,50 4.906.135,00 5.093.320,24
2.Grup Asfalt Sathi Kaplama Yapım İşi 5.570.459,63 4.447.213,00 4.101.759,33

Toplam 11.639.814,13 9.353.348,00 9.195.079,57

1.Grup asfalt sathi kaplama yapım işi bitirilmiş olup, 86,20 km asfalt yol yapılmıştır. 
2.Grup asfalt sathi kaplama yapım işi devam etmekte olup, hali hazırda 26,50 km yol yapılmıştır. 
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Öz Bütçe Yatırım Programı 

S. No İlçe Proje Adı 

I.Kat 
Asfalt 

Programı 
(km) 

1.Kat 
Asfalt 

Yapılan 
(km) 

2.Kat 
Asfalt 

Program 
(km) 

2.Kat 
Asfalt 

Yapılan 
(km) 

Son 
Durumu 

1 Merkez Dereberçin ky. 5,0 5,0 Bitti 

2 Merkez Cebeci-Sulusökü ky. 12,10 12,1 Bitti 

3 Merkez Bayramlı-Evciler ky. 3,0 3 Bitti 

4 Merkez Kavak-Ortaca-Eynehan 5,2 5,2 Bitti 

5 Merkez Canbaz-Delikoca 2 2 Bitti 

6 Merkez Kurucaören 1,1 1,1 Bitti 

7 Merkez Arız 2 2 Bitti 

8 Merkez 
Kırışoğlu-Pelitçik yol ayrımı 
Kapaklı 

2,9 2,9 Bitti 

9 Merkez Konukça-Merkez ve Çaylayık 4,2 4,2 Bitti 

10 Merkez Ballık-Aş.Tepe-Yk.Tepe 3,2 3,2 Bitti 

11 Merkez Kurtkayı-Aş.ve Yk.Mühsür 2,1 2,1 Bitti 

12 Merkez İnceboğaz yol ayrımı - Kovalca 2 2 Bitti 

13 Merkez Aş.ve Yk.Akçakese-Kütükler 5,7 5,7 Bitti 

14 Merkez Kemerler ky. 3 3 Bitti 

15 Merkez Karamukmolla ky. 6 6 Bitti 

16 Merkez Budamış ky. 2 3 Bitti 

17 Merkez Bahadır ky. 5,00 5 Bitti 

18 Merkez Kemerler-Ahlat ky. 5,50 5,5 Bitti 

Toplam 53,5 53,5 18,50 19,5 

1 Araç Belkavak-Bektüre Ky. 11 11     Bitti 

2 Araç Çaykaşı Ky. 8,00 8     Bitti 

3 Araç Karapınar-Ilıpınar Ky. 9,4 9,4     Bitti 

4 Araç Kızılören-Ahatlar Ky. 4,4 4,4     Bitti 

5 Araç Doğanca Ky. 2,1 2,1     Bitti 

6 Araç Şabanlar Ky. 2,1 2,1     Bitti 

7 Araç Tuzaklı Ky. 1,8 2     Bitti 

Toplam 38,8 39

1 Azdavay Topuk-Başakçay Grp.Ky. 8 9,2     Bitti 

2 Azdavay Samancı-Aslanca Grp.Ky. 4,00 4     Bitti 

3 Azdavay Tomruk Ky. 3,50 3,5     Bitti 

4 Azdavay Ahat-Başören Ky. 4,00 4,8     Bitti 

Toplam 19,5 21,5

 Abana Göynükler-Kadıyusuf-Elmaçukuru 2,5 3,1     Bitti 

Toplam 2,5 3,1
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1 Ağlı 
Oluközü-Fırıncık-Akdivan 
Grp.Ky. 

5 5     Bitti 

Toplam 5 5

1 Daday Çömlekçiler Ky.(Turizm Yolu) 1,1 1,1     Bitti 

Toplam 1,1 1,1

1 Devrekani Laçin-Osmanbey Mah. 0,8 0,8     Bitti 

2 Devrekani Kınık Ky. 5 6     Bitti 

3 Devrekani Sarıyonca Ky. 2,2 2,2     Bitti 

4 Devrekani Şeyhbali Ky. 2,5 3     Bitti 

Toplam 10,5 12

1 Doğanyurt Başköy-Küçüktepe Grp.Ky. 7,4 7,6     Bitti 

2 Doğanyurt Başköy Grp.Ky   6   
Mıcır temin
edilemedi 

Toplam  7,4 7,6 6 

1 Cide Abdulkadir Ky. 4 4,5     Bitti 

2 Cide Beltepe Ky. 6 6     Bitti 

3 Cide Doğankaya-İshakça Grp.Ky. 4 4     Bitti 

4 Cide Yeniköy Ky. 2,5 2,5     Bitti 

5 Cide İlyasbey-Yalı Ky. 1 1,2     Bitti 

6 Cide Kovanören-Pehlivanlı Grp.Ky. 2 2     Bitti 

Toplam 19,5 20,2

1 Çatalzeytin Epçeler-Çepni Grp.Ky. 4 4     Bitti 

2 Çatalzeytin 
Aş.Sökü-Çubuklu-Kirazlı-Arıca-
Dağköyü Grp.Ky. 

14 15,2     Bitti 

Toplam 18 19,2

1 İnebolu Şeyhömer Ky. 6,25 6,25     Bitti 

2 İnebolu Dibek Ky. 3,65 3,65     Bitti 

3 İnebolu Hamit Ky. 1,3 1,3     Bitti 

Toplam 11,2 11,2

1 Küre Alacık Ky. 4,25 4,25     Bitti 

2 Küre Avşarimam-Kösreli Grp.Ky. 9,5      
Devam 
ediyor 

Toplam 13,75 4,25

1 Seydiler Çiğilerik Ky. 3 3     Bitti 

Toplam 3 3

1 Şenpazar Soğuksu Grp.Ky.   11,5 11,5 Bitti 

2 Şenpazar Soğuksu Grp.Ky. 2,5      
Devam 
ediyor 

3 Şenpazar Dereköy Ky. 2 2     Bitti 

Toplam 4,5 2 2 4 
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1 Taşköprü Kabalar-Sarıkavak Ky. 5 5     Bitti 

2 Taşköprü Paşa-Gündoğdu Grp.Ky. 3 3     Bitti 

3 Taşköprü 
Tekeoğlu-Masatlar-Donalar 
Grp.Ky. 

3 3     Bitti 

4 Taşköprü Kızılcaörhen Grp.Ky. 5,5 5,5     Bitti 

5 Taşköprü Kuyluş Ky. 2,2 2,2     Bitti 

6 Taşköprü Örhen Ky. 6 6,6     Bitti 

7 Taşköprü Beyköyü Yolu 6 6     Bitti 

8 Taşköprü Karacaoğlu Ky. 3 3     Bitti 

Toplam 33,7 34,3

Genel Toplam 241,95 236,95 36 31 
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Dozer ve Ekskavatörle Asfalt Sathi Kaplama Öncesi Pür Emanet Olarak Onarımı Yapılan 
Yollar 

S. No İlçe Yolun Adı Km 
Son 

Durum 
1 İnebolu Hürmetli-Atabeyli-Doğanören-Akgüney Grp.ky  20 Bitti 

2 Bozkurt İbrahim-Yaylatepe Grp.Ky. 10 Bitti 

3 Merkez Köseoğlu-Hatipli-Burhanlı Grp.Ky. 14 Bitti 

4 Azdavay Ahat-Başören Grp.Ky. 4 Bitti 

5 Cide Kumluca-Ovacık-Grp.Ky. 10 Bitti 

6 Çatalzeytin Çelebiler-Çağlar-Kaymazlar Grp.Ky. 9,5 Bitti 

7 Devrekani Sarıyonca ky. 2,2 Bitti 

  Toplam  69,7  
 
 

Öz Bütçe ile Yapılan Pür Emanet İşler 

İşlerin Cinsi Birim 2013 Programı 2013 Uygulama 

Asfalt 

1.Kat Asfalt (km) 399.85 349.55 

2. Kat Asfalt (km) 36 31 

Toplam  (km) 435.85 380.55 

Stabilize Kaplama (km)  18 18 

Parke Yol (m
2
)  - - 

Beton Yol (m
2
)  - - 

Tesviye (km) 6 6 

Yol Onarım (km) 79.7 79.7 

Bakım  

Asfalt Yama (ton) 26.062 26.062 

Malzemeli Bakım  (km) 215 215 

Greyderli Bakım  (km) 4350 4350 

Köprü (adet) 1 1 

Menfez (adet) 14 14 

İstinat Duvarı (adet/m) 6/152 6/152 

Koruge Boru (mt) 1554 1554 

Büz (adet/mt)  1147 1147 
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C- SU VE KANAL HİZMETLERİ 
1- Su ve Kanal Hizmetleri İhaleli İşler (19 Madde Açık İhale Usulü) 

Sıra 
No İşin Adı Sektör 

Sözleşme 
Tarihi 

Sözleşme 
Bedeli (TL) 

İşin 
Durumu

1 
Merkez Hoca, İnceboğaz, Dayılar, Kaşçılar, 
Bürme, Bulacık, Karaş, Akdoğan Köyleri Ek 
Kanz. İnş. Yapım işi 

Kanalizasyon 17.06.2013 351.176,42Bitti 

2 
Devrekani Kınık Köyü İğdir ve Kulaksızlar 
Mah. Kanalizasyon, Laçin Köyü Ek Kanz. 
İnş.Yapım işi 

Kanalizasyon 02.09.2013 109.596,67Bitti 

3 İnebolu Aş. Çaylı Köyü Kanz. İnş. Yapım işi Kanalizasyon 02.09.2013 106.023,87Bitti 

4 
Taşköprü Alamaşişli Köyü Kanz. İnş. Yapım 
işi 

Kanalizasyon 20.08.2013 121.285,24Bitti 

5 
Merkez Kayı Köyü Parmaklıtürbe Mah. Kanz. 
İnş. Yapım işi 

Kanalizasyon 10.09.2013 149.512,96Bitti 

6 
Tosya Ermelik Köyü Kuz Mah. İle Bayat 
Köyü Kanz. İnş. Yapım işi 

Kanalizasyon 20.09.2013 176.474,58Bitti 

7 
Araç Bahçecik Köyü Afet Konutları Ek Kanz. 
İnş. Yapım işi 

Kanalizasyon 15.09.2013 89.147,99Bitti 

8 Araç İğdir Köyü Ek Kanz. İnş. Yapım işi Kanalizasyon 05.11.2013 98.984,52
Devam 
ediyor 

9 
Azdavay Saray Köyü İle Cide İlçesi Sakallı 
Köyü Ek Kanz. İnş. Yapım işi 

Kanalizasyon 15.09.2013 53.022,85Bitti 

10 İhsangazi Yarışlar Köyü Kanz. İnş. Yapım işi Kanalizasyon 06.10.2013 41.935,82Bitti 

11 
Daday Çömlekçiler Köyü Kanz. İnş. Yapım 
işi 

Kanalizasyon 23.08.2013 82.306,64Bitti 

12 
Devrekani Akçapınar Köyü Kanz. İnş. Yapım 
işi 

Kanalizasyon 15.03.2013 172.142,61Bitti 

13 
Merkez Yk. İsmailli Ambarcı Mah., Burhanlı, 
Molla, Demirci, Ahmetbey Köyleri İçmesuyu 
Yapım işi 

İçmesuları 08.09.2013 120.615,29Bitti 

14 
Doğanyurt Baldıran Köyü Merkez Mah. 
İçmesuyu İnş. Yapım işi 

İçmesuları 10.08.2013 159.140,29Bitti 

15 
Göl 5. Jandarma Alay Komutanlığı İçmesuyu 
ve Şebekesi İnş. Yapım işi 

İçmesuları 13.07.2013 286.683,27Bitti 

16 
Araç Sıragömü Köyü, Bozkurt Mamatlar 
Köyü ilave İçmesuyu İnş. Yapım işi 

İçmesuları 23.06.2013 91.269,09Bitti 

17 
Cide Köseli Köyü Orta ve Yukarı Mah. 
İçmesuyu İnş. + E.N.H. Yapımı 

İçmesuları 06.04.2013 164.020,00Bitti 

18 
Hanönü Bölükyazı, Çakırçay, Sarıalan 
Köyleri SST Bakım Onarım İnş.Yapım işi 

Sulama ve 
Toprak İşl. 

01.12.2013 71.842,83
Devam 
ediyor 

19 
Merkez Elmayakası Köyü SST Bakım 
Onarım İnş. Yapım işi 

Sulama ve 
Toprak İşl. 

09.10.2013 136.589,32
Devam 
ediyor 

20 
Merkez Karaş Köyü Karahacılar ve Mesim 
Mah. SST İnş. Yapım işi 

Sulama ve 
Toprak İşl. 

20.08.2013 228.818,73
Devam 
ediyor 

21 
Tosya Suluca ve Çifter Köyleri Tarla içi 
Geliştirme Bakım, Onarım, Tamamlama İnş. 
Yapım işi 

Sulama ve 
Toprak İşl. 

17.09.2013 75.294,55
Devam 
ediyor 

 Toplam   2.885.883,54 
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2- Su ve Kanal Hizmetleri İhaleli İşler (21/f Madde Pazarlık Usulü) 
Sıra 
No İşin Adı Sektör 

Sözleşme 
Tarihi 

Sözleşme 
Bedeli (TL) 

İşin 
Durumu

1 

Merkez İlçe Köylerin Kanalizasyon 
Şebekelerinde Kullanılmak Üzere HDPE 
Koruge Kanz. Boru ve Ek Parçaları Mal 
Alım İşi 

Kanalizasyon 28.05.2013 18.648,72Bitti 

2 
Tosya İlçesi Sekiler Köyü, Pınarbaşı İlçesi 
Çalkaya Köyünde Kullanılmak Üzere 
HDPE İçmesuyu Borusu Mal Alım İşi 

İçmesuları 20.03.2013 99.579,24Bitti 

 TOPLAM   118.227,96 

3- Su ve Kanal Hizmetleri İhaleli İşler (22/d Madde Doğruda Temin) 

 İçmesuları Şefliğinde: Toplam 21 adet Doğrudan Temin usulü ile 19.675,00 metre değişik 
çap ve atülerde (basınç dayanımı) HDPE İçmesuyu Borusu, Kolon Borusu, Vana, Trafo, Kelepçe, 
Klor ve Motopomp alımı gerçekleştirilmiştir. 

 Laboratuar  Şefliğinde: Toplam 4 adet Doğrudan Temin usulü ile Laboratuar analizleri için 
gerekli kimyasal madde alımı yapılmıştır 

 Sondaj Şefliğinde: Toplam 4 adet Doğrudan Temin usulü ile Düz, Kapalı, Filtreli Teçhiz 
Boruları ile Matkap alımı yapılmıştır. 

 Kanalizasyon Şefliğinde: Toplam 3 adet Doğrudan Temin İhalesi ile 2450 metre (Manşon ve 
Conta dahil) HDPE Koruge kanalizasyon borusu ile Baca Elemanları alımı yapılmıştır. 

Toplam 3.713.630,47 TL tutarında (KDV Dahil) ihale gerçekleştirilmiştir. 

Su ve Kanal Hizmetleri Faaliyetleri: 

Kanalizasyon Hizmetlerinde; 3.676 Yerleşim 
yerinden %12.30’e tekabül eden 258 köy 194 
bağlısında kanalizasyon bulunmaktadır. 65 Köy 38 
bağlısı toplam 103 yerleşim yerinde doğal arıtma 
(yapay sulak alan), 1 yerleşim yerinde paket arıtma 
(ozonlama) bulunmaktadır. 

22 Ünitenin ihaleli kanalizasyon işinden 21 
ünitenin kanalizasyonu tamamlanmış olup, 1 adet 
ünitedeki kanalizasyon çalışmaları devam 
etmektedir. Kanalizasyon hizmetlerinde mal alım 
ihaleleri de dahil olmak üzere toplam 1.714.943,89 
TL  harcama yapılmıştır. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                               2013 Yılı Faaliyet Raporu                                       
 

Kastamonu İl Özel İdaresi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 113/142

Laboratuar Hizmetlerinde; 

- 1.630 adet Toprak Analizi,  
- 115 adet İçmesuyu Analizi,  
- 185 adet Sulama Suyu analizi olmak üzere 

toplam 2.000 adet analiz yapılmıştır.  

Yapılan analizlerden;  
- Toprak Analizlerinden 20.850,00 TL, 
- İçmesuyu Analizlerinden 3.075,00 TL, 
 - Sulama Suyu Analizlerinden 15.725,00 TL 
 olmak üzere toplam 39.650,00 TL gelir elde 

edilmiştir. 

Laboratuar hizmetleri için doğrudan temin usulü 
ile 4 adet mal alım ihalesi yapılmış olup, toplam 
15.245,70 TL. harcama yapılmıştır.   

 

Sondaj Hizmetlerinde; 
- 4 adet İdaremiz Programı,  
- 15 adet KÖYDES Programı,  
- 3 adet Protokollü, 
 olmak üzere toplam 22 adet sondaj çalışması ile 

1.952 metre sondaj açılmıştır.  
Sondaj  hizmetlerinde kullanılmak üzere 

doğrudan temin usulü ile 4 adet mal alımı yapılmış 
olup, toplam 65.336,60 TL harcama yapılmıştır. 

 

Sondaj Çalışmaları 
Sıra 
No  Köyü  

Sondaj Derinliği 
(m.) 

Su 
Durumu Programı 

1 Cide Kuşkayası 150 Yok İl Özel İdare 
2 Cide Konuklar-Arpalı 80 Var KÖYDES 
3 Cide Karakadı-Kabalaklı 150 Yok KÖYDES 
4 Daday Arabacılar 20 Var KÖYDES 
5 Devrekani Belovacık 100 Var KÖYDES 
6 Devrekani Çavuşlu 150 Yok KÖYDES 
7 Hanönü Gökçeağaç 24 Yok KÖYDES 
8 Hanönü Gökçeağaç 52 Var KÖYDES 
9 İnebolu Beyler 190 Yok İl Özel İdare 

10 İnebolu Çamlıca 150 Yok İl Özel İdare 
11 İnebolu Çamlıca 64 Var İl Özel İdare 
12 Taşköprü Vakıfbelören 60 Var KÖYDES 
13 Taşköprü Yk.Emerce-Çarıklı 24 Var KÖYDES 
14 Taşköprü Sarıkavak 122 Var KÖYDES 
15 Taşköprü Eskioğlu-Arapoğlu-Bektaşlar 80 Var KÖYDES 
16 Merkez Gökçukur 50 Yok KÖYDES 
17 Merkez Aşağıbatak 32 Var KÖYDES 
18 Merkez Corumlu 20 Var KÖYDES 
19 Seydiler Karaçavuş 140 Yok KÖYDES 
20 Merkez Hayvan Pazarı 120 Yetersiz Protokol 
21 Bozkurt Bozkurt Belediyesi 24 Var Protokol 
22 Taşköprü Kaygunca 150 Var Protokol 

  Toplam 1.952   

2013 Yılında toplam 1.952 metre sondaj açılmıştır. 
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Sulama ve Toprak Hizmetlerinde; 

2 adet mal alım, 6 adet yapım işi olmak üzere 8 
adet ihale yapılmış olup, 4 adet proje 
tamamlanmış, 4 adet proje ise devam etmektedir. 

Toplam 289.924,80 TL harcama yapılmıştır. 

İdaremizce yapılan sulama tesisleri ile toplam 
23.277  hektar alan sulanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

İçmesuyu Hizmetlerinde;  

İçmesuyu  kapsamında (Askeri İçmesuyu işi 
dahil) 9 adet içmesuyu yapım işi gerçekleştirilmiş, 
21 adet mal alımı yapılmış olup, toplam 
1.074.757,06 TL harcama yapılmıştır. 

 

 
 

 

 

 

2013 Yılı Havalimanı İçmesuyu ve 
Kanalizasyon Hizmetlerinde; 

- Havalimanında aşırı yağışlarda yağmur 
sularının içmesuyu, kanalizasyon hatları ile 
kanalizasyon arıtma tesisine zarar vermemesi 
amacıyla şarampol sularının kontrol altına 
alınabilmesi için apron ve iç güvenlik yolu arasına 
290 m. beton trapez kanal yapılması için 
17.169,41 TL, 

-  Havalimanında Pist boyunca yüzey sularının 
ve drene edilemeyen yağmur sularının kontrol 
altına alınabilmesi güvenlik yolu boyunca yağmur 
sularının menfezlere deşarj edilebilmesi için 154 
metre HDPE Koruge kanalizasyon borusu alımı 
için 14.772,18 TL olmak üzere 

Toplam 31.941,59 TL harcama yapılmıştır. 

 Köylere Hizmet Götürme Birliklerine; İhsangazi Mergüze Köyü Sulama Suyu Tesisi inşaatı 
yapım için 30.000,00 TL, 

Köylere Hizmet Götürme Birliklerinden İl Özel İdaresine; Hanönü Bölükyazı – Çakırçay – 
Sarıalan Köyleri Sulama Suyu Tesisi yapım için 70.000,00 TL ödenek aktarılmıştır. 
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Ç- İHALELİ İŞLER 
Plan ve Proje Müdürlüğünce Yapılan İhaleli İşler 

Sıra 
No İşin Adı Sektör 

Sözleşme 
Tarihi 

Sözleşme Bedeli 
(TL) 

İşin 
Durumu 

1 
Kastamonu Havaalanı Üstyapı Projeleri 
İnşaatı 

Ulaşım 22.02.2012 10.956.000,00  Bitti 

2 
Merkez Orhan Şaik Gökyay İÖO Doğalgaz 
Dönüşüm İnşaatı İşi 

Eğitim 12.12.2012 31.700,00 Bitti 

3 
Doğanyurt 140 Öğrenci Kap. Yurt ve 360 
Öğrenci Kap. Lise Binası İnşaatı İşi 

Eğitim 18.10.2012 6.000.000,00 
Devam 
ediyor 

4 
Sokak Sağlıklaştırma Rölöve, Restitüsyon 
ve Restorasyon Prj. Yp. 

Kültür 27.05.2011 258.286,00 
Onay 
aşaması 

5 
Cide Kültür Merkezi İkmal İnşaatı Yapım 
İşi 

Kültür 16.09.2013 813.047,49 
Devam 
ediyor 

6 
Doğanyurt Hükümet Konağı İnşaatı Yapım 
İşi 

Kamu 11.03.2013 1.577.000,00 
Devam 
ediyor 

7 İl Halk Kütüphanesi Onarım İnşaatı İşi Kamu 02.04.2013 56.000,00 Bitti 

8 
Kastamonu Uzunyazı Havalimanı Çevre 
Düzenlemesi Kapsamında Çim Döşenmesi 
ve Yayılıcı Ardıç Dikilmesi İşi 

Ulaşım 26.04.2013 90.496,50 Bitti 

9 
Kastamonu Merkez İmam Hatip Ortaokulu 
İnşaatı Yapım İşi 

Eğitim 16.12.2013 2.567.000,00 
 Devam 
ediyor 

10 
Kastamonu Merkez Karadere İlkokulu 
Yemekhane İnşaatı Yapım İşi 

Eğitim 21.11.2013 153.153,00 
Devam 
ediyor 

11 
Kastamonu Merkez Kayı İlkokulu ve 
Merkez Kaşçılar Mescit İlkokulu İçin 2 
Adet Yemekhane İnşaatı 

Eğitim 20.11.2013 525.900,00 
Devam 
ediyor 

12 
Cide 12 Derslikli Atatürk İlkokulu İnşaatı 
Yapım işi 

Eğitim 26.11.2013 1.013.000,00 
Devam 
ediyor 

13 
Taşköprü 12 Derslikli İmam Hatip 
Ortaokulu İnşaatı Yapım İşi 

Eğitim 10.12.2013 946.000,00 
Devam 
ediyor 

14 
Tosya 16 Derslikli Bahçelievler Ortaokulu 
İnşaatı Yapım İşi 

Eğitim 05.02.2014 2.290.000,00 
Yer teslimi 
yapılmıştır 

15 
Devrekani 12 Derslikli Halime Celal Budak 
Ortaokulu İnşaatı Yapım İşi 

Eğitim 02.01.2014 1.125.000,00 
Yer teslimi 
yapılmıştır 

16 
Çatalzeytin 16 Derslikli Ortaokulu İnşaatı 
Yapım işi 

Eğitim 14.02.2014 2.333.000,00 
Yer teslimi 
yapılmıştır 

17 
İhsangazi İlköğretimokulu Spor Salonu ve 
Yemekhane Yapım işi 

Eğitim 31.01.2014 1.268.000,00 
Yer teslimi 
yapılmıştır 

 Toplam   32.003.582,99  
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- Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünce Yapılan İhaleli İşler 
Sıra 
No İşin Adı Sektör 

Sözleşme 
Tarihi 

Sözleşme Bedeli 
(TL) 

İşin 
Durumu 

1 Taşköprü- Kültür Merkezi yapımı Kültür  3.041.013,00 
Devam 
ediyor 

2 Küre- Anaokulu Yapımı Eğitim 10.12.2012 590.000,00 Bitti 

3 Merkez- Huzurevi doğalgaz dönüşümü 
Sosyal 
Hizmetler 

28.03.2013 139.300,00 Bitti 

4 
Merkez- And.EML Spor Salonu doğalgaz 
dönüşümü 

Eğitim 19.04.2013 39.950,00 Bitti 

5 Merkez- Elyakut 4 Ek Derslik yapımı Eğitim 30.05.2013 267.700,00 Bitti 

6 
Azdavay- İlçe Emniyet Amirliği İnşaatı 
yapımı 

Emniyet 13.05.2013 64.400,00 Bitti 

7 Merkez- PMYO C Blok Çatı yapılması Emniyet 05.07.2013 105.000,00 Bitti 

8 
Daday- Redif Kışlası (Müftülük Binası) 
çevre tanzimi 

Kültür  0 İhale iptal 

9 Azdavay- Anaokulu yapımı Eğitim 30.07.2013 543.000,00 
Devam 
ediyor 

10 
Merkez- HEM (Merkez ve Ek Bina) 
doğalgaz dönüşümü 

Eğitim 24.07.2013 105.000,00 Bitti 

11 
Doğanyurt- YİBO Yüksek gerilim hattı 
değişikliği 

Eğitim 12.09.2013 68.900,00 Bitti 

12 
Merkez- KML yemek hazırlama bölümü ve 
kalorifer dairesi onr. 

Eğitim 02.08.2013 78.000,00 Bitti 

13 
Merkez- Göl Anadolu Öğretmen Lisesi 
Erkek Öğrenci Pansiyonu onarımı 

Eğitim 23.08.2013 243.000,00 Bitti 

 
14 

Merkez- İmam Hatip Pansiyon 
güçlendirmesi 

Eğitim 06.09.2013 874.000,00 
Devam 
ediyor 

15 
Merkez- Prof.Dr.Saime İnal Savi Anadolu 
Lisesi dış cephe mantolama ve engelli wc 
yapımı 

Eğitim 13.09.2013 47.500,00 Bitti 

16 
Merkez- Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi 1 
adet bina doğalgaz dönüşümü 

Eğitim 09.10.2013 53.240,00 Bitti 

 
17 

Merkez- Reşit Çubukçuoğlu İÖO 1 adet bina
doğalgaz dönüşümü 

Eğitim 09.10.2013 19.440,00 Bitti 

18 
Merkez- Cumhuriyet İÖO 1 adet bina 
doğalgaz dönüşümü 

Eğitim 09.10.2013 24.440,00 Bitti 

19 
Merkez- Yıldırım Beyazıt İÖO 1 adet bina 
doğalgaz dönüşümü 

Eğitim 09.10.2013 24.440,00 Bitti 

20 
Merkez- Behçet Necatigil İÖO 1 adet bina 
doğalgaz dönüşümü 

Eğitim 09.10.2013 29.940,00 Bitti 

21 
Merkez- İşitme Engelliler OO 1 adet bina 
doğalgaz dönüşümü 

Eğitim 09.10.2013 31.440,00 Bitti 

22 
Merkez- Kuzeykent İÖO ve Spor Salonu 2 
adet bina doğalgaz dönüşümü 

Eğitim 09.10.2013 58.290,00 Bitti 

23 
Merkez- TML Pansiyonu İşitme Engelliler 
Okul Binasına dönüştürülmesi 

Eğitim 21.10.2013 265.000,00 
Devam 
ediyor 
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24 
Merkez ve ilçelerde kent güvenlik yönetim 
sistemleri geliştirilmesi işi 

Eğitim 06.12.2013 583.000,00 
Devam 
ediyor 

25 
Merkez- Mustafa Kaya Anadolu Lisesi Spor
Salonu ve Lojmanı doğalgaz dönüşümü 

Eğitim 12.11.2013 114.750,00 
Devam 
ediyor 

26 Taşköprü- Seka İÖO 4 Ek Derslik yapımı Eğitim 01.11.2013 284.350,00 
Devam 
ediyor 

27 Taşköprü- Fatih İÖO 4 Ek Derslik yapımı Eğitim 06.12.2013 279.750,00 
Devam 
ediyor 

28 Tosya- YİBO deprem güçlendirme inşaatı Eğitim  0 İhale iptal 

29 
Merkez- Kuzeykent Anadolu Lisesi Bina ve 
Spor Salonu onarım işi 

Eğitim  0 İhale iptal 

30 
Merkez- Aktekke Lojmanı dış cephe 
mantolama ve boya işi 

Emniyet 01.11.2013 46.000,00 
Devam 
ediyor 

31 
Merkez- PMYO yemekhane çıkış merdiveni
ve yatakhane c blok arkasına istinat duvarı 
yapımı 

Emniyet 15.01.2013 34.000,00 Bitti 

32 Merkez- Budamış 16 Derslikli İÖO yapmı Eğitim 11.03.2013 2.399.000,00 
Devam 
ediyor 

33 
Ağlı- YİBO Okul ve Pansiyon Binası 
güçlendirme 

Eğitim 23.01.2013 1.695.000,00 
Devam 
ediyor 

34 
Merkez- İl Emniyet Müdürlüğü Çevre 
Güvenlik Tesisleri 

Emniyet 03.08.2012 617.000,00 Bitti 

35 Çatalzeytin- Ortaöğretim Pansiyon yapımı Eğitim 24.05.2012 2.975.000,00 Bitti 

36 
Devrekani- Yunus Emre 4 Ek Derslik Okul 
yapımı 

Eğitim 06.04.2013 288.000,00 Bitti 

37 

İl genelinde okul binalarının deprem güvenli
testi ve performans analizi ile güçlendirme, 
makanik ve elektrik uygulama projeleri 
çizilmesi ve ihale dosyasının hazırlanması 

Eğitim 11.12.2013 123.553,60 
Devam 
ediyor. 

38 Merkez Fen Lisesi Spor Salonu Yapım işi Eğitim 07.02.2013 825.000,00 
Tasfiye 
edildi. 

39 Hanönü- Anaokulu yapımı Eğitim 16.01.2014 579.000,00 
Devam 
ediyor 

40 
Bozkurt- Fatih İÖO 4 Ek Derslik Bina 
yapımı 

Eğitim 03.01.2014 330.000,00 
Devam 
ediyor 

41 
Merkez- 30 Ünitlik Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi yapımı 

Sağlık  0 İhale süreci 
devam ediyor

42 Tosya- Huzurevi ikmal inşaatı 
Sosyal 
Hizmetler 

07.02.2014 1.779.000,00 
Devam 
ediyor 

43 İnabolu- EML Spor Salonu yapımı Eğitim 27.02.2014 1.175.000,00 
Sözleşme 
imzalandı 

44 
Tosya- Mehmet Akif Ersoy İÖO Spor 
Salonu yapımı 

Eğitim 06.02.2014 963.000,00 
Devam 
ediyor 

45 Seydiler- Anaokulu yapımı Eğitim 24.02.2014 514.000,00 
Sözleşme 
imzalandı 

46 
Taşköprü- KML ve 200 Kişilik Pansiyon 
yapımı 

Eğitim 20.02.2014 6.850.000,00 
Sözleşme 
imzalandı 

 Toplam   29.167.396,6  
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- EĞİTİM HİZMETLERİ 
1. Küre Anaokulu yapımı yaklaşık maliyeti 

660.543,29 TL üzerinden 31.07.2012 tarihinde 
ihalesi yapılarak 590.000,00 TL bedel ile sözleşmeye 
bağlanmış olup, iş 754.941,99 TL harcanarak 
tamamlanmıştır. 

 
 

 

 

 

 

2. Merkez Anadolu EML spor salonu doğalgaz 
dönüşümü yaklaşık maliyeti 56.367,55 TL üzerinden 
ihalesi 21.02.2013 tarihinde yapılarak 39.950,00 TL 
bedel ile sözleşmeye bağlanmış olup, 3.268,00 TL 
fiat artışı ve KDV ile 50.997,24 TL harcanmış, 
önceki yıllardan devam eden işler için de 114.238,30 
TL ödenmiş olup, toplam 165.235,54 TL harcanarak 
işler tamamlanmıştır. 

 

 
 

 

3. Merkez Elyakut 4 Ek Derslik yapımı yaklaşık 
maliyeti 369.795,53 TL bedel üzerinden 21.03.2013 
tarihinde ihalesi yapılarak 267.700,00 TL bedel ile 
sözleşmeye baplanmış olup, 329.708,31 TL 
harcanarak iş tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

4. Azdavay Anaokulu yapımı yaklaşık maliyeti 696.241,65 TL üzerinden 04.04.2013 tarihinde 
ihalesi yapılarak 543.000,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanmış olup, 2.847,10 TL ödeme yapılan, 
iş devam etmekte, 16.02,2014 itibariyle tamamlanması planlanmıştır. 

5. Merkez HEM (Merkez ve Ek Bina) doğalgaz dönüşümü yaklaşık maliyeti 130.028,98 TL 
üzerinden ihalesi yapılarak 105.000,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanmış olup, 143.786,78 TL 
harcanarak iş tamamlanmıştır. 

6. Doğanyurt YİBO yüksek gerilim hattı değişikliği yaklaşık maliyeti 62.497,36 TL üzerinden 
02.08.2013 tarihinde ihalesi yapılarak 68.900,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanmış olan iş 
süresinde tammalanmış olup, 33.005,10 TL ödeme yapılmıştır. 
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7. Merkez KML yemek hazırlama bölümü ve 
kalorifer dairesi onarımı yaklaşık maliyeti 78.112,05 
TL üzerinden 02.07.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 
78.000,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanan iş, 
113.756,72 TL harcanarak tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

8. Merkez Göl Anadolu Öğretmen Lisesi Erkek 
Öğrenci Pansiyonu onarımı yaklaşık maliyeti 
295.821,80 TL üzerinden 23.07.2013 tarihinde ihalesi 
yapılarak 243.000,00 TL bedel ile sözleşmeye 
bağlanan iş, 295.000,00 TL harcanarak 
tamamlanmıştır. 
 
 
 
 
 

9. Merkez İmam Hatip Pansiyonu güçlendirmesi yaklaşık maliyeti 1.198.363,88 TL üzerinden 
23.07.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 874.000,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanan iş için 
21.302,31 TL harcama yapılmış olup, çalışma devam etmektedir. 

10. Merkez Prof.Dr.Saime İnal Savi Anadolu 
Lisesi dış cephe mantolama ve engelli wc yapımı 
yaklaşık maliyeti 59.676,11 TL üzerinden 25.07.2013 
tarihinde ihalesi yapılarak, 47.500,00 TL bedel ile 
sözleşmeye bağlanan iş 60.991,71 TL harcama 
yapılarak tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

11. Merkez Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi doğalgaz dönüşümü yaklaşık maliyeti 83.593,38 TL 
üzerinden 20.08.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 53.240,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanan iş 
65.273,82 TL harcama yapılarak tamamlanmıştır. 

12. Merkez Reşit Çubukçuoğlu İÖO doğalgaz dönüşümü yaklaşık maliyeti 25.660,58 TL 
üzerinden 20.08.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 19.440,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanan iş 
34.546,10 TL harcama yapılarak tamamlanmıştır. 

13. Merkez Cumhuriyet İÖO doğalgaz dönüşümü yaklaşık maliyeti 32.348,93 TL üzerinden 
20.08.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 24.440,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanan iş 28.839,20 TL 
harcama yapılarak tamamlanmıştır. 

14. Merkez Yıldırım Beyazıt İÖO doğalgaz dönüşümü yaklaşık maliyeti 35.458,34 TL 
üzerinden 20.08.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 24.440,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanan iş 
28.839,20 TL harcama yapılarak tamamlanmıştır. 
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15. Merkez Behçet Necatigil İÖO doğalgaz dönüşümü yaklaşık maliyeti 45.357,37 TL 
üzerinden 20.08.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 29.940,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanan iş 
41.052,82 TL harcama yapılarak tamamlanmıştır. 

16. Merkez İşitme Engelliler OO doğalgaz dönüşümü yaklaşık maliyeti 49.706,14 TL 
üzerinden 20.08.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 31.440,00 bedel ile sözleşmeye bağlanan iş 
146.649,57 TL harcama yapılarak tamamlanmıştır. 

17. Merkez Kuzeykent İÖO ve spor salonu 2 adet bina doğalgaz dönüşümü yaklaşık maliyeti 
78.255,86 TL üzerinden 20.08.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 58.290,00 TL bedel ile sözleşmeye 
bağlanan iş 60.000,00 TL harcama yapılarak tamamlanmıştır. 

18. Merkez Ticaret Meslek Lisesi Pansiyonu İşitme Engelliler Okul Binasına dönüştürülmesi 
yaklaşık maliyeti 281.622,84 TL üzerinden 03.09.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 265.000.00 TL 
bedel ile sözleşmeye bağlanan iş için 79.996,73 TL harcama yapılmış olup, 23.03.2013 tarihinde 
tamamlanması planlanmıştır. 

19. Merkez Mustafa Kaya Anadolu Lisesi Spor Salonu ve Lojman doğalgaz dönüşümü yaklaşık 
maliyeti 127.333,62 TL üzerinden 04.09.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 114.750,00 TL bedel ile 
sözleşmeye bağlanan iş 100.000,00 TL harcama yapılarak 2014 Ocak ayı itibariyle tamamlanmıştır. 

20. Taşköprü Seka İÖO 4 ek derslik yapımı yaklaşık maliyeti 392.656,96 TL üzerinden 
19.09.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 824.350,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanan iş 7.051,68 TL 
2013 yılı içinde harcanmış olup, 06.09.2014 tarihinde tamamlanması planlanmıştır. 

21. Taşköprü Fatih İÖO 4 ek derslik yapımı yaklaşık maliyeti 389.181,20 TL üzerinden 
19.09.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 279.750,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanan iş 7.091,33 TL 
2013 yılı içinde harcanmış olup, 11.10.2014 tarihinde tamamlanması planlanmıştır. 

22. Tosya YİBO deprem güçlendirme yaklaşık 
maliyeti 2.860.054,96 TL üzerinden 24.09.2013 
tarihinde ihalesi yapılmış, ihale iptal edilmiştir. 

 

 

 

 
 

23. Merkez Kuzeykent Anadolu Lisesi Bina ve Spor Salonu onarımı yaklaşık maliyeti 
137.939,67 TL üzerinden 26.09.2013 tarihinde ihalesi yapılmış, ihale iptal edilmiştir. 

24. Merkez Budamış 16 Derslikli İÖO (Merekz 
İlköğretim Okulu) yapımı yaklaşık maliyeti 
3.441.361,33 TL üzerinden 04.01.2013 tarihinde 
ihalesi yapılarak, 2.399.000,00 TL bedel ile 
sözleşmeye bağlanan iş 2.358.251,40  TL 2013 yılı 
içinde harcanmış olup, 04.03.2014 tarihinde 
tamamlanması planlanmıştır. 
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25. Ağlı YİBO Okul ve Pansiyon Binası 
güçlendirme yaklaşık maliyeti 2.165.330,00 TL 
üzerinden 02.10.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 
1.695.000,00 TL bedel ile sözleşmeye bağlanan iş 
688.974,90 TL 2013 yılı içinde harcanmış olup, 
06.09.2014 tarihinde tamamlanması planlanmıştır. 

 
 

 

 

 

26. Çatalzeytin Ortaöğretim pansiyon yapımı 
yaklaşık maliyeti 4.020.767,16 TL üzerinden 
17.04.2012 tarihinde ihalesi yapılarak, 2.9755.000,00 
TL bedel ile sözleşmeye bağlanan iş için 2011 yılında 
2.508,80 TL, 2012 yılında 1.147.193,38 TL, 2013 
yılında 2.371.297,82 TL olmak üzere toplam 
3.521.000,00 TL harcanarak tamamlanmıştır. 
 
 
 
 
 

27. Devrekani Yunus Emre 4 ek derslik okul 
yapımı yaklaşık maliyeti 384.372,11 TL üzerinden 
08.04.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 288.000,00 TL 
bedel ile sözleşmeye bağlanan iş 335.439,870 TL 
harcanarak tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

28. Merkez ve ilçelerde okul binaları deprem güvenlik testi ve performans analizi ile 
güçlendirme, makanik ve elektrik uygulama projeleri çizilmesi ve ihale dosyasının hazırlanması 
yaklaşık maliyeti 400.966,40 TL üzerinden 11.10.2013 tarihinde ihalesi yapılarak, 123.553,60 TL 
bedel ile sözleşmeye bağlanan iş devam etmektedir. 

29. Hanönü Anaokulu yapımı yaklaşık maliyeti 693.231,91 TL üzerinden 28.11.2013 tarihinde 
ihalesi yapılmış olup, iş devam etmektedir. 

30. Bozkurt Fatih İÖO 4 ek derslik yapımı yaklaşık maliyeti 392.656,60 TL üzerinden 
28.11.2013 tarihinde ihalesi yapılmış olup, işyeri teslimi yapılmıştır. 

31. İnebolu EML Spor Salonu yapımı yaklaşık maliyeti 1.226.179,02 TL üzerinden 17.12.2013 
tarihinde ihalesi yapılmış olup, 1.175.000,00 TL bedel  ile sözleşmesi yapılmıştır. 

32. Tosya Mehmet Akif Ersoy İÖO Spor Salonu yapımı yaklaşık maliyeti 1.237.167,10 TL 
üzerinden 17.12.2013 tarihinde ihalesi yapılmış olup, yer teslimi yapılmıştır. 

33. Seydiler Anaokulu yapımı yaklaşık maliyeti 694.474,12 TL üzerinden 18.12.2013 tarihinde 
ihalesi yapılmış olup, 514.000,00 TL ile sözleşmesi imzalanmıştır. 



                                               2013 Yılı Faaliyet Raporu                                       
 

Kastamonu İl Özel İdaresi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 122/142

34. Taşköprü KML ve 200 Kişilik Pansiyon yapımı yaklaşık maliyeti 7.283.625,55 TL 
üzerinden 23.12.2013 tarihinde ihalesi yapılmış olup, sözleşmesi imzalanmıştır. 

35. Merkez Orhan Şaik Gökyay İÖO (İÖO) Doğalgaz Dönüşümü yaklaşık maliyeti 47.637,70 
TL üzerinden 17.10.2012 tarihinde ihalesi yapılarak 31.700,00 TL bedelle sözleşmesi yapılan iş 
17.12.2012 tarihinde başlamış ve 16.01.2013 tarihinde tamamlanmıştır. Geçici kabulü yapılmış 
olup, 37.406,00 TL harcama yapılmıştır. 

36. Doğanyurt 140 Öğrenci Kapasiteli Yurt ve 
360 Öğrenci Kapasiteli Lise Binası yapımı yaklaşık 
maliyeti 7.305.865,31 TL üzerinden 04.09.2012 
tarihinde ihalesi yapılarak 6.000.000,00 TL bedelle 
sözleşmesi yapılan iş 31.10.2012 tarihinde başlamış 
ve %77,5 gerçekleşme ile 4.614.671,74 TL harcama 
yapılmıştır. İş devam etmektedir. 

 

 

37. Merkez İmam Hatip Ortaokulu yapımı yaklaşık maliyeti 2.997.334,88 TL üzerinden 
27.08.2013 tarihinde ihalesi yapılarak 2.567.000,00 TL bedelle sözleşmesi yapılan iş 25.12.2013 
tarihinde yer teslimi yapılmış olup, iş devam etmektedir.	

38. Merkez	 	 Fen	 Lisesi	 Spor	 Salonu	 Yapım	 İşi	
07.02.2013	 tarihinde	 825.000,00	 TL	 bedel	 ile	
sözleşmeye	bağlanmış	olup,	iş	tasfiye	edilmiştir.	

39. Merkez Karadere İlkokulu Yemekhane 
yapımı yaklaşık maliyeti 187.198,08 TL üzerinden 
04.10.2013 tarihinde ihalesi yapılarak 153.153,00 TL 
bedelle sözleşmesi yapılan iş 28.11.2013 tarihinde yer 
teslimi yapılmış olup, iş devam etmektedir. 

40. Merkez Kayı İlkokulu ve Merkez Kaşçılar 
Mescit İlkokulu için 2 Adet Yemekhane yapımı 

Yaklaşık maliyeti 637.767,02 TL üzerinden 20.09.2013 tarihinde ihalesi yapılarak 525.900,00 TL 
bedelle sözleşmesi yapılan iş 04.12.2013 tarihinde yer teslimi yapılmış olup, iş devam etmektedir. 

41. Cide 12 derslikli Atatürk İlkokulu yapımı yaklaşık maliyeti 1.182.603,48 TL üzerinden 
22.10.2013 tarihinde ihalesi yapılarak 1.013.000,00 TL bedelle sözleşmesi yapılan iş 06.12.2013 
tarihinde yer teslimi yapılmış olup, iş devam etmektedir. 

42. Taşköprü 12 derslikli İmam Hatip Ortaokulu yapımı yaklaşık maliyeti 1.241.854,43 TL 
üzerinden 24.10.2013 tarihinde ihalesi yapılarak 946.000,00 TL bedelle sözleşmesi yapılan iş 
18.12.2013 tarihinde yer teslimi yapılmış olup, iş devam etmektedir. 

43. Tosya 16 Derslikli Bahçelievler Ortaokulu yapımı yaklaşık maliyeti 3.094.241,38 TL 
üzerinden 10.12.2013 tarihinde ihalesi yapılmış olup, yer teslimi yapılmıştır. 

44. Devrekani 12 Derslikli Halime Celal Budak Ortaokulu yapımı yaklaşık maliyeti 
1.308.427,44 TL üzerinden 29.11.2013 tarihinde ihalesi yapılmış olup, yer teslimi yapılmıştır. 

45. Çatalzeytin 16 Derslikli Ortaokulu yapımı yaklaşık maliyeti 3.064.250,61 TL üzerinden 
19.12.2013 tarihinde ihalesi yapılmış olup yer teslimi yapılmıştır. 

46. İhsangazi İÖO Spor Salonu ve Yemekhane yapımı yaklaşık maliyeti 1.700.863,41 TL 
üzerinden 24.12.2013 tarihinde ihalesi yapılmış olup, yer teslimi yapılmıştır. 
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- EMNİYET HİZMETLERİ 

 Azdavay İlçe Emniyet Amirliği onarımı yaklaşık maliyeti 66.527,25 üzerinden ihalesi 
04.04.2013 tarihindeyapılarak 64.400,00 TL ile sözleşmeye bağlanmış ve iş tamamlanmıştır. 

 Kastamonu PMYO C Blok çatı yapılması yaklaşık maliyeti 110.114,67 TL üzerinden ihalesi 
29.05.2013 tarihinde yapılarak 105.000,00 TL ile sözleşmeye bağlanmış ve iş tamamlanmıştır. 

 Aktekke Lojmanı Dış Cephe Mantolama ve Boya yapımı yaklaşık maliyeti 47.776,20 TL 
üzerinden ihalesi 27.09.2013 tarihinde yapılarak 46.000,00 TL ile sözleşmeye bağlanmış olup, 
devam eden iş 03.05.2014 tarihinde tamamlanması planlanmıştır. 

 Kastamonu PMYO yemekhane çıkış merdiveni ve yatakhane C blok arkasına istinat 
duvarı yapımı yaklaşık 34.337,76 TL üzerinden  ihalesi 06.12.2012 tarihinde yapılarak 
34.000,00 TL ile sözleşmeye bağlanan tamamlanmıştır. 

 Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Çevre Güvenlik Tesisleri (Çevre Düzenlemesi) yaklaşık 
maliyeti 731.970,20 TL üzerinden ihalesi yapılarak 617.000,00 TL ile sözleşmeye bağlanan iş 
tamamlanmıştır. 

 

  
 

 

Bakım - Onarım Bakım - Onarım 

İnebolu MOBESE 
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- SAĞLIK HİZMETLERİ 
Tosya Devlet Hastanesi Yapımı; 2011 Yılında Sağlık Bakanlığı Sağlıkta Dönüşüm Projesi 

kapsamında 1943, 1972 ve 1990 yıllarında yapılan binalar yıkılarak, yeni modern bir hastane olarak 
100 Yataklı Tosya Devlet Hastanesi yapımı tamamlanarak 24.11.2013 günü itibariyle hizmete 
sunulmuştur.  

Bu kapsamda; 
2011 yılında 1.002.465,79 TL,  
2012 yılında 15.976.072,35 TL,  
2013 yılında 3.174.209,41 TL  
olmak üzere toplam 20.152.747,55 TL tahsisli ödenekten harcama yapılmıştır. 

Yeni açılan hastane 40 adet tek kişilik oda, 30 adet çift kişilik olmak üzere toplam 70 odada 100 
otel yatağı mevcuttur. Odalar son derece konforlu olarak dizayn edilmiş olup, her odada banyo, 
tuvalet, refakatçi koltukları, yerli ve yabancı kanalların seyredilebildiği televizyon, telefon, acil 
durumlar için oda içi ve tuvaletlerde hemşire çağrı sistemleri ve internet yanı sıra sürekli sıcak su 
mevcuttur. Hasta yatakları motorlu sistemle kontrol edilebilir değişik pozisyonlar alarak hasta rahatı 
için özel hazırlanmıştır. Hasta başı oksijen, vakum sistemleri tablo altına yerleştirilerek oda içi 
görünümü otel odalarını andırır şekilde hazırlanarak halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

Acil servis ambulans girişleri ve acil ayaktan hasta girişleri ayrılmış, ilk müracaat sonrası 
hastaların durumuna ve önceliği değerlendirilerek ilk muayene odaları, müdahale odaları, müşahede 
odaları kadın erkek olarak hazırlanmıştır. 

Hastanede yaklaşık 222 personel bulunmakta, 1 genel cerrahi uzmanı, 2 dahiliye uzmanı, 1 göz 
hastalıkları uzmanı, 1 çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı, 1 göğüs hastalıkları uzmanı, 1 anestezi 
uzmanı, 1 üroloji uzmanı, 1 kulak, burun, boğaz uzmanı, 1 ortopedi ve travmatoloji uzmanı, 1 
radyoloji uzmanı olmak üzere 11 uzman hekim, 1 diş hekimi, 8 pratisyen hekim, 1 diyetisyen ile 
hizmet vermektedir. 

Hastaneye yıllık ortalama 170 bin kişi müracaat etmekte olup, laboratuvarlarda bulunan 
biyokimya ve eliza cihazları ile tüm hormon ve rutin biyokimya tahlilleri yapılmaktadır. Halen 
hastanede 4 ameliyat masası aktif olarak çalışmakta olup, 1 adet acil müdahale masası 
bulunmaktadır. 12 yataklı yoğun bakım servisi ve 4 yataklı yeni doğan yoğun bakım üniteleri hazır 
durumdadır. 3 salonda 3 doğum masası ve 2 özel doğum yatağıyla doğumhane hazırlanmıştır. 

FAKO yöntemi ile katarakt ameliyatları ve laparoskopik cerrahi ile kapalı ameliyatlar başarı ile 
yapılmaktadır. Hemodiyaliz ünitesinde 11 adet makine ile yaklaşık 45 hastaya diyaliz hizmeti 
verilmektedir. 2006 Yılında tam otomasyona geçmiş, daha hızlı ve güvenilir bir hizmet vermek 
hedeflenmekte olup, her hekime bir poliklinik odası verilmiş, hastaların hekim seçebilme özgürlüğü 
uygulaması başlatılmış, etkin bir şekilde hizmet vermek üzere hasta hakları birimi kurulmuştur. 

Her türlü riskli ameliyatlar, çocuk ve yaşlı hastaların ameliyatları başarı ile yapılmaya devam 
etmekte olup, hastanede bulunan ameliyat sonrası yoğun bakım ünitesi de kaliteli hizmet vermeye 
devam etmekte, ameliyat olan, yoğun bakımlarda kalan, doğum yapan ve diğer hasta yakınları için 
bilgilendirme ekranlı bekleme salonları hazırlanmıştır. Yeni doğan yoğun bakımda bebeği bulunan 
anneler için anne oteli hazırlanarak hizmete hazır duruma getirilmiş, bebekler için emzirme ve 
bakım odaları ayrıca dizayn edilmiştir.  

Mikrobiyoloji, biyokimya, hematoloji laboratuvarları, kan tranfüzyon merkezi, kan alma 
birimleri ayrıca hazırlanmış, tomografi, dijital röntgen cihazı, EKO, eforlu EKG, EMM v.b. 
cihazların alımları yapılmıştır. 

Engelliler için engelli otoparkları, engelli giriş ve çıkışları, engelli müracaat bölümleri ve 
yönlendirme levhaları hazırlanmıştır.  Hastane elektrik sistemleri yaklaşık 1600 KW gücünde 
hazırlanmış 2 adet trafo ile beslenmekte yine aynı güçte 2 adet jeneratör bulunmaktadır. 
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Isınma sistemi olarak doğalgaz tercih edilmiştir. 2 adet doğalgaz kazanı ile sistem 
çalıştırılmaktadır. Su ısıtılmasında öncelikli olarak güneş enerjisi kullanılmakta, ihtiyacın artması 
durumunda doğalgaz kazanları ile desteklenmektedir.  

Su kesintilerine karşı 50 ton kapasiteli paslanmaz çelikten su depoları, su arıtıcıları mevcuttur. 
Yangın sistemi için ayrıca 50 tonluk su kapasiteli tanklarla bağımsız bir jeneratör ve pompa 

hazırlanmıştır. 
Binanın her iki tarafında acil durumlar kullanılmak üzere yangın merdivenleri inşa edilmiştir. 
Hastane içinde hastalara ve personellere hizmet verecek olan 3 adet kafeterya,70 araçlık kapalı 

otopark hazır durumdadır.  
Birçok tıbbi cihaz ihalesi tamamlanmış olup, hastaneye teslimi yapılmaya devam etmektedir. 

 

 
 

 
 

 

Tosya Devlet Hastanesi 

Tosya Devlet Hastanesi iç görünüm 

Tosya Devlet Hastanesi iç görünüm 



                                               2013 Yılı Faaliyet Raporu                                       
 

Kastamonu İl Özel İdaresi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 126/142

Dr.Münif İslamoğlu Devlet Hastanesi ek binası olarak faaliyete geçen eski TURAŞ Otel 
binası için 14.673,30-TL’ lik elektrik malzemesi, 7.965,00 TL’lik zemin döşeme işi yaptırılmıştır. 
Dr. Münif İslamoğlu Devlet Hastanesi için 2.264,69 TL’lik kalorifer tesisatı malzemesi 3.939,49 
TL’lik hırdavat malzemesi alınmıştır. 

Kastamonu Kamu Hastaneleri Genel Sekreterliğine bağlı tüm hastanelerin ihtiyaçları 
doğrultusunda 8.229,91 TL’lik jeneratör bakım ve yedek parçaları, 13.403,62 TL’lik asansör bakım 
ve yedek parçaları 1.163,48 TL’lik  kalorifer tesisatı bakım onarımı yaptırılarak ödemeleri 
yapılmıştır. 

Sağlık evleri ve lojmanlarının, devlet hastaneleri ve toplum sağlığı merkezlerinin  çeşitli 
doğalgaz dönüşümleri ile bakım ve onarımlarına 955.381,83 TL harcama yapılarak 
programlanan işler tamamlanmıştır. 
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- KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ 

27.05.2011 tarihinde sözleşmeye bağlanan 
258.286,00 TL bedelli “Kastamonu Merkez 
Sokak Sağlıklaştırma Projesi Yapım İşi”ne 
ait rölöve çizimleri 10.01.2014 tarih ve 1218 
numaralı Ankara 1 Numaralı Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylanmış 
olup, söz konusu işe ait restitüsyon ve 
restorasyon projeleri Koruma Kurulunda onay 
beklemektedir.  

 

 
05.04.2011 tarihinde sözleşmeye bağlanan 

189.000,00TL bedelli “Kastamonu Kalesi 
Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyon Projeleri 
Yapım İşi”ne ait projeler 06.06.2012 tarih ve 
735 numaralı Ankara 1 Numaralı Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu kararı ile 
onaylanmıştır.  

 

 

 

 69.000,00TL bedelli “Kastamonu Hükümet 
Konağı Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyon 
Projeleri Yapım İşi”ne ait rölöve çizimleri 
20.04.2012 tarih ve 626 numaralı, Restitüsyon 
Projesi 14.08.2012 tarih ve 37 numaralı, 
restorasyon projeleri ise 04.10.2012 tarih ve 176 
numaralı Ankara 1 Numaralı Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu kararları ile 
onaylanmıştır.  

 

 

İl Halk Kütüphanesi Onarımı yaklaşık 
maliyeti 75.417,00 TL üzerinden 02.04.2013 
tarihinde ihalesi yapılarak 56.000,00 TL bedelle 
sözleşmeye bağlanan iş 14.06.2013 tarihinde 
başlamış ve 13.09.2013 tarihinde tamamlanmıştır. 
Geçici kabulü yapılmış olup, 71.012,55 TL 
harcama yapılmıştır. 
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Cide Kültür Merkezi İnşaatı için 2010 yılında 
251.000,00 TL, 2011 yılında 2.730.910,14 TL, 2013 
yılında 398.955,19 TL olmak üzere toplam 
3.380.865,33 TL harcanmış olup, sözleşme gereği iş 
tasfiye edilmiştir. 

Cide Kültür Merkezi İkmal İnşaatı Yapımı 
yaklaşık maliyeti 935.227,67 TL üzerinden 
02.07.2013 tarihinde ihalesi yapılarak 813.047,49 
TL bedelle sözleşmeye bağlanmış olup, işin 
yapımı devam etmektedir.  

 

Taşköprü Kültür Merkezi 29.09.1994 
tarihinde ihale edilmiş, iş bu güne kadar 
tamamlanamadığından, 02/07/2013 tarihi itibariyle 
devir işlemi yapılarak ikmal inşaatına başlanılmış 
ve yıl içerisinde 1.850.382,19 TL ödeme yapılarak 
iş devam etmektedir. 

 

 

 

Saray Hamamı Restorasyonu yaklaşık 
maliyeti 749.693,31 TL üzerinden 10.05.2012 
tarihinde ihalesi yapılarak 564.089,94 TL bedelle 
sözleşmeye bağlanmış olup, 11.08.2012 tarihinde 
restorasyona başlanan iş 2013 itibari ile 
801.432,36 TL harcama yapılarak tamamlanmıştır. 

 
 

 
 
 

Daday Redif Kışlası (Müftülük Binası) çevre 
tanzim ihalesi 30.05.2013 tarihinde yapılmış,  
ihale 1 firmanın katılımı ve teklifinin yaklaşık 
maliyetinin üstünde olmasından dolayı ihale iptal 
edilmiştir. 
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llgaz Dağı Yurduntepe 

İhale öncesi işlemleri Gençlik ve Spor 
Bakanlığı uzmanlarının da desteği ile Kastamonu 
İl Özel İdaresi tarafından gerçekleştirilen 
Kastamonu Ilgaz Dağı Yurduntepe Telesiyej 
Mekanik Tesisleri (Ilgaz 2) yapım işi ihalesi 
15.02.2012 tarihinde Merkez İlçe Köylere Hizmet 
Götürme Birliği tarafından yapılarak 23.02.2012 
tarihinde 11.484.000,00 TL bedelli sözleşme 
imzalanmış ve 07.08.2012 tarihinde yer teslimi 
yapılarak işe başlanmıştır. Daha sonra teknik ve 

ekonomik sebepler nedeniyle yapılan iş artışı ile sözleşme bedeli 14.074.000,00 TL olarak 
belirlenmiştir. İşin yapı denetim hizmetleri için oluşturulan heyette Gençlik ve Spor Bakanlığı 
uzmanları ile İdaremiz teknik personeli yer almaktadır. 

Söz konusu iş kapsamında yapılmakta olan imalatlar ana kalemler halinde aşağıda 
belirtilmiştir. 

1. Birinci etap mekanik tesis (Detechable) 
Uzunluk : 2.038,70 m. 
Sandalye tipi : 6 kişilik (Porsche Design) 
Taşıma kapasitesi : 1500 kişi/saat 

2. İkinci etap mekanik tesis (Fix Grip) 
Uzunluk : 1.182,65 m. 
Sandalye tipi : 4 kişilik  
Taşıma kapasitesi : 500 kişi/saat 

3. Kar üstü pist hazırlama vasıtası (Snow 
Track) 

4. Kar motosikleti 
5. Biletleme ünitesi 
6. Jeneratör 
7. Enerji nakil hattı yapımı (dış hat - 

6.200,00 m. yer altı kablosu ile) 
8. Enerji nakil hattı yapımı (İç hat -2.200,00 

m. yer altı kablosu ile) 
9. Günübirlik tesis 
10. Günübirlik tesis çevre düzenlemesi 

11. Günübirlik tesis içme suyu inşaatı 
12. Günübirlik tesis kanalizasyon inşaatı (Biyolojik arıtmalı) 
13. Kafeterya 
14. Kafeterya İçme suyu inşaatı 
15. Kafeterya kanalizasyon inşaatı 

Yukarıda maddeler halinde sayılan imalatlar büyük ölçüde gerçekleştirilmiş olup, tüm 
imalatların 2014 yılı içersinde tamamlanması planlanmaktadır. 

Ilgaz 1 olarak adlandırılan mevcut oteller bölgesi ile Ilgaz 2 olarak adlandırılan Yurduntepe 
telesiyej mekanik tesisleri arasındaki ulaşımı sağlayacak olan 6 km uzunluğundaki yol da İdaremiz 
tarafından ihaleli olarak gerçekleştirilen sanat yapıları da dahil olmak üzere stabilize kaplama 
seviyesinde tamamlanmıştır. 

Ayrıca gerekli olan pist düzenlemelerine İdaremiz imkânları ile başlanılmış olup, pist büyük 
ölçüde tamamlanmıştır. 
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Kültürel etkinliklerin desteklenmesi kapsamında etkinliklere 81.740,00 TL, broşür, harita, 
kitap vb. basımlarına 70.000,00 TL, makina teçhizat (bilgisayar, kamera vb) 10.000,00 TL 
harcanmıştır. 

- M.Akif Ersoy ve İstiklal Yolu rölyef yapımı 65.000 TL, 

- Gümüş Tümülüs ve Pompeiopolis Arkeolojik kazı çalışmaları 59.932,96 TL, 

- Daday Elmayazı Köyü Kadir Onbaşı Mevkii Arkeolojik Kurtarma kazı çalışmaları 29.208,24 
TL, 

- Taşköprü Kese Köyü Arkeolojik kazı çalışmaları 4.991,40 TL 

Tüketime yönelik mal ve malzeme alımları, ve hizmet alımları ile Turizm ve Kültürel etkinlikler 
çerçevesince İlimizin tanıtılması tören, fuar v.b. çalışmalar ile birlikte Kültür ve Turizm 
faaliyetlerine toplam 3.786.380,28 TL harcama yapılmıştır. 
 

 
 

 
 

Başkentte Kastamonu Günleri (2013) 

Başkentte Kastamonu Günleri (2013) 
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EMİT 2013 

BURSA 2013 
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- TARIM HİZMETLERİ 
Tarım Hizmetlerinin desteklenmesinde toplam 153.101,12 TL harcanarak;  

Tarım hizmetlerinde kullanmak üzere 7 adet 4+1 şoförsüz 9 ay süre ile araç kiralaması 
yapılmıştır. 

Hayvan hastalıkları ile etkin bir mücadele yapabilmek amacıyla Devlet Malzeme Ofisinden 1 
adet Renault Yeni Kangoo Multix Extreme 1.5 dci 90 bg e5 marka araç 37.255,08 TL ödeme 
yapılarak alınmıştır. 

Günümüzde Avrupa Birliği 1 mililitre sütte en fazla 100.000 bakteri sınırı aramakta, süt sağım, 
soğutma, naklinde yeterli bir mekanizasyonun olmaması sütün kalitesini düşürmektedir. Soğuk 
zincirle ilgili süreç devam ederken istenilen duruma gelebilmek için süt toplayan büyük firmaların 
ilimizden süt almamalarının en büyük nedeni soğuk zincirin yaygınlaşmamasından 
kaynaklanmaktadır. Bu durum sütün fiyatının düşmesine, dolayısıyla düşük fiyata satılmasına 
neden olmaktadır. Kaliteli süt üreten üreticilere İlimizde süt toplayan bazı firmalar sütün 
mililitresindeki düşük bakteri sayısına göre ayrıca üreticiye litre başına pirim vermektedirler.  

 Sağmal ineği fazla, süt daha sağlıklı ve hijyenik üretilmesi, daha yüksek fiyatla satılabilmesi 
için 19.520,28 TL harcanarak 1 adet 2.000 lt süt soğutma tankı alımı yapılarak Taşköprü – Karşı 
Köyü’ne kurulumu gerçekleştirilmiş ve buraya 7.500,08 TL harcanarak acil ihtiyaca binaen 1 adet 
500 litre kapasiteli süt kabul teknesi, 2 adet 2800d/dakika santrifüj pompa ve 2 adet AB Tüzüğüne 
uygun 2-7 bar basınca dayanıklı 10 metre uzunluğunda gıda hortumu alımı gerçekleştirilerek süt 
toplama merkezinin modernizasyonu sağlanmıştır. 

Yine aynı proje kapsamında Taşköprü Çetmi ve Yazıhamit Köylerinde bulunan Süt Toplama 
Merkezlerine 7.080,00 TL harcama yapılarak 10 parametreyi  60 saniyede ölçüm yapabilen ve inek, 
manda, koyun, keçi çiğ sütünde çalışabilen 2 adet süt analiz cihazı alımı yapılarak hijyenik ve 
kaliteli süt üretiminin teşviki ile kontrolü sağlanarak toplam 34.100,36 TL harcanmıştır. 

Meyve üretiminde hastalık ve zararlılarla etkili mücadele için 16.236,80 TL harcama yapılarak 
Erken Uyarı Sistemi Programı alımı yapılmış, proje kapsamında ÇKS kaydı ve tapu bilgileri olan 
ancak KADASTRO verisi olamayan parsellerin belirlenmesi, Kadastro değişikliklerinin işlenmesi, 
Kadastro Parsellerinin Tapu kayıtlarının kontrolü ve güncellenmesi işlemleri tümüyle dijital yazılım 
programlarına aktarılabilmesi için söz konusu proje kapsamında İlimiz Merkezinde kurulan CBS 
Birimine katkıda bulunmak için elzem ihtiyaç duyulan CAD Tabanlı Ana Modül ve GIS 
Uygulaması yazılımlarının başında gelen NETCAD 6.0 programının lisanslı olarak 7.375,00 TL 
karşılığında alımı yapılarak modernize olması sağlanmıştır.  

“Minimum maliyet, maksimum fayda” ilişkisinin esası benimsenerek, bu maksatla İlimiz 
genelinde 1.063 köyde tarım alanlarının istatistiki ve coğrafi verileri dijital ortamda kayıt altına 
alınarak; yakın gelecekte uydu aracılığı ile verim tespiti kontrollü olarak izlenebilecektir.   
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- AFET VE ACİL DURUM HİZMETLERİ 

Afet ve Acil Durum Hizmetleri için 433.042,07 TL harcanarak kurumsal işleyiş için gerekli 
malzeme alımları yapılmış, bakım – onarımlar gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca; Personel ve iş makinalarımız ile Ahlat Köyü Benlisultan Mahallesi, Kuzyaka Yılancı 
Köyü yangınları gibi bir çok yangına müdahale edilmiştir.  

    
 
  
 

 

- AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR HİZMETLERİ 

 
Merkez Huzurevi onarımı 166.624,73 TL, 
Tosya Huzurevi ihale gideri 2.351,50 TL, 
Kadın Konukevi çeşitli giderleri 89.998,73 TL olmak üzere toplam 258.974,96 TL harcama 

yapılmıştır. 

 

- ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HİZMETLERİ 
Çevre ve Şehircilik Hizmetlerinin desteklenmesi kapsamında 15.439,56 TL harcama yapılmıştır. 

 
 
 
 
 
 

Tosya Huzurevi Merkez Huzurevi 
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- DİĞER KAMU HİZMETLERİ 
Doğanyurt Hükümet Konağı Yapımı Yaklaşık maliyeti 2.052.993,27 TL üzerinden 29.01.2013 

tarihinde ihalesi yapılarak 1.577.000,00 TL bedelle sözleşmesi yapılan iş 20.03.2013 tarihinde 
başlamış, 15.03.2014 tarihinde tamamlanması planlanmış olup, % 46 oranında devam eden iş için 
713.184,11 TL harcama yapılmıştır. 
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V- KÖYDES 
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2013 YILI KÖYDES ÇALIŞMALARI 

İşin Konusu 
Proje 
Sayısı Biten 

Devam 
Eden 

İhale 
Aşaması

Başlan
mayan

Ödenek   
 (TL)        

Harcama 
 (TL) 

Köyyolları 221 175 27 1 18 9.829.795,59 8.578.980,90

İçmesuyu 106 68 11 5 22 4.096.698,78 1.895.398,87

Sulama 3 3 70.000,00 70.000,00

Yönetim Gideri 197.584,00 197.584,00

Ortak Kullanım Ödeneği 5.862.900,00 5.724,200,00

Genel Toplam 20.056.978,37 16.466.163,77
 

İÇMESULARI 
 

İşlerin Cinsi (Ünite)
2013 

Program 
2013 

Uygulama 

Yeni Tesis  (Ünite) 1 

Tesis Geliştirme  (Ünite) 13 6 

Bakım Onarım  (Ünite) 170 84 

 

KÖY YOLLARI 

 İşlerin Cinsi Birimi 
2013 

Program 
2013 

Uygulama 

Asfalt 

1.Kat Asfalt (km) 55,30 37,90

2. Kat Asfalt (km) 57,15 48,65

Toplam (km) 112,45 86,55

Stabilize Kaplama (km) 79,00 47,90

Parke Yol (m
2
) 19,772 17,872

Beton Yol (m
2
) 2,075 2.075

Tesviye (km) 10,50 5,50

Yol Onarım (km) 25,20 22,70

Bakım 

Asfalt Yama (m
3
) 3,120 3,120

Malzemeli Bakım (km) 279,30 218,30

Greyderli Bakım (km) 766,00 766,00

Köprü (adet) 2 2

Menfez (adet) 22 18

İstinat Duvarı (adet/m) 5/192 5/192

Büz (adet) 2,224 1,874
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VI- GÜVENCE 

BEYANLARI 
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İç Kontrol Güvence Beyanı 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 
amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller ile 
Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 

 
 
 

(İmza) 
Erdoğan BEKTAŞ 

Vali 
 

 
 
 

İç Kontrol Güvence Beyanı 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş  
kaynakların etkin, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler ile Sayıştay 
raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 

 
 

(İmza) 
T. Zafer KARAHASAN 

Genel Sekreter 
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İç Kontrol Güvence Beyanı 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş  
kaynakların etkin, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler ile Sayıştay 
raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 

 
 

(İmza) 
Nida SİNSİ 

Genel Sekreter Yardımcısı  
 

 
 

İç Kontrol Güvence Beyanı 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş  
kaynakların etkin, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler ile Sayıştay 
raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. 

 

(İmza) 
Osman YILDIZ 

Destek Hizmetleri Müdürü 
 
 

 
 
 



                                               2013 Yılı Faaliyet Raporu                                       
 

Kastamonu İl Özel İdaresi 2013 Yılı Faaliyet Raporu 142/142

İç Kontrol Güvence Beyanı 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

 Bu idarede faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 
etmek   üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 
düşünce ve  önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

İdaremizin 2013 Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

(İmza) 
Mehmet BEKAR 

Strateji Geliştirme Müdürü 
Muhasebe Yetkilisi 

 
 

 


